

T.C.
STANBUL
14. A IR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 07/02/2017
CELSE NO : 35.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Ömer KARAGÖL 101212
ÜYE : Mustafa KARGACI 125543
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. 33. celse (14) numaralı ara kararı gere ince tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerinin duru ma salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 35. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ramazan AKYÜREK** ve **Ali Fuat YILMAZER'in** ba lı bulundu u ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan hükümlü sanık **Yasin HAYAL'in** Tekirda 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, ba ka suçtan hükümlü sanık **Ogün SAMAST'ın** Kocaeli 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Hamdi EGBATAN'ın** Gümü hane E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Mehmet Ali ÖZKILINÇ'ın** Ordu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Özkan MUMCU'nun** Mu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Osman GÜLBEL'in** Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **ükürü YILDIZ'ın** Sincan T Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumu'nda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Tutuksuz sanıklar **Ahmet İhan GÜLER** geldi yerlerine alındılar.

Sanık Re at Altay müdafileri **Av. Orhan EK NC** geldi,

Sanık Ali Fuat Yılmazzer müdafii **Av. Fatma Saadet YILMAZER** geldi,

Sanık Ogün Samast müdafii **Av. Hüseyin I İK** geldi,

Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU**, **Av. Emine nci BULUR**, **Av. Emel ATAKTÜRK** ve **Av. Hülya DEVEC** geldi, ba ka gelen olmadı.

Açık yargılamaya devam olundu.

SEGB S kaydına 11:27 itibariyle ba landı.

Duru ma sırasında sanık Ahmet İhan GÜLER müdafii Av. Melih Asım GÜLER'in (11:35) ve tutuksuz sanık Erhan TUNCEL'in (11:59) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Hazırım efendim.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Ba lattım.

MAHKEME BA KANI: Ba layalım.

SANIK AL FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA: Dün en son istihbarat çalı ma sistemati iyle ilgili mevzuatlara de inmi tim. PVSK ek 7, 5397 sayılı Yasalar ve stihbarat Merkez ve Ta ra Üniteleri Çalı ma Kurulu Yönetmeli i vardı, bizim asli çalı malarımızı düzenleyen, ondan bazı maddeler okudum. Onun devamında da yazılı olarak hazırladı ım bazı hususlar vardı. O da sadece bir iki cümleyle de inece im. Üzerinde durmayaca ım. stihbari çalı mada öyle bir

tabir var. Tedbirin uygulanacağı üphe derecesi diyor adli çalı malardan farklı olarak, bu da eyde geçiyor Doçent Dr. Mustafa Ta kın'ın, Adalet Kanunlar Genel Müdürlü ü Daire Ba kanı, Adli ve stihbari Amaçlı İleti İmin Denetlenmesi kitabı, bunlar bizim için ba vuru kitaplarıdır. Bu konunun uzmanları malum Adalet Bakanlığı nda ilgili yerde ve bunları açıklama lar. Buraya danı arak bunlar ey yapılır. stihbaratı da burada anlatıyor. Bir iki tane de Yargıtay içtihadı var. Çok kısaca adını söyleyece im. İmdi burada öyle diyor. "stihbari tedbirin uygulanmasında" aynen okuyorum, Mustafa Ta kın'ın kitabı sayfa 234. "Bu tedbirin uygulanması için hiçbir üphe gerekmeyp istihbarat birimlerinin yaptıkları çalı maları, elde ettikleri verileri, yaptıkları analizleri ve aldıkları ihbarları de erlendirmeleri ve bir tehlikenin meydana gelece ini hissetmeleri yeterli olacaktır. stihbarat birimlerinin deneyimleri bu konuda önemli bir etkinli e sahip olacaktır." İmdi yasa böyle düzenlenmi . Uygulaması bunun üzerine, ben hani diyorum ya delil istedim vermediler diyor. Biz bir çalı ma teklif ediyoruz, çalı ma talimatı gönderiyoruz. stanbul stihbarat ube Müdürlü ü diyor ki ben bu konuda çalı amam. Danı tay cinayeti olmu , bir ba lantı var, de erlendirme var, bununla çalı ın diyoruz. Delil istedim vermedi deniyor. Yani istihbaratta bunların kar lı ı yok. Bunu anlatmaya çalı ıyorum ve o görev tevdiileri de istihbarat çalı ma sistemati inin bir gere idir. Çünkü istihbarat budur. Bunun dı nda tarif edilen görev adli çalı ma sistemati idir. Biz onun için kurulmu bir te kilat de iliz. Burada Yargıtay'da Ceza Genel Kurulunun 17.05.2011 tarih 2011/9-83 esas 2011/95 nolu kararında öyle bir ey var, bu yasayla ilgili ve bu yasanın amacı dı nda kullanılanılamayaca ına dair, "Usulüne uygun olarak yapılan önleme amaçlı ileti imin denetlenmesi sonucu elde edilen bulguların bir ceza soru turması ba latılmasına dayanak olu turabilece inde duraksama bulunmamaktadır." Yani istihbari çalı ma ve tespitlerden hareketle, bu bir adli birime intikal ettirildi inde, Tah iye davasından hatırlayın efendim biz yazmı ız, Adli ube de bir soru turma izni almı ve ba latmı . Bundan bir tereddüt yok. stihbari çalı malardan elde edilen sonuçlar üzerine bir adli soru turma ba latılabilir. Bunun eyde de ben de erlendirece im onun için atf yapıyorum. Engin Dinç diyor ki, Yardımcı istihbarattan aldı ımız bilgi hamdı, Terör ubesine, adli birimine yazılacak nitelikte de ildi. Böyle bir ey yok. Hamı, üphe derecesi, delil durumu yok böyle bir ey var. Kanaatin var. Kanaatin, kanaat getirdiyse yazacaksın. Kanaat getirdi in anda bildireceksin. Ben onu ileride anlataca ım, dayana ı da budur. Duraksama yoktur diyor. Hatta madde 2'nin gerekçesinde Savcılık ya adli makamlara bildirilmesi yani suçla ilgili bir tespite ula ılması halinde bildirilmesi zorunlulu u vardır diyor. Bu zaten çok genel bir ey. Orada tespit tabiri geçiyor. Bizde bunun kar lı ı de erlendirmede bizim tespitimiz gibidir. stihbari bir de erlendirmeye ula tıysan istihbarat amacının eyi odur, "ancak" diyor "duraksama..." bakın bu çok önemli buraya asıl vurgulayaca ım. "Bu tedbir yoluyla elde edilen bulguların bir ceza soru turması veya kovu turmasında delil olarak kullanılıp kullanılmayaca ı noktasında toplanmaktadır." Yani istihbarat yetkisiyle yapılmı çalı malardan dolayı bunları delil olarak kullanamazsınız. Adli i leme esas olarak kullanamazsınız. Bunları haricen CMK 135 kapsamında, adli soru turmacı birimlerin yetkilerinin düzenlendi i yasa kapsamında yapılan çalı malarla haricen delillendirirseniz adli i leme esas olur. Bu da bu Savcı'nın, Engin Dinç'i soru turmayla görevlendirmesi, Engin Dinç 5397'ye göre i lem yapan, telefon detay sorgularına bakan, insanlar hakkında ara tırma yapabilen yani istihbarat yetkisiyle donatılmı bir kuruma adli soru turma yetkisi, görevi verilemez, Ceza Genel Kurulunun içtihat kararı ve bugüne kadar bir tane örne i yok, yapmı lar. Bunu da dikkatinize sunuyorum. Yine Danı tay içtihadı var bu da aynı ekilde delil olarak kullanılmayaca ına dair. Bylock konusu da budur, bu kapsamdadır. stihbari yöntemle elde edilmi bir ey. Asla delil olamaz, delil olarak kullanılamaz ama kullanılıyor. Bugünün Türkiye'sinde ne yazık ki kullanılıyor. stihbarat kavramına ili kin bir ey var. Sadece u tanıımı okuyayım. Bunu da hatırlamamız lazım. stihbarat kelimesi öyle tanımlanıyor. "Belirli konularda, çe itli usul ve yöntemlerle elde edilen bilgilerin de erlendirilmesi, tasnif edilmesi, kıymetlendirilmesi ve yorumlanmasıyla bir sonuca varılmasıdır." Bakın bu a amalardan geçmedikçe bir bilgi istihbari bilgi olmaz, teknik anlamda, hukuki anlamda. stihbarat belirli konularda çe itli usul ve yöntemlerle elde edilen bilgilerin de erlendirilmesi, tasnif edilmesi, kıymetlendirilmesi ve yorumlanmasıyla bir sonuca varılmasıdır, vardı ımız sonuçtur istihbarat ve istihbari bilgi. Evet bunları uzatmamak için geçiyorum. Yazılı

olarak vereceğim oradan ihtiyaç duyuldu unda ben geniş geniş alıntılıdım bunları ki yani konu tuklarımla ilgili bir tereddüt hasıl olursa, teyit etme ihtiyacı olursa dayanakları daha geniş kapsamlı olarak yazılı size son haliyle teslim edeceğim ve dosyaya da girecek olan beyanlarımın arasında yer alacak sırf gereksiz uzamaya sebebiyle vermemek için onları ey yapmıyorum. İmdi bu mevzuatlardan hareketle iddianamede aleyhimde olan delillere ben ba layacağım. Bunların birincisi çok tartışılan, burada özellikle mahkeme safahatında da benim celse tutanaklarından inceleyebildim kadarıyla en çok üzerinde durulan stihbarat Daire Başkanlığı yönünden bilgi paylaşımı, koordinasyonunda istihbarata bakan yönü nedir? Niye bu eksikliki gidermediniz? ki, bu operasyonu niye koordine etmediniz? Ben yönetmelikteki maddeler üzerinden bunu açıklamaya çalıştım yani genel hatlarıyla böyle bir eyin C übe Müdürlüğü görevleri kapsamında olmadığını, uygulamada da bunun örneklerinin yani iddianamede kastedilen ekliyle, burada sorulara esas teşkil eden ekliyle uygulama örneklerinin bulunmadığını, iki il arasındaki bilgi paylaşımının tamamen illerin görev ve yükümlülükleri içerisinde olduğunu, mecburdur diyor mesela, yanlış hatırlamıyorsam madde 67'yi yönetmelik maddesi. Mecburdur, diyor iletmeye. Bir ildeki, ya mecburdur tabiri var orada. İmdi bununla ilgili Savcılık zaten sormuştu ey stihbarat Dairesi Başkanlığına, bu koordinasyon nasıl olmalıydı demi . 67. klasör, 1. parça, sayfa 209. 24 Haziran 2014 tarihli stihbarat Daire Başkanlığı'nın, Savcılığa muhatap cevabi yazısı Engin Dinç imzalı bu. İmdi sorusunu okuyayım. Soru u. "Hrant Dink ile ilgili F4 haber raporu ve tahkikat raporunun Trabzon ve İstanbul stihbarat übe Müdürlüklerini ilgilendirdiği, birden fazla ili ilgilendiren bu tür olaylara karşı organizasyonun kim tarafından stihbarat Daire Başkanlığı C übesi mi, yoksa ilgili İl stihbarat übe Müdürlükleri tarafından mı yürütülmesi gerekmektedir?" Bakın soru aynen bu, Savcı'nın sorduğu soru. Cevabını açıklıyor. Ben sadece ilgili kısmını, yönetmeliklere atıf yapmış, aynı benim okuduğum, C übesinin yönetmeliği 30'u anlatmış. İl stihbarat übe Müdürlüklerinin görevlerini 38'i bahsetmiş. Sonra da aynen bunu yazmış. "Bu kapsamda ülke genelinin koordinasyonunu ilgilendiren de erlendirme ve çalışmaları stihbarat Dairesi Başkanlığına, bunun dışında bir veya birden fazla ili ilgilendiren de erlendirme ve çalışmaları stihbarat Dairesi Başkanlığıyla koordineli olarak ilgili illerin stihbarat übe Müdürlüklerince yürütülmektedir." İmdi stihbarat Daire Başkanlığıyla koordineli olarak derken bunu kastediyor; bilgi olarak mutlaka bu yazı çalışmaları bilgi olarak stihbarat Daire Başkanlığına gider. Trabzon stihbarat übesi gereği olarak yazıyı İstanbul stihbarat übesine göndermiş, bilgi olarak da stihbarat Daire Başkanlığına göndermiş. Koordineden kasıt bu.

MAHKEME BAŞKANI: Havuz....

SANIK AL FUAT YILMAZER: Havuz tabii, çünkü o da itımı yazmazsanız stihbarat Daire Başkanlığı dijital sistem gereği o evrakı göremez yani o evrak da itımlı olmalı ki, stihbarat Daire Başkanlığı oradaki personel de evrakın sadece özetini de il, o evrakı da görebilsin. Merkez kadro bütün evrakları, merkezde çünkü tüm konuların ilgili übeleri var, görebilmesi için oraya da itımda mutlaka stihbarat Daire Başkanlığı olması lazım yoksa o evrak merkezden görülemez. Koordine dediği bu yani gönderdiği evrakların bir suretini mutlaka, zaten 67'de de onu söylüyor. ey diyor gönderir, ilgili iline gönderir ama mutlaka diyor, stihbarat Daire Başkanlığına da göndermelidir. Koordineden kasıt bu. Yoksa evrak içeriğine bakacak, denetiminden geçecek, bu böyle yazılmaz, öyle yazılmalıydı, eksik yazmışsın de il. Bunu il yapacak. ki il arasında, birden fazla il arasındaki bilgi paylaşımını stihbarat übe Müdürlüklerinin yükümlülükleri altındadır. stihbarat Daire Başkanlığı'nın bu konuya do rudan müdahil olduğunu, yazı çalışmaları konusuna do rudan müdahil olduğunu örnek yazıma benim bildiğim kadarıyla yoktur, zaten görevi de yoktur. Görevi, genel perspektifli konulardır, zaten burada da diyor 81 ili ilgilendiren tamim nitelikli konular da İl stihbarat Daire Başkanlığı'nın görevi kapsamındadır. O gibi koordinasyonunu Başkanlık yapar. İmdi ben bunu açacağım yani çünkü bu çok fazla diyorum ya, ya anlamıyorum ya da ısrarla bu konu illa buraya hapsedilmeye çalışılıyor. Çok açık benim okuduğum maddelerden kimin görev ve yükümlülüğünde olduğunu, uygulama örneklerinden de çok belli. Buna ilkin açıklamalarım var. Bilgi paylaşımı, operasyon koordinasyonu zaten bu temel kavramlarımız ondan sonrası di er iddialara cevap vermemiz çok daha kolay olacak. İller arası istihbari bilginin paylaşımı, kaldı ki stihbarat Daire Başkanlığı'nın..., bakın ne kadar açık beyanları, okudum. Buna

ra men bu suçlamayı yine iddianamede bize yöneltiyor. Ya sormu sun stihbarat Daire Ba kanlı ina, o da resmi bir cevap vermi zaten ba ka türlü veremez. Verdi i zaman teyit etmesi, örnek uygulamasını göstermesi lazım. Yani yazabilece i cevap bu mecburen yazmı , ha bunu böyle yazmı da, Engin Dinç, onu da söyleyece im, geldi buraya inkar etti burada. Mahkeme Ba kanı onu yönlendirici bir sürü sorular sordu. En son dedi, iyi de dedi eksik gitmi , bu eksikli i C ubesinin gidermesi gerekmez miydi dedi? Gidermesi gerekirdi tabi dedi. Biz sonuçta dedi stihbarat Daire Ba kanlı ina gönderiyoruz. stihbarat Daire Ba kanlı ının da görevi buradaki eksikli i gidermek ve tamamlamaktır dedi. Niye burada yok? Niye burada yok o zaman? Niye yazmadın bu evraka? Resmi evrakına bunu niye yazmadın madem öyle? Niye örneklerini göstermedi, stihbarat Daire Ba kanlı ının iller arası yazı malarında eksiklikleri giderici yeni bir yazı ma yaptı ina dair niye bir örnek evrak buraya getirmedin? Savcılı a bir tane örnek evrak götürmü . Ba ımıza bela bir örnek evrak. 11 nolu F3'ü yanımda getirdim diyor. Ekindeki F4 diyor imha edilmi diyor. Sonra enteresan, Savcı da onun hakkında bunu gizlemekten iddianamede suçlama yöneltmi kendisine. Ya bir imha yok, bir ey yok, onu anlataca ım. Oraya götürmü sün, buraya da getir. Getir bakalım iki il arasındaki bilgi eksikli inin stihbarat Daire Ba kanlı ı tarafından nasıl giderildi ine, nasıl tamamlandı ina dair buraya da bir örnek evrak getirseydin, ar iv senin emrinde. Burada yarım saat bile savunma yapmadı. Bunun soru turmasını yapmı stihbarat Daire Ba kanlı ındaki ki i geldi buraya yarım saat savunma yapmadı. Yani u yargılamaya zerre katkı sunmadı. Ben cezaevinde bütün imkansızlıklar halde hazırladı ım bu, hazırlayamadı ım, tasnif edemedi im bunun bir bu kadar daha ham eyim var, çalı mam var. nsaf, e er gerçe e ula ıyorsak imkanlar ellerinizde, getirin herkes anlasın bu konuyu. Getiremediklerine göre, getirebilecekleri ey yok çünkü. Yalanlarla, iftiralarla, kandırmacalarla i i buraya kadar getirdiler. Buradan öteye de götüremiyorlar zaten. Savcı bu konuda ahsıma yönelik suçlamalarına dayanak olarak yönetmelik 30/b-7 bendine atıf yapmakla birlikte, iddianamede ahsımla ilgili kısımda iller arası bilgi payla ımı yükümlülü ü kapsamında do rudan bir suçlama bulunmamaktadır. Bakın iddianamede 76-92 arasında bu bilgi eksikli inin stihbarat C ubesi tarafından tamamlanması gerekirdi, ekinde bir yakla ım içerisine Savcı girmemi ancak onu söylüyor; F4'te daha fazla bilgi vardı, koruma uygulaması prosedürü ba latması gerekirdi diyor. Yoksa Trabzon'dan bilginin stanbul'a eksik gitti i, bu eksikli in de C ubesince tamamlanması gerekirdi diye bir eyde bulunmuyor. Ben, 04.12.2014 tarihli Savcılık ifademde bu bana soruldu unda, o ifadelerimi onun için verdim, sizler alabildiniz mi? Yani elinizde bulunsun ki ben anlattıkça daha önce ne demi im, ilk a amasında ne demi im bunlar çek edin. Çeli kiler oldu unda da bana sorun lütfen bunları. Çünkü önemli bir ey, yani bir insan madem istihbaratçıyız, madem bu mesle in hani yıllarca görev yapmı ız, iki yıl önce, üç yıl önce ne dediysek bugün de aynı olması lazım. De i mez bu, üç yılda de i ecek konular de il bunlar. Ben unu demi im. "Burada asıl görev l stihbarat ube Müdürlüklerindedir ancak l stihbarat ube Müdürlüklerinin yapamayaca ı bir i varsa biz devreye gireriz. Yani biz mesela Daire ve ube olarak 81 ile bir genelge, tamim yazı göndeririz, stihbarat ube Müdürlükleri yapamaz, ortada operasyon yok diyip bu operasyonu koordine edip birisi operasyon ba latmamı ki ben koordine edeyim. " Bunlar tabi benim beyanlarım de il. Savcı'nın süzerek kendi kelimeleriyle yazdı ı eyler, i te siz de fark ediyorsunuz ki ben öyle kısa çok özet konu acak bir tip de ilim. Ben uzun uzun anlatıyorum, anlatıyorum, anlatıyorum, onun için ama böyle özetlemi . A a ı yukarı da özeti budur, yani iki il arasındaki eyler onu anlatmaya çalı tım, iller arasında yapılır. Ba kanlık koordinasyonu, bilgi koordinasyonu, tamim nitelikli yazılar genel esaslarla ilgilidir. Okudu um eyden dünden hatırlarsanız C ubesinde de onlar var. imdi ben bunu söylemi im ancak kovu turma a amasında di er sanıklar ve hatta Engin Dinç bile önceki beyanlarına aykırı beyanlarda bulunmu tur. imdi bir, yönetmeli in açık hükümleri uyarınca l stihbarat ube Müdürlüklerinin derledikleri istihbari bilgileri illere, merkeze ve icra birimine bizzat intikal ettirme yükümlülü ü var. Bu yükümlülük do rudan l stihbarat ube Müdürlükleri üzerindedir. Çok açık beyanlar yönetmelikte vardır. Bunu daha fazla sa a sola çeki tirmenin, o yapmadıysa siz neden yapmadınız o zaman falan demenin bence hukukta kar ılı ı yoktur. Çünkü birebir öyle sorular sordu. "Siz bunu yapmanıza engel bir hal var mı?" imdi engel bir hal olup olmamak ayrı bir ey, bir görevin ve yükümlülü ün bir tarafa

tevdii edilmi olması onun bunu yapıp yapmamı olması ayrı bir ey. Bu yönetmelikler bunun için çıkıyor zaten. Yoksa niye hazırlayacaksınız? Bunu için hazırlıyorlar, bir görevin kimin sorumlulu unda ve yükümlülü ünde oldu u anla ılabilsin ortaya bir aksaklık çıktı ında da yani sorumluluk tasnifi yapılabilsin, müeyyide uygulanabilsin, denetlenebilirlik olsun diye. Ba kanlı ın koordinasyon görevine de indim. ki, yani bir, Trabzon'un birinci dereceden sorumlulu undadır. Örnek uygulamalardan da anla ılaca ı üzere Ba kanlık C ubelerinin böyle birebir iller arasında bilgi payla ımında eksiklik tamamlama gibi bir görevi yok. ki, stanbul'a bilginin eksik gitti i iddia edilemez. Bakın burada da bir kandırmaca var. imdi deniyor ki, stanbul'a bilgi eksik gitmi tir. En azından bu iddia, daha do rusu bu iddia Ba kanlık C ubesi açısından söz konusu edilemez. Niçin? Ben buna de indim, burada da anlatıyorum, buradan uzatmayaca ım, kısaca hatırlatayım. Çünkü F4 kaynaklı bir bilgi. Yönetmelikte açıkça diyor ki, yardımcı istihbarat elamanlarından alınan bilgiler istihbarat de erlendirmesine tabi tutulduktan sonra, bu beyanı bir hukukçu olarak de erlendirin. Ne anlama geliyor? Tabi tutulmadan önce de il, aldı ınız gibi de il, tabi tutulduktan sonra ilgili iline ve merkeze göndereceksiniz. imdi F4 de ildir asıl olan. Onun istihbarat i lemlerinden geçtikten sonra istihbarata dönü türülmü ekinin ilgili ile gerekti i ekilde gönderilmesi gerekmektedir. Bundan bahsediyor. Bunu yapmakla yükümlü olan istisnasız Trabzon stihbarat ube Müdürlü üdür. Çünkü yardımcı istihbarat elamanı oradadır. Onun verdi i bilgileri sadece orası de erlendirebilir. Merkezden kimse de erlendiremez. Bu de erlendirmeye de kimse karı amaz. Yetkiniz de yoktur çünkü çok ciddi bir mesele var. Yardımcı istihbarat elemanın güvenli iyle ilgili bir konu. Çok hayati bir prensiptir bu istihbaratta. Örne i de yoktur, karı amazsınız, onun ne dedi i bizi hiç ilgilendirmez, onun dedi inden ne anla ılmı , istihbarat personeli o bilgiyi nasıl de erlendirmi tir? stanbul'a gitmesi gereken i te tam da budur. Bu da gitmi tir stanbul'a, gitmi . Orada bir eksiklik yok, yani yardımcı istihbarat elemanından aldıkları bilgiyi istihbarat de erlendirmesine tabi tutmu lar, ortaya her ne çıkmsa i te onu aynıyla stanbul'a göndermi ler. Eksiklik yok, kandırmaca var. Efendim orada öldürme tabiri geçiyordu, burada öldürme tabiri geçmiyor. imdi yeri gelince okuyaca ım. O tabir ne anlama geliyormu . (Avukatına hitaben; " eyi bana bulur musun? ammaz Demirta 'ın eyini." diyor.) ammaz Demirta 'a sormu Ba bakanlık Müfetti leri söyledim. "Bu yazıdaki ses getirecek eylem tabiri ne anlama gelir?" Aynen böyle sormu , Ba bakanlık Müfetti leri sormu . 3 Nisan veya 4 Mart 2008 tarihli Ba bakanlık Müfetti leri raporunda ammaz Demirta 'ın ifadesi olarak uzunca yer almı . Beyan aynen öyle. imdi buradan açılırsa oradan da okuyaca ız. Aynen unu söylüyor. ammaz Demirta kim? O dönemde evrakın stanbul'a gitti i dönemde, stihbarattan Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı. 2006 ubat'ında stihbarattan Sorumlu stanbul Emniyet Müdür Yardımcısı, aynen öyle diyor. "Hrant Dink'e yönelik ses getirecek eylem tabirinden Hrant Dink'in öldürülece i anla ılır, Hrant Dink'in öldürülece i anlamına gelmektedir." imdi kusura bakmayın. Savcı alıntılama . Savcı'nın iddianamesinde ammaz Demirta 'ın bu ifadesine ey var, alıntı var ama bu kısım yok. Bu kısmı alıntılama . Ya en hayati kısım bu. Bundan daha de erli imdi bir bilgi olabilir mi? Bundan daha de erli bir delil olabilir mi u dava açısından? Bunu tartı ıyoruz biz. stanbul'a niçin eksik gönderilmi tir. ammaz Demirta , stanbul stihbarattan Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı. Bu tabirden Hrant Dink'in öldürülece i anlamına gelir diyor, bu tabir. Hani ben anlayamıyorum gerçekten. Bunu daha nasıl izah edilir, hangi eksiklikten bahsediyoruz biz? Ne eksikli i? imdi okuyaca ım yeri geldi inde stanbul'a giden yazıyı, bir daha okuyaca ız. Ondan kusura bakmayın ama i te bundan mahkemeye gidip soyunur, bu da ses getirir. Yüzlerine tükürürse, yumurta atarsa bu da ses getirir. imdi Yasin Hayal bizim kayıtlarımızda El-Kaide mensubu olarak görülüyor. El-Kaide'den dolayı takip edilen bir ahıs. Bir El-Kaideci'den bahsediyoruz ve stanbul da çok iyi biliyor Yasin Hayal'i. Niye çok iyi biliyor? El-Kaide'yi biz be li tasnifte de erlendiriyoruz. Yani imdi ben da ıtmayayım. O tasniften bir tanesi de Yasin Hayal ve tek örnek Yasin Hayal. Diyoruz ki münferit ahıslarca El-Kaide düzleminde eylemler yapılabilir. Bir Türkiye'de bir tane örne i var. Yani bir grup olu turmu uz, tasnif yapmı ız, be inci tasnifin tek örne i Yasin Hayal. Tek ba ına El-Kaide adına eylem yapmı , örgütsel ba lantı bulamamı ız. Böyle de olabilir diyoruz El-Kaide'nin eylemleri. imdi Yasin Hayal'i herkes biliyor, Türkiye biliyor. El-Kaide'yle u ra an herkes Yasin Hayal'i isim olarak bilir. imdi

karde im bir Yasin Hayal'den bahsediliyor. Bununla ilgili yazı yazılmı . McDonald's bombalaması deniyor, 6 ki i yaralama deniyor, el yapımı bomba deniyor, bu adama kin besliyor diyor, eylem yapacak falan deniyor. E bundan öldürme anla ılmıyor, bundan iddet içeren saldırganlık anla ılmıyor, bir de öncesi var, öncesi var zaten. Bu bilgiye ihtiyaç yok ki. Bu bilgiye hiç ihtiyaç olmaksızın stanbul'un normalde yasanın Valili e yükledi i yükümlülük gere i, Emniyet Genel Müdürlü üne yükledi i yükümlülük gere i zaten fazlasıyla Hrant Dink'in korunması gerekli hale gelmi tir, bilgi ve kanaatine sahip oldu u bir durumdayız. Onun üstüne bir de bu geliyor. Yine de bundan bu anla ılmıyor. İmdi kusura bakmayın ben İmdi bunları izah etmeye çalı ıyorum. Nasıl izah edeyim ya. stanbul'a bilgi eksik gitmemi ki, ben neyini tamamlayaca ım? Yani eksiklik tamamlama, F4'teki u kelime eksiktir diyemezsiniz i te izah ettim onu, ona karı amazsınız, ona karı ma yetkiniz yok. Yani yardımcı istihbarat elemanının, diyorum ya yanlı da verse yazılacak oraya. Ben bilemem onu ili takdir edecek, il de öyle takdir etmi . Merkezden karı amazsınız. Bir tane örnek yoktur gösterebilir bana örne ini, yok diyorum ve stanbul'a da bilgi gitmi diyorum. stanbul bu durumda, biz de bu durumdayız yani stanbul'a da bilgi eksik falan gitmemi tir Sayın Ba kanım. Gitmesi gerekti i... ben ilk gün söyledim. İmdi o da eyde var. Yani ben tahmin ediyorum herhalde u benim ek ifadem sanki çok görülmemi . 47. klasör, sayfa 116-123 arasında size verdi im dosya içerisinde var. Çünkü 04 Aralık 2014 tarihli ifadem gerçekten benim anlatımlarımı yansıtmıyor. Ya eksik, ya söylemedi im bazı kelimeler var ama zaten büyük ço unlu uyla eksik girmi . Kendince özetlemi yanlı . ncelendi inizde göreceksiniz Savcı bir soru sormu , bamba ka bir paragraf var, soruyla hiç alakası olmayan bir paragraf kalmı . O eyde de açıkladım onları neden öyle oldu unu. İmdi bu F4'e ili kin, o ilk bana soruldu unda da ben unları söylemi im. Yani bunları bugün üretmi im de il. Bunlar istihbaratta bilinen kavramlar ve ben e itimde bunları anlatıyorum. Bize de bunlar böyle anlatıldı. Yani yardımcı istihbarat elemanı çok önemli bir ey. Ancak tecrübeli personel çalı tırabilir. En kritik, istihbaratta en zor görevdir, yardımcı istihbarat elemanı çalı tırmak ve biz zaten o günden sonra biz yardımcı istihbarat elemanı çalı tırmaz hale geldik, bugün zannediyorum yoktur. Ben Tah iye davası kapsamında, Hakim Bey hatırlayacaktır bir talepte bulundum. stanbul stihbarat ubeye gidince bu vesileyle siz de bilin müdahil avukatlar olarak yani bununla da çok yakından ilgili oldu unu dü ünüyorum. 2007 Mart'ında stanbul stihbarat ube Müdürü olarak göreve ba ladım. O yıl içerisinde, 3 ay içerisinde, 6 ay içerisinde çok net hatırlamıyorum. Tabii benim asli uzmanlık alanım C konuları oldu u için C konularından gelen bilgileri ben daha rahat gözlemliyorum, oradaki eksiklikleri hemen fark edebiliyorum. Yardımcı istihbarat elemanı vardı, C konuları kapsamında. 41 tane veya 42 tane stanbul'da, ben gitti im tarihte C konularıyla ilgili. C konuları ne demek biliyorsunuz irticai faaliyetler, a ırısı faaliyetler, azınlıklar konuları. İmdi bu azınlıklar geçiyor. Buna da bir açıklama getiririm. Azınlıklar konularında hiçbir çalı ma yok esasasen, operasyonel anlamda bir çalı ma yok. Bunlar zaten a ırısı a da hiç çalı ma yok. Onu ben hareketlendirmeye çalı tım. Bunlar irticai faaliyetlerle ilgili. Zaten Erhan Tuncel de irticai faaliyetlerle ilgili bir eleman. Yasin Hayal de irticai faaliyetler kapsamındaki bir hedef. Bunlar birbirine karı ıyor. Gelip gidiyor belki ama tasnifi belki do ru de il. stanbul stihbarat ubede, 2007 Mart'ında 41 veya 42 tane kayıtlı yardımcı istihbarat elemanı vardı, bir tanesi hariç. Hepsinin ili kilerini kestim. Hepsi Erhan Tuncel gibiydi. Hiçbiri gerçekten eleman de ildi. Hepsi örgütsel faaliyetlerin içerisinde aktif rolleri olan, aynı zamanda hedefimiz olan ki iler. Dü ünebiliyor musun? stanbul stihbarat C ubesinin çalı ma sistemati i bu. Kayıtlarda var. Dedim talep edin bunu ey Tah iye davasında ben bu bilgiyi kullanmak istedim. Niçin kullanmak istedim? Orada da diyor ki bombaları siz koydunuz. Ya polisin bomba koydu u nerede görülmü . Polis bu gibi kumpasları eleman marifetiyle yapar. Bütün iddialar bugüne kadar o ekilde gündeme gelmi , bunun örneklerini de anlattım. Yargılandı ım DHKP-C davasındaki iddianın da bu ekilde oldu unu söyledim. Bakın dedim orada da Asuman Akça'nın eyine sözde bir ey yüklenmi iz. Örgüt içerisindeki eleman marifetiyle yüklenmi , iddia bu. ddiayı bu ekilde gündeme getiriyorlar. Dedim, benim bir kere bir yere kumpas yapmak için istihbaratçı olarak, bu örgütün içerisine sızacak elemanlarımın olması lazım. Ben gitti im günde 41 tane veya 40 tane elemanın ili i ini kesmi im. Yani ben böyle eleman çalı tırmıyorum. Dolayısıyla böyle bir ihtiyacım yok benim. Böyle bir çalı ma sistemati i

bırakmamı ım. Böyle bir suistimale alan açmamı ım. Buraları tıkamı ım ben yani ama gitti imde stanbul stihbaratın çalı ma sistemi buydu. 40 tane bizim yönergemize aykırı, yönetmeli imize aykırı, kayıt altına alınmı , Erhan Tuncel gibi suç a bula ık, suç faaliyeti içerisinde aynı zamanda da hedefimiz olması gereken adamlar yardımcı istihbarat elemanı olarak kayıtlıydı. Mahkemeniz dava konusuyla ilgili olmadı ı gerekçesiyle bu talebimi iletmedi, bu da kayda geçmemi oldu ama beyanlarımla da sabit olsun bunlar. imdi ben bu ek ifademde 31.12.2014 tarihli Savcılık ifademe ek olarak cezaevinden gönderdi im eyde bakın unu yazmı ım. Tabi cezaevi imkanları ben bu yönetmeliklerden, evraklardan, her eyden de uza ım. Aklımda kaldı ı kadar "F4 haber formu diye tanımlanan bu evraklar Yardımcı stihbarat Elemanlarının aktardı ı bilgilerin yer aldı ı evraklardır. Bunlar tanzim edilirken Y E'nin a zından çıkan tüm bilgiler onun anlatımlarına uygun ekilde kaleme alınır. Daha sonra raporun devamında de erlendirme kısmında eksiklikler varsa tamamlanır. Yanlı beyanların da do rusu yazılır. Bu Y E'nin durumu ve seyrinin takibi açısından uygulananan bir usuldür." Devamı da var, aynen burada anlattıklarımı o günün artlarında bu ekilde yazıya dökmeye çalı mı ım. Uzatmamak için anlatmıyorum çünkü bu çok bilinen bir husus, bu böyledir. Bunun hiç istisnası yok. F4'ün içeri inde Y E anlatımlarına siz karı amazsınız. Onun üzerinden hüküm veremezsiniz. Savcı Bey bilmedi i için bana söylüyor. Asıl sorumluluk do uran belge budur diye. F4 ile ilgili çok önemli bir prensibimiz var. F4 bilgileri sorgu materyali olarak kullanılamazlar. Mesela operasyonlara, adli operasyon yapıldı ı zaman Terör ubesi bir örgüte operasyon yapmı , almı sorgu yapıyor. Orada biz bilgilerimizi götürürüz, bizim bilgilerimizden de istifadeyle, çünkü örgütü asıl tanıyan istihbaratçılardır. Bütün faaliyetlerini izleyen, bilen, bilmem ne yapan. Anlatımlarını da biz izleriz geri plandan ve Terördeki sorguculara bilgiler do ru mu, yanlı mı, ba ka neler sorulabilir? Katkı sa larız. te bunu orada kullanamazsınız. Niye? Çünkü F4'ten yani Y E'nin a zından çıkan bilgiler orada kullanırsanız bu adamın kimli i de ifre olur. Örgüt içerisinde de kontrol mekanizmaları vardır. Hangi bilginin kimin bilgisi dahilindedir, Kim bu bilgiyi vermi olabilir falan bunları çek ederler, do rulturlar yarın öbür gün de bu bilginin kimler tarafından güvenlik güçlerine aktarıldı ı tespit edilir. imdi siz bunu Erhan Tuncel üzerinden dü ünmeyin yani kafanızda oturmaz, çünkü Erhan Tuncel bizim anladı mız anlamda do ru bir yardımcı istihbarat elemanı de ildir, klasik de ildir. Gerçekten DHKP-C'nin içerisindeki, PKK'nın içerisindeki, El-Kaide'nin içerisindeki ajanlarımızın durumlarını dü ünün. Bunlar için bu hassasiyetleri göstermedi iniz anda, i te Sabri Uzun'un dedi i gibi o ilk 04.11.2009 tarihli beyanında bunu anlatıyor, elemanın ölüsünü bir yerde bulursunuz, a zına da para sıkı tırlmı ekilde. Bunlar ya anmı tır Türkiye'de. Her eyin öncesinde Y E'de de iniz zaman eleman güvenli i vardır. Eleman güvenli ini haleldâr edebilecek hiçbir çalı ma yapamazsınız. stihbaratın temeli budur. imdi bütün bunlar bir tarafa bırakılmı asıl sorumluluk F4 diyor, ötekini bo ver diyor, ötekini sormamı lar bile. imdi ben celse tutanaklarından yine takip ettim. " ube Müdürü'ne arz," yazısı var efendim. Siz hatırlattınız onu. stanbul'a gere i için gönderilen 248 sayılı evrakın üzerine böyle bir not dü mü . eyde yok bu, 9 nolu raporda. Orada arz ederim var. Onu da zaten Yılmaz Angın, Tamer Bülent Demirel'e arz etmi . Ama öbür eyde ube Müdürü'ne arz var. Hiç bana sormadılar bile onu, mesela bana sormadı onu Savcı. Niye? Çünkü o evrak önemli de il, o evrak soru turma konusu de il. Asıl konumuz 9 nolu evrak. ey haber raporu. Asıl sorumluluk buradan çıkıyor. Onun üzerinde de bana arz edildi ine dair bir ey olmadı ı için öbür evraktaki ube Müdürü'ne arz tabirini bana hiç sormadılar bile ifademde. Sonra Gökalp Kökçü de sormadı. Asıl sorulması gereken o de il mi? Orada deniyor ki, ube Müdürü'ne arz. İlk akla gelen de Ali Fuat Yılmaz olmalı. Demek ki size bu evrak arz edilmi . Niye sormuyorsunuz bunu ? Onu bana sorarsa, o evrakın içi aynı 10 nolu F4'te oldu u gibi 10 nolu F4'te de tehdit bilgisi var isnadı yapıyor. O zaman Ali Fuat Yılmaz'ı kusur isnat edece iz derken stanbul'a da kusur var. Öyleyse stanbul'a gelen kısmıyla da demekki o tehdit içeri i varmı evrakta. Onu gizlemeye çalı ıyorlar. Onun için onu mevzu etmiyorlar. Halbu ki tam tersi. E er bir sorumluluk, bir kusur dü ünülecekse stanbul'a gönderilen ekli neyse onun üzerinden anlayacaksınız. Levent Yarımel'in de raporu budur. Bilirki i olarak görevlendirmi ler. Aynen müfetti ona unu sormu . ddianamede o da çok yanlı de erlendiriliyor. Bilirki i olarak görevlendiriliyor. stanbul'a gönderilen 248 sayılı evrakın gerekleri, istihbarat olarak yapılmı

mıdır yapılmamı mıdır? Mesele budur. F4 kimseyi ilgilendirmez. F4 bir tek Trabzon'u ilgilendirir. Ona sorabilirsiniz. Bu bilgileri almı sınız, bunu da de i tirmi siniz, bu ekilde göndermi siniz. E er orada kasıt buluyorsanız. Yani kasıtlı bir ekilde ben yazmı olayım ama stanbul da bu tehdidi algılamasın tamam mı buradan bir koruma çıkmasın. E er bunu do ru düzgün yazarsak kesin korur ama korumasın. Böyle bir kasıt takip ediyorsanız Trabzon'dan takip edebilirsiniz. Ben ki isel kanaatimi de söyledim. Bizim alı tı ımız istihbarat sistemati ine göre o F4 bulu ma raporu, 9 nolu stanbul'a tam da alı tı ımız tarzda gönderilmi . Yaygın uygulama bu, bu böyle gönderiliyor. Bir stihbaratçı bunu bu ekle dönü türür. Çok kafa yorarsanız yani baya bir söz ustası daha güzel eyler tum turaklı cümleler de kullanabilirsiniz ama sonuçta bunu yazan polis memurlarıdır. Alı tıkları jargon üzerinden gidiyorlar. Eylem dedin mi onlar cinayet anlıyor, bombalama anlıyor, patlama anlıyor. Siz diyorsunuz ki ben buradan yumurta da atsa bunu anlarım. Sen anlarsın. stihbaratçı anlamaz bunu. O dü ünüyor bile böyle bir ey. Eylem dedin mi bombalama aklına geliyor istihbaratçının. Hep öyle kullanmı ız. Bütün evraklarımız böyle. Tükürme diye bir ey kastetmeyiz. Hiç yok bizim jargonumuzda. Onun da dünyasında yok. stihbaratçı olarak baktı ı zaman yok diyor. O eylem dedi i zaman oradan anla ılması gerekeni anlamı ammaz Demirta , tam anlamıyla da anlamı . nsaf. Hala anlamamı tır, anla ılmamaktadır demenin bana göre iyi niyetle ba da ır bir tarafı yok. Ya olamaz çünkü yani. Dolayısıyla asıl sorumluk do uran belge Trabzon'dan stanbul'a gönderilen belgedir. Eksik diyorsanız Trabzon'a sorarsanız. Ben ki isel kanaatimi söyledim. Dedim bu belge bizim alı tı ımız sistematikte böyle gönderilir. Usulü budur. Yani de i tirmek zorundasınız bir ekilde usulen ama amaca uygun bir ekilde de de i tirmek durumundasınız, böyle yapılır, onlar da yapmı . Ben bir kasıt görmüyorum yani o evrak, o ekilde stanbul'a gönderilmeli, göndermi ler. İla bir eksiklik var diyorsanız. Ne yapalım akıl o kadar yetmi , gücü o kadar yetmi . mkanları ölçüsünde bunu yapmaya çalı mı bunlar. En fazla diyebilece im bu olur benim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Hani, ammaz Demirta 'ın beyanını alıntılıdınız. Devamını getireyim bir daha dönmek adına yapayım ben, ammaz Demirta devamında "kinici olarak o dönemdeki Türkiye'nin içinde bulundu u konjonktür Ermeni konferansı, Fransız ve Amerikan Parlamentosunun sözde Ermeni soykırımı tanınmasıyla ilgili bir süreç ya anıyordu. Dolayısıyla bu anlamda Hrant Dink'in seçilmi , Türkiye'nin itibarını olumsuz yönde etkileyecek iyi bir hedef oldu unu dü ünüyorum," diye devam eder. Öldürülece i anlamına gelir dedikten sonra bunları söyler ve alt kısmında der ki, "Biz Hrant Dink'in mahkemelere gidi geli lerinde yazılı koruma tedbirleri almı tık. Ayrıca Emniyet stihbaratı Terör ubeleri ile de, yine mahkemeleri ayrıca kimlerin katıldı ı takip edilirdi. stihbaratın temel vasfı olayları olmadan önce önlemektir. stihbarat çalı maları bu kapsamda yürütülür. Hrant Dink'in basına yansıyan faaliyetleri ve o dönem içinde bulundu umuz ortam sebebiyle Hrant Dink'in hedef olarak de il, ancak olu abilecek sansasyonel durumlar nedeniyle stanbul'da stihbarat ubemizin ilgi alanında oldu unu söyleyebilirim." Bu da ammaz Demirta 'ın ifadesindeki devamı mahiyetindeki beyanlarıdır.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi orada bir yanlı anla ılma olabilir. O hani ancak hedef olarak de il, derken ki kasıt u. stihbaratta hedef bizim takip etti imiz örgütler kastedilir. imdi o onu vurgulamaya çalı ıyor. Hedef olarak de il derken biz onu operasyon hedefi olarak takip etmiyorduk ancak kendisine yönelik tehditler kapsamında hedeftir. Onu vurgulayınca düzeltme ihtiyacı hissediyor onu. Ya yanlı anla ılabilir diye. Zaten ba ından beri anlattı ı Hrant Dink'in hedef haline getirilmi li inin farkındaydık diyor. Bundan fazlasıyla onun böyle bir tehdide maruz kaldı ını, zaten koruması da gerekirdi falan diyor, yanlı hatırlamıyorsam veya bilmiyorum o orada var mı yok mu? imdi hatırlayamadım beyanlarında geçiyormu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Devamında da unu söyler, "Ben stanbul stihbarat ube Müdürü olsaydım bu yazı benim önüme gelseydi, Hrant Dink'in kim oldu u, onunla ilgili ya anan süreç belli. Bir Ermeni konferansı var. Hrant Dink'in çe itli mahkemeleri var. Bu bilgiler ı ında Trabzon stihbarat ube Müdürü Engin Dinç ile görü ürdüm ancak bu yazıda geçen bilgilerin do rulu unu ara tırır ve topladı ım bilgileri Trabzon ile payla ırdım ve Trabzon'dan gelen bilgilerin devamı konusunda çalı ma yapmalarını söyledim.

Hrant Dink ile bir temas kurulup kendisinin saatli yaptığı işlemler konusunda biraz daha tedbirli davranması konusunda uyarılmasını sağladım. Bu şekilde bir yaklaşımın yasal bir zemini yok. Ancak tedbir anlamında böyle bir yaklaşım sergilenebilirdi" demi . Tabii ek olarak eyi söylememi . Aslında koruma tedbirlerinin alınması gerektiği mevzusuna girmemi . Asıl olarak yapılması gereken buydu.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Muhtemelen bilinmiyor. O mevzuatın o kısmı, çünkü yani bende anladım ki herkesin kafasında yer etmemi . Tam bilmiyorlar, yani öyle bir şey olup olmayacağını ama u var, Hrant Dink'e yönelik bir tedbirin gerekliliğini söylüyor orada. Bunu başka türlü de yaparsınız fakat oradan bizim anlamamız gereken u. Siz çalı malarınızı yaparken, ben bunu izah edeceğim. Yani u nu söyledim. Lütfen unuttukça siz sorularınızla bunları bana tamamlattırın. Biz de asli yaklaşım tehdidi bertaraf etmektir. O Koruma Hizmetleri Tamimi'ni de niçin çıkarttığını anlatacağım. Madde 11 biraz istisnai ve çok seyrek. Çünkü güvenlik uygulamalarına çok doktrinler anlamda denk dü mez. Yani bütün ülke güvenli iyle, bütün kamu güvenli iyle ilgili eyleri siz sadece bir insana tahsis edemezsiniz. Yani genel olarak dü ünün bunu. Hrant Dink özelinde dü ünmeyin ve suistimal ediliyor bu, edilmi . Bu koruma uygulamaları, özel korumalar, araç tahsisleri hep suistimal edilmi bir hizmet alanıdır. Sadettin Tantani, ben o ilk tamimi çıkarttım 2001'de uygulamayı hepten kaldıracaktı ve bunları yaptım, asıl dedim yasadaki kaynaklı yükümlülü ümüz var. Gerçekten terörün hedefi durumuna gelmi insanlar var ama bunu anlayamıyoruz. Bunu tespit edemiyoruz. Somut donelerimiz yok. Fakat bu alan tamamen daniklı bir şekilde başka gerçekten hedef olmayan insanlara tahsis edilmi . İmdi siz istanbul'a koru diyeceksiniz. İmdi arabası var mı? Polisi var mı? Kaç tane adam koruyor falan, istanbul'da böyle mazeretler. Bayburt'taki adam bana yazı yazıyor, koru diyor. Ya benim imkanım belli, bilmem neyim belli. Ben ne kadar koruyacağım. Ne zamana kadar koruyacağım bunlara falan gibi eyler polemikler var. İmdi gerçekten korunması gerekenlerde bunlar var ama aslında hiç korunması gerekmeyen insanlara da muazzam korumalar tahsis edilmi Türkiye'nin de realitesi bu. İmdi dolayısıyla koruma tedbirinden anlaşılan, bizim anlamamız gereken operasyonla bu i bertaraf ediliyorsa, tehdidi bertaraf ediyorsanız bir operasyona odaklanacaksınız. Asli görevimiz bu, ama bu arada tehdidi bertaraf edesiye kadar ki Hrant Dink tam da bu kapsamdadır. Niye bu kapsamdadır? Trabzon'da bir tehdit tespit edilmi . Trabzon'un yapabilece i o grubu entegre, etmek yapamamı ayrı bir ey, yapmamı ayrı bir ey ama yapabilece i budur. İmdi tehdit bu de il ki, Hrant Dink'e yönelik tehdit Trabzon'dan yok edilebilecek bir tehdit midir? Trabzon'dakini aldınız bitti mi bu i ? Yarın Bilecik'ten, Bursa'dan, Yalova'dan başka bilmem hangi bir ilden bir başka kalkıp istanbul'a aynı şekilde gelip bu eylemi yapmayacağını garanti nedir? Çünkü tehdide baktığımızda tehdit bu eylemleri sizin karınıza, olasılıklar bunlar. Trabzon'dan bunu yok etmemeniz yok. Evet ben operasyonu yapacağım, istanbul; sen bu tehdidi bir analiz et. Bu operasyonla bu tehdit bertaraf oluyor mu olmuyor mu ve bu tehdidi yok edici bir çalı ma başlat, ondan sonra da bu arada i in tansiyonu gidesiye kadar da koruma uygulaması yap. Biz, Mehmet Metiner de tam da böyle bir ey yaptık ve hızlı bir şekilde de operasyona dönü türdük. Sonrada kalktı koruma uygulaması devam etti mi bilmiyorum. İmdi bu gibi durumlarda tehdidi bertaraf ediyon mu etmiyon mu? Buna bakacaksın ve buna odaklanacaksın. Asli eyimiz hep bu olmu tur bizim ve koruma da zaten tek başına i i kurtarmaya yetecek bir ey de ildir. Palyatif bir çözümdür. Geçici bir çözümdür. Yani onunla beraber mutlak suretle tehdit bertaraf edici çözümlerdir bizim asli yükümlülü ümüz. Asli çalı ma sistemati imizdir. Bunun hesabını bize soracaksınız ya. İstihbaratçı olarak bize sorulacak hesap budur. Yani diyorum ya niye koruma verilmemi falan yani bir yazı yazarsınız. O koruma verilir veril... falan orada bitmez bu i . Yani mesela öyle de söyleyeyim hep böyle da ıttım konuyu. Hrant Dink'e koruma verdiniz, bitti mi? Yani devlet yükümlülü ünü yerine getirmi mi olacak? Reina'ya vermi ler korumayı, vermi ler korumayı, bir ki i gitmi oraya da. Ya Gaffar Okkan'ı, Diyarbakır Emniyet Müdürü o günün Türkiye'sinde en fazla korunan ki iydi Gaffar Okkan ya. Öldürdüler, katlettiler Diyarbakır'da. Koruma ordusu vardı arkasında. İmdi siyasal terör tehdidinden bahsediyoruz biz. Oradaki bir tane polisin hiçbir şekilde, hiçbir şekilde koruyucu fonksiyonu olmayacaktı en fazla o da ehit olacaktı. En fazla olacağı buydu. Tehdit bertaraf edeceksiniz tehdit. Yaptığımız i tehdidi bertaraf etmeye dönük olur.

Gücünüz yeter yetmez ayrı bir ey ama sistematik ara tırıyorsanız bu sistemati in pe ine dü eceksiniz. Tehdit bertaraf etmeye çalı tınız mı çalı manız mı? Kasıt arıyorsanız burada arayacaksınız. Sizin böyle bir iradeniz var mı? Buna u ra tınız mı? Hrant Dink'i ölüme götüren süreç ve tehdit bellidir. Buna yönelik çalı ma yaptın mı yapmadın mı? Kusuru da buraya arayacaksın, kasıtı da burada arayacaksın. Ha bu arada ben diyorum, o yazı üzerine koruma da verilmeliydi, u da olmalıydı bu da ama yetmezdi, yetmezdi. Beraberinde yine Devlet olarak yükümlülüklerimiz vardı. Onların da yapılması gerekiyordu ve onlar bu davada kapsama alınıp tam anlamıyla adalete uygun hakkaniyetli bir ekilde bir sonuca ba lanmadıkça, e er uluslararası mahkemelerin konusu olacaksa hiçbir zaman o uluslararası mahkemelerde bu i sonlanmayacak. Çünkü kimse kandırılmaz. Kimse kandırılmaz, u anki iddianameyle hiç kimseyi tatmin edemezsiniz. u anki iddianame zaten dedi im gibi tamamen terse yol alan bir iddianame. Tamamen terse yol alıyor. Zerre katkısı olmadı ı gibi bizi olmamız gerekti i yerden daha da uzakla tırdı. imdi ben biraz daha u yazdı ım eylerden gideyim. Celselerde öyle eyler var, az buçuk de indim. Neden Trabzon, stanbul'u aramadı? Trabzon ve stanbul'u C ube görevlileri aramamı . Neden ilave bir yazı ma yapıp eksiklikleri gidermedi? Neden 10 nolu F4 gelince, ki bu stanbul'a gönderilmemi ? 9-8-7 nolu önceki F4'lerle birlikte hepsini yeniden ele alıp tüm geli meleri bütünleyen, özetleyen, tehdidin mevcudiyetine dikkat çeken, yapılması gerekenler yapılıyor mu, yapılmıyor mu diye hatırlatan bir yazı ma yapılmadı. stihbarat Daire Ba kanlı ı madde 14'te tanımlanan kapsamında tam da bu konuların takibi ile yükümlü tutulmu . imdi madde 14'te öyle bir ey var. "Merkezce elde edilen..." stihbarat Daire Ba kanlı ı görevleri arasında dün okumu tum. "Merkezce elde edilen ve ayrıca ta ra birimlerinden intikal eden haberleri kayıt ve tasnif etmek varsa evveliyatıyla birle tirmek, de erlendirmek, onaylanmı planlara göre da ıtmak ve uygun görülenler için istihbarat operasyonlarını müstakilen veya mü tereken yürütmek." imdi tabi burada özellikle varsa evveliyatıyla birle tirmek tabiri yani bir ilden bir ile bilgi eksik gitmi ama siz hepsine vakıfsınız, bütününüz görüyorsunuz, o eksikli i siz gidermeliydiniz. Bu çok yanlı anla ılmı . Bunu da bugüne kadar hiç kimse düzeltmemi . Ona dair açıklamalarım olacak. Ba kanım müsaade ederseniz ceketimi çıkartabilir miyim? imdi bu maddenin ba nda dün söylemi tim, stihbarat Daire Ba kanlı ı Ta ra Birimleri ile birlikte diyor bir kere müstakilen kendisi üzerine verilmi görevler de il. Yani Ba kanlık Merkez Haber Alma ube Müdürlüklerince yapılacak i de il tüm merkez ve ta ra üniteleriyle birlikte yapaca ı görevler sayılıyor bir kere burada. Bu yönetmelik 1900... tabi Ba kanım ben imdi sizden hiç de ilse savunmam tamamlanmasıya kadar haftalık 24 saat bilgisayar kullanım eyi dedim. Bir hafta verdiler. Yeniden 12 saate geri dü ürdüler bizde. Yazdınız ama i te tekrar 12 saate dü tü yani gerçekten benim açımdan bu bilgisayar kullanamamı olmak ...

MAHKEME BA KANI: Bir daha yazdık.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bir daha mı yazdınız efendim?

MAHKEME BA KANI: Kapsamlı olarak yazdık.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ya i te

MAHKEME BA KANI: Yazımızın oldu u haftaya münhasır yapmı lar.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Haa tamam. Ellerimle bunları toparlamaya çalı ıyorum bu da tabi hep ey oluyor. O tekrarları düzeltmedim bir türlü. Ben zamanında almı ım, bir tasnif etmem lazım, düzeltmem lazım. Onun için hem gereksiz tekrarlara dü üyorum burada, hem de bazen unuttu um arada atladı ım önemli detaylar kalıyor kusura bakmayın. Bu yönetmelik 1995 yılında çıkmı . O zaman stihbarat Daire Ba kanlı nda dijital ar iv sistemi tam olarak oturma de il. Daha do rusu ba ladı ve deliller istihbarata ey dijital olarak girmeye ba ladı ama sadece stihbarat Daire Ba kanlı ı giriyordu. Yanlı bilmiyorsam muhtemelen 96-97 yılı itibariyle biz dijital sisteme geçmeye ba ladık, merkezde. Fakat yazı malarda var, SVG 2000 programı devreye girdikten sonra 2000 yılından itibaren l stihbarat ubeleri de artık evrakları sistem üzerinden, fiziki posta yoluyla de il, sistem üzerinden dijital göndermeye ba ladılar 2000 yılında ve dijital sisteme evraklarını sokabildikleri için veri giri ini de iller kendileri yapmaya ba ladılar. 2000 yılından önce tüm veri giri leri, DP'deki veri giri leri merkezde stihbarat Daire Ba kanlı nda yapılıyordu. Bunu anlatmaya çalı aca ım, bu ne anlama geliyor? O zaman stihbarat Daire... 95

yılında bu yönetmelik çıkmı ve illerle merkez arasında dijital bir a yok, evrak alı veri ini dijital sa layacak bir sistem yok. Ankara Ba kanlıkta bütün evraklar toplanıyor ve her 1 stihbarat ubesinin müstakilen sadece kendi yazı malarından olu an ar ivleri var ve merkez ar ivi göremiyor çünkü arada bir dijital ba lantı yok. stihbarat Daire Ba kanlı ı tüm evrakların toplandı ı tek merkez ve bu tüm evrakların istihbarat çalı ma sistemati ine uygun, normal ar iv sistemati i de il, istihbarat çalı ması sistemati ine uygun kayıt, tasnif, ili kilendirme varsa evveliyatıyla birle tirme esaslı olarak özel bir veri giri i uygulamasına tabi tutulması gerekiyor. Bunu sadece stihbarat Daire Ba kanlı ı yapıyor. O dönemde bu i fi açma karteksleriyle yapıyordu. Yani bilgisayar sistemi gelmeden önce biz normal öyle küçük sarı karteksler vardı. Her ki iye, kurulu a, derne e, vakfa, örgüte orada fi açardık. Her bir fi kar ılı ı da ayrıyeten bir dosya olu turulurdu ve bir ki iyle ilgili gelen tüm evraklar o evrakta kaç ki inin ismi geçiyorsa, o kadar fotokopiyle ço altılır her birinin dosyasına ayrı ayrı o evrakta birer suret konulurdu ki siz bir ki inin dosyasını aldı nızda o ki i kaç evrakta geçiyor dosyada öyle görebilirdiniz, ba ka ansınız yoktu. Yani bugünün gençleri çok anlamaz bunu internette u an her eyi buluyorlar. Bilgisayar sayesinde her ey bulunuyor ama o günün Türkiye'sinde i te varsa evveliyatıyla birle tirmek böyle bir sistemle oluyordu bunu da sadece stihbarat Daire Ba kanlı ı yapabiliyordu. Çünkü tüm evraklar sadece oraya geliyordu. O dönemde bu kartekslerle olu uyordu. Ki iye örgüt, olay, olu um, dernek, sendika, vakıf, platform ve benzeri fi ler açılıyor ve her biri için özel dosyalar olu turuluyordu. Gelen bir evrakta bu ekilde fi açmayı gerektiren ne kadar isim geçiyorsa o sayıda fotokopiyle bu evrak ço altılıyor, evrakın bir sureti her bir dosyaya ayrı ayrı konuluyordu. Ba kanlık personelinin mesaisinin belki yarından fazlası bilgi koordinasyonuna imkan sa layacak ekilde bu sistemin i letilmesi için kullanılıyordu ve herhangi bir konuda bilgi soruldu unda buna ancak Ba kanlık cevap verebiliyordu. Çünkü bir ahs ile ilgili olu turulmu dosyada o ahsın ismi hangi evraklarda geçiyorsa hepsinin birer suretini bir arada bulma imkanı sa lıyordu, böyle bir uygulama. Bu o dönem itibariyle uygulanması çok zor, masraflı ve ciddi mesai, personel gerektiren bir i lemdi. Ben 1989 yılında mezuniyetim ile komiser yardımcısı rütbesiyle ilk olarak stihbarat Daire Ba kanlı nda göreve ba ladı ımda yakla ık bir yıl kadar gelen evraklara veri giri i yaptım. Normalde bunu memurlar yapar. Polis memurlarının görevidir fakat biz o zamanlar o tarihte uygulama yeni komiser yardımcılarını i te i e alı tırmak için oradan ba latırlardı. Çünkü bütün sistem ar ivdir. Ar ivi ö rendin mi artık gerisini ö renirsin. Ar ivdeki ar ivleme sistemati ini bilmek istihbaratın ba langıcıydı dönem itibariyle ve çok zor bir eydi sistemin do ru düzgün yapılabilmesi. Hangi evraklardan nerelere suret verilecek, en zor karar verilmesi gereken konular bunlardı. Do ru tasnif edemedi iniz zaman bir eyi aradı nız, aradı nızda yerinde bulamama gibi bir durumunuz söz konusu oluyordu. Ben orada bu veri giri i i lemi yaptım. Evrak fotokopilerini ço altarak dosyalarına koydum yakla ık 1 yıl kadar. Öyle zannediyorum ki u an bu davada sanık ya da tanık olarak ifadesine ba vurulanlardan hiçbiri bu i lemi yapmamı tır. Hiçbiri ar iv tozu yutmamı tır. Dolayısıyla bizim ar iv sistemati inin nereden nereye geldi ini bilmezler. stihbarat ar ivindeki veri giri i mantı nı da bilmezler. Orada bilgi ve evrakların nasıl tasnif edildi ini, nasıl ili kilendirildi ini, nasıl sorgulanaca nı da bilmezler. Mevcut dijital ar iv olan DP, stihbarat De erlendirme Projesi bizim dijital ar ivimiz odur. Çok geni , kapsamlı, devasa boyutta bir sürü alt düzey ve katmandan olu an ve istihbarat çalı ma sistemati ine uygun her türlü de erlendirmeye imkan sa layan bir sistemdir. Toplu datalar dedi imiz, belli bazı kurumsal verilerin de eklenmesiyle farklı kurumların kayıtlarındaki adres bilgileri ve benzeri eylerin de eklenmesiyle bugün adeta bir veri okyanusu durumundadır. u an stihbaratın ar iv sistmatinden daha büyük bir bili im sistemi öyle tahmin ediyorum ki hiçbir kurumda yoktur. Ne özel, ne resmi hiçbir kurumda yoktur. O kadar büyük bir veri i leme potansiyeli olan o DP dedi imiz sistem muazzam bir sistemdir, bugün geldi i nokta itibariyle. Dolayısıyla herkes bütün boyutun bilmiyor bu sistemin. DP'de her kim herhangi bir ahsı ya da bilgiyi sorguladı nda, aynen internette oldu u gibi o ahsı ile ilgili tüm evrakların özet bilgisini kendisine da ıtımlı olanları da orijinal haliyle anında görebilme imkanına sahiptir, bugün itibariyle. stihbaratta çalı an her rütbedeki personelin istisnasız DP'den sorgu yapacak ekilde yetkilendirilmi ifresi vardır. Yani yönetmeli in madde 14 a -10. bendinde sayılan görevler tam da

orada tanımlandı ı ekliyle bu gün DP sayesinde, o dijital ar iv sayesinde otomatik bir ekilde anlık olarak yapılır hale gelmi , ayrıyeten bir görev ifasına gerek kalmamı tır. Yani öncesiyle birle tirmek, tasnif etmek, ili me... siz imdi Hrant Dink diyorsunuz, kaç tane evrak varsa anında ak diye çıkıyor. Görüyorsunuz, özellerini de görüyorsunuz, bakıyorsunuz. Yasin Hayal diyorsunuz çıkıyor. Bunu yapmak zorundasınız. Efendim imdi ben onu okuyaca ım. Mahkeme Ba kanı diyor ki, 10 nolu F4 gelmi . 9 nolu var, 8 nolu var, 7 no, hepsini özetleyen bir ey... Yok, onu zaten özetliyor, DP özetliyor. Sen onu girdi in zaman ak ak ak, mesela F4 raporları da, Yasin Hayal de ve Erhan Tuncel de, Y E'nin ismi var Mehmet Kurt, ismi de orada görünüyor, kod ismi. Bunu dedi in zaman 1'den 10'a kadar bütün F4 raporları çıkıyor. stedi in gibi sorgulama yapabilirsin. Hepsinde özet bilgisini görüyorsun. Ya, yapılıyor bu, zaten sistem bunu otomatik yapıyor. Yani biz bili im ça ına gelmi iz. Bana zamanındaki karteks dönemindeki görevi soruyor. Bunu do rultan kimse yok Sayın Ba kanım. Bunu kimse do rultmuyor. stihbarat Daire Ba kanı bunu do rultmuyor. Biliyor mu bilmiyor mu ondan emin de ilim ama do rultmuyor bunu. Ya bu zaten yapılıyor. stanbul neye bakmak istemi de görememi ? Ben neyini tamamlayaca ım? Benim gördü ümden yani onun gördü ünden daha fazla ben ne görüyorum ki? Bugün bütün Türkiye görüyor. Bir ba ka suçlama u. Savcı bana diyor ki; sen diyor cinayetten sonra sorgu ekranını kapatmı sın. Hrant Dink sorgu ekranını kapatmı ım. Niye? Malatya'dan birisi ifade vermi . stihbarat Müdürü Lo o lu diye bir stihbarat Müdürü o dönem diyor ki, ben cinayetten sonra baktım bunları görmü tüm, sonra kapandı bir daha görünemez hale geldi. Demek ki görüyormu sunuz de il mi? Bak bütün Türkiye görüyor. Anında görmü , Hrant Dink deyince onunla ili kilendirilmi o özet bilgisini görmü . Trabzon'dan birilerinin ona yönelik eylem yapaca ı bilgisinin özetini orada görmü . Ben de diyorum ki, cinayetten sonra i te o günkü eyde baktık iller bunu görüyor, bizi arıyorlar, ben kapattım. Basına bir sızma olmasın, bilme ne olmasın yani soru turmanın gizlili ine haleldar edecek bir ey olmasın, ama biz çalı ıyoruz o istikamette, Trabzon evrakını görüyor, stanbul da görüyor. O iki ilden gizli bir ey yok. Zaten evrakların da ıtlımlı iki il oldu u için onlar zaten evraklarını görüyorlar. Onun dı ındaki 81 il o özetleri görüyor. te o özet hanelerini biz kapattık, di er 81 il görmesin diye. Ya böyle bir sistem var. Bu sistem otomatik oluyor. imdi burada benim kızım avukatlık yapıyor. Önünde bilgisayarı var, interneti var, bilmem neyi var. Bu imkanlara sahip, imdi diyorsunuz ki yanında gelirken bir kanun kitapçı ımı neden getirmedin bana. Ya o bitti gitti. imdi benim elimde bir tane ey var, getiremiyorum. Getirsem oradan bir ey alıntıluyaca ım yer var. Burada hepsi var ya, dünyanın bütün hukuk külliyyatı u an burada elinin altında.

MAHKEME BA KANI: Uygulama ne ekildeydi?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Uygulama da benim dedi im gibi efendim.

MAHKEME BA KANI: Siz de stihbarat ube Müdürlü ü yaptınız stanbul'da de il mi?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet.

MAHKEME BA KANI: Yani sadece bu stihbarat Daire Ba kanlı ının havuzunda toplanan, dijital ortamda havuz diye tabir ediyorum. Di er bir emniyetten, il emniyetinden ba ka bir istihbarat biriminden bir ihbarı vs. geldi i zaman sorgulama yükümlülü ü var mı? Veyahut sorguladı ı elde etti i bilgileri re'sen kullanabilir mi? Ayrıca gönderilmesini beklemesi gerekmekte mi?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Re'sen kullanır efendim ama kullanım alanları sınırlıdır yani.

MAHKEME BA KANI: Onu diyorum. Siz diyorsunuz ya sorgulayabilir, görebilir.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tabi.

MAHKEME BA KANI: Görmesine istinaden gere ini yapabilir mi?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yapabilir.

MAHKEME BA KANI: Gönderilmesini de beklemesi gerekmekte midir? Di er istihbaratlar da...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Hayır asla beklemesi gerekmemektedir.

MAHKEME BA KANI: Siz uygulamada yaptınız mı böyle bir olay geldi inde?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yaptık efendim bizim imdi elimize bir konu

geldi inde ilk yaptı ımız DP sorgusudur. DP sorgusu yapmadan bir istihbaratçı i leme ba lamaz. Niye? Çünkü...

MAHKEME BA KANI: DP'de gözüken evrakların gelmesi gerekiyor mu?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Hayır efendim gelmesi gere...

MAHKEME BA KANI: Veriler yeterli mi re'sen hareket...

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi öyledir yani tabi o konunun durumuna göre de i ebilir. stihbarat normalde istihbari çalı ma yapıyoruz ve bilgi payla ıyoruz. imdi bu adli a amaya geçmiyor ancak ben adli a amaya geçireceksem bir çalı mayı yani Terör ubesine yazaca ım...

MAHKEME BA KANI: öyle izah edeyim mesela kendi sistemimiz açısından adli sicil kaydında gözüken bir evrak vardır. Mahkeme ilamı sanı ın daha düne kadar sadece UYAP ortamında bunu almamız yeterli olmuyordu. İgili mahkemeden de aslının onaylı suretini istiyorduk.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Biz de öyle bir ey yok efendim.

MAHKEME BA KANI: uan gerek kalmadı ama bunu soruyorum size de...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok hiç öyle bir ey yok. O bilgiler tamamen kullanımlarına açıktır. Kullanırlar, istifade ederler. Oradaki mevcut hazır bilgiler üzerinden kendi yapmaları gereken çalı mayı oradan yola çıkarak devam ettirirler. Fakat u vardır: Bir özet bilgisi gördü, dikkatini çekti. Yani o özet bilgisinin evrakını görmek istiyor ama kendisine da ıtımlı de il. Yani özetini görüyor. Mesela Trabzon, Gümü hane'ye yazmı . Bu yazının özetini görüyor ama stanbul'a da ıtımlı olmadı ı için tam olarak evrakta ne oldu unu bilmiyor. O özetler esasen evraka yani bizde ar iv talimatında öyle geçer evraka bakmayı gerektirmeyecek ekilde yazılması lazım. Yani özel ama kolay bir ey de il. Biz bütün evraklarımızın sıfırdan hızlı hızlı yani geçmi in evraklarını ey yaptı ımız için hep böyle aceleye gelmi , standart özetler girildi oraya. Dolayısıyla çok tatmin edici eyler çıkmıyor ama görüyor. İgisini çekti inde o az önce ben stanbul'la ilgili dün usulsüz dedi im bir i lem vardı, da ıtım kaldırma. stanbul diyor ki; bu konu benimle ilgili. line söylüyor. Her ilde bir personelin da ıtım kaldırma, de i tirme yetkisi vardır. Evrakın Gümü hane, Trabzon'a söylüyor Trabzon, o evrakına stanbul'u da da ıtımlı ekliyor. Tak! stanbul görülebilir hale geliyor. Hiç stanbul benim bu evrakı görmem lazım deyip de veya herhangi bir o da ıtım planının de i mezli i bir ey söz konusu olmamı tır. Hiç böyle bir ey yok. Biz bilgiyi gizleyemeyiz. Aksine bilgiyi ilgisine ula tırırız. u var aklımız yetmemi tir, o a amada görememi izdir, ileriki a amada bu bilgi stanbul'un da ilgi alanına girmi tir, hemen da ımına stanbul dersin olur biter. Yaparız, kim bunu talep ederse evrakı da görür hale gelir. Anlatabiliyor muyum efendim? Kullanılması yükümlülüktür. Yetkisiz diye bir ey yok. Yani kullanabilir mi diye bir ey yok. Aksine deriz ki oraya bakmadan ar ivdeki mevcut bilgileri de görüp de erlendirmeden müstakilen o çalı mayı oradan sıfırdan yapıyor mu gibi yapmayacaksınız. Çünkü yapılmı çalı malar var. Mutlaka onları da de erlendirmek durumundasın. Oradan hareketle ama çok istisnai bir ey, mesela dedi im gibi Y E bilgisini de erlendiremez. Bir tek onda ben hatırlıyorum. Ba kada bir ey hatırlamıyorum. Y E güvenli iyle ilgili bir husustur. Onu F4'ü bana gönder diyemez yani. Dememi tir de kimse de böyle bir F4'ün pe ine dü memi tir. Onun dı ında bütün evrakları inceleme, alma, kullanma o bilgileri de birbirleriyle koordine ederek bir yerden bir yere ta ıma istihbarat sistemati i içerisinde neredeyse yükümlülükleri vardır. Bunu iller müstakilen yapmak zorundadırlar. imdi ben bunun devamında unu anlataca ım. Yani biraz da geçtim artık anla ıldı diye de dü ünüyorum. Bu o döneme ili kin bir tanımlamadır. u an DP bunu otomatikman yapmaktadır. Veri giri i i lemleri tamamen Ba kanlık personeline yapıyordu, 2000 yılına kadar. Evraklar gönderiliyordu, her ube, bir kere geçmi in yılların evrakları var. Özel veri giri i ekipleri olu turduk. O evraklar sıfırdan dijital sisteme aktarıldı. Yani bu yıllarca sürdü bu çalı malar. Ondan sonra o geçmi tamamlandı bir ölçüde ve güncel gelen evraklar yine sadece Ba kanlıkça yapılı hale geldi ve C ube Müdürlü ü, her ube kendi görev alanına giren evrakların veri giri ini yapıyordu. 2000'den sonra dediler ki artık iller yani bir evrakı kim imzaladıysa veri giri ini de o yapacak. imdi Trabzon bir evrak yazıp gönderdi i zaman geçmi te bu hangi ubenin merkezde göreviyse C ubesine gelirse C ubesi Trabzon evrakının veri giri ini yapar. 2000'den

sonra Trabzon artık bir evrakı kendi gönderdiyse oturuyor hangi ahıslarla bu evrakın ili kilenmesi lazım mesela Hrant Dink ile ili kilendirilmi , Yasin Hayal ile ili kilendirilmi ya çünkü onu sordu unuzda bu evrak görünüyor, bunu yapan imdi Trabzon. Bunu Ba kanlık yapmadı, Trabzon yaptı. te tasnif, kayıt, varsa evveliyatı birle tirmeden kasıt bu veri giri i i lemleridir. 2000 yılından itibaren bunu bir evrakı kim imzaladıysa, kimden çıktıysa evrak o yapar. Bütün ili kilendirmelerini yapar. Nerelere kaydedilmesi, ar iv talimatında iyi kötü bunlar vardır o veri giri i i lemleriyle ilgili neler yapılaca ı, bunlar gönderilir. Ben bu bölümün en sonunda unu anlataca ım. Peki C ubesi ne yapar? Bize geldikten sonra veri giri inde sonra da C ubenin yaptı ı bir eyler var esasen. Onu da en son anlataca ım ama bu C ubenin u an 95'te stihbarat Daire Ba kanlı ının görevleri diyor. Tabii merkez ve ta ra üniteleriyle diyor, 2000 yılından itibaren ta ra ünitelerine havale edilmi bir görevdir. Ta ra üniteleri kendi hazırladıkları tüm evrakların bu ekilde tasnifini, varsa evveliyatıyla birle tirilmesini ne bileyim ilgili bütün ili kilerinin kurulmasını sistem üzerinden, yani Hrant Dink dendi inde bu evrak görülmüyorsa bir kusur var demektir. li kilendirilmemi , Hrant Dink'i sorgulayan adam bu evrakı, çünkü bu evrakta Hrant Dink'ten bahsediyor. Bu evrakı mutlaka görmesi lazım. Burada yapması gereken Trabzon'dur. Bütün örnek uygulamalar da bu ekildedir. E er burada bir eksiklik varsa bir evrakın veri giri i yanlı yapılmı sa, evrakın özeti yanlı yazılmı sa, ne bileyim i te F4'teki bir bilgi resmi yazıya yanlı girmi se, eksik girmi se bunu yapan Trabzon'dur. Uygulama bu ekildedir. Ba kanlık karı maz yani çok net söylüyorum bunları. Üzerine basa basa söylüyorum. Ba kanlıkta bir tane bu i lere karı ıldı ına dair bir örnek evrak bulamazsınız. Ya nasıl bulabilirsiniz ki? Bir komiser, iki tane polisten bahsediyorum ya. Bir komiser, iki tane polisten bahsediyorum. Biraz sonra C ubesinin neler yaptı ını sıralayaca ım size. Neye yetebilir, 81 ilin evraklarına bu ekilde yeti ebilir mi? Mümkün mü ? Hangi birini takip edeceksiniz? Sizin, unu diyebilirsiniz ama kaç tane böyle önemli evrak geliyor ki? Bu öyle de il, bu sistem i i. Siz bu görevi verdi iniz zaman bütün evraklara bu gözle bakılması lazım. Bütün evrakların check edilmesi lazım. Eksiklik var mı, yanlı lık var mı, do ru gitti mi gitmedi mi? Mümkün de il, yok zaten uygulaması. Ben imdi çok özür dilerim böyle çok aslında, her istihbaratçının o kadar sıradan bildi i eyler ki, o kadar basitinden bildi i eyler ki, o kadar rahatlıkla yapabildi i eyler ki, ama burada anlatılamamı . Sa olsun böyle savrula, savrula, südürüle, südürüle bamba ka düzlemlerde tartı ılır hale gelmi . Bu enteresan tabi yani ben imdi Mahkeme Ba kanımızın a zından duydum. Buraya da yazdım. Yazılı olarak da verece im. Canel Rüzgar, sizden önceki Ba kanımız, Engin Dinç'in sorusuna ısrarla böyle bir ey soruyor. Bu stihbarat Daire Ba kanlı ı tarafından gönderilmesi gerekir miydi? te tabi siz hani 10 nolu F4'ü yazmı sınız ama, tabi bu öncesi de var, orada da yine tehdit aynı ekilde devam ediyor. Yani bunu tabi siz stanbul'a bildirmemi siziz, o zaman stihbarat Daire Ba kanı mı bil... Ya böyle bir kere soru olmaz. Yani benim anladı ım olmaz yani stihbarat Daire Ba kanlı ını Trabzon'a soruyorsun. Trabzon ube Müdürü'ne soruyorsun. Evet siz yazmamı sınız ama, o da diyor evet bildirmesi gerekirdi diyor. imdi nasıl bir ey ben anlamıyorum ki. Bir yükümlülük yüklüyorsun. Bunu DP mi yapmalıydı diyorsun, adamca ız da zaten dara dü mü burada, evet yapmalıydı diyor. imdi u var. Yapsaydı ne olurdu? Yapsaydı yapabildi yani Ba kanlık herhangi bir konuda herhangi bir insiyatif kullanabilir, ama bak bakayım yapmı mı? Öyle bir algılama var mı? Oradaki adam bu evraka baktı ında kendisinde böyle bir görev hissetmiyor ki, bu gözle bakmıyor ki bu evraka. Zaten bugüne kadar hep Engin Dinç dedi ki, buyrun yeri geldikçe söyleyeyim. 28 ubat 2008 tarihli Engin Dinç'in TBMM nisan Hakları Komisyonuna verdi ifadesi. Sormu lar, stanbul'a niye yollanmadı falan deniyor. kinci rapor evet, tam da oymu evet ikinci rapor dedikleri muhtemelen 10 nolu rapor olması gerek. Ben imdi öncesini almamı ım. Birincisinde elemandan aldınız, ikinci raporu niye göndermediniz? O çok önemli de il, ben Engin Dinç'in söylemlerini okuyayım. "Orada imdi öyle söyleyeyim. Bizim diyelim ki Ba kanlı ımızın tamimleri ver. Yani ili ile bir eylemle ilgili veya ahıslara yönelik bir eylem olabilece i zaman mutlaka bunu yazıyla bildiririz. Ba kanlı ın müteattid tamimleri var. imdi ben tarih, sayısını hatırlayamıyorum ama birisi öldürülecek, birisine yönelik bir eylem olacak, bir bombalama olacak, iline bildirdi imiz gibi çünkü F3, F4 raporlarıyla ilgili sıkıntı u. Bürokrasi biraz daha ço alıyor yani zaman mesafesi. Ankara'ya gelecek, Ankara'da okunacak. Ben 9 sene Ba kanlıkta çalı tım efendim ve bu konuları

biliyorum." Aslında bildi i yok. Bu i in F3, F4'le falan hiç ilgisi yok. Bu udur, yani bir il ba ka ili ilgilendiren bir çalı ma yaptıysa, o iline bilgilendirecek, bu genel bir ey. Bu F3, F4'le ilgili de il. Ben yönetmelikteki hükümleri okudum uygulama da budur zaten, onu biliyor, uygulamanın bu ekilde oldu unu biliyor. Onu anlatmaya çalı yıyor ama F3, F4 üzerinden bunu ey yapmı . "Yani evrak size gelecek. Bir günü alıyor, içeri ini okuyacaksınız. Oradaki komiser arkada veya ba komiser içeri ini bildirecek, de erlendirecek bu tekrar iline aktarılarak. Ya bu eyi önlemek için hani zaman kaybını önlemek için hemen bir Ankara'ya yazdı mız gibi koordineyi kurmak için stanbul'a ivedi olarak bildiririz." imdi yaptı ı i in uygulamanın, uygulama örne inin bu oldu unu çok iyi biliyor. Zaten ba ka bir örnek yok. Bunu böyle anlatmı . Bu sadece zaman meselesi de il, velev ki anında Ba kanlık yazacak olsa yine sen yapacaksın. Ba kanlık yapmamı çünkü hep iller yapmı bunu. Bunu illerin görevi de oldu unu da biliyor yapmı zaten, kendisi yapmı . imdi böyle anlatıyor. Ben göndermediysem i te Ba kanlık göndermeliydi diyor. Öyle soru sorulursa, öyle de cevap geliyor. Öncesinde ki anlatımlarıyla taban tabana de i en eyler.

MAHKEME BA KANI: Ara verebiliriz yorulduysanız.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam efendim.

MAHKEME BA KANI: 14: 00'de ba layalım.

SEGB S kaydına 12:41 itibariyle ara verildi.

Halen Sincan 1 Nolu F Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda bulunan ve duru maya SEGB S ile katılan sanık Osman Gülbel, cezaevinde açık görü olması nedeniyle ö leden sonra duru maya katılmak istemedi ini beyan etmi , talebin kabulü üzerine ilgili cezaeviyle SEGB S ba lantısı kurulmamı tır.

Duru ma arasından sonra Sanık Sabri Uzun müdafii Av. Fikret KART, sanık Ercan Demir müdafii Av. smail Emre TELC ve katılanlar vekili Av. Sebu ASLANG L'in geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

SEGB S kaydına 14:10 itibariyle ba landı.

Duru ma sırasında tutuksuz sanık Re at ALTAY'ın geldi i görüldü yerine alındı. (14:17)

MAHKEME BA KANI: Kaydı ba lat.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Ba lattım Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Buyurun.

SANIK AL FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA: imdi bu eyler kapsamında yine bilgi payla ımı eksikliklerin Ba kanlık tarafından giderilmesiyle ilgili celse tutanaklarından ben yine Engin Dinç'in savunması esnasında Mahkeme Ba kanı Canel Rüzgar sıklıkla u beyanlarda bulunmu : te 10 nolu F4 vardı ve orada da yine tehdidin devam etti i anla ılıyor. öyle beyanlar; tabi arkasında 10 nolu F4'te gönderilmi . Bunda da 9 nolu F4'ün içeri ine atıf var yani tehdidin halen devam etmekte oldu unu bildiriyor. imdi bu 10 nolu F4'te tam olarak ne var, ne yok, bu tabi stanbul'a da gönderilmemi sadece stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderilmi , orada da tehdidin devam etti i anla ılıyor. Dolayısıyla stihbarat Daire Ba kanlı ı bu eksikli i giderici de bir ey yapmalıydı. imdi stihbarat Daire Ba kanlı ına bu konuda gönderilen zaten esasen iki tane rapor var. Biri 7 noluda Yasin Hayal'in cezaevinden çıktıktan sonra Ermenilere kar ı büyük bir kin besledi i, bir daha eylem yaparsa stanbul'da yapar, Hranta Dink ismi geçmiyor. 9 noluda asıl üzerinden çok tartı ilan bilgilerin yer aldı ı F4, bir de 10 nolu var. Ondan 2 ay sonra 2006 Nisan ayında gönderilmi . Ondan sonra da bir daha stihbarat Daire Ba kanlı ına hiçbir bilgi gitmemi , hiç, sıfır. 10. ayda, 9. ayda, 10. ayda, 11 nolu ve 12 nolu F3 gidiyor sadece. Ekinde F4'ler yok. imdi bunu da ben ey yapaca ım. Bunlarda esasen C ube Müdürlü üne falan gitmiyor bunlar. Onu anlataca ım yeri gelince. Yani C ube Müdürlü üne giden Nisan ayından sonra hiçbir belge yok. 9 nolu F4'ün ve 10 nolu F4'ün dı nda Trabzon'da bulunan bazı personel raporlarında ilave bilgiler var. Onlar da ar ıve girmiyor. C 5'ler vardı imha edildi dedikleri bilgiler var. Onlar da ar ıve girmiyor ve C ubesine gitmiyor. Dolayısıyla C ubesinin bu konuda gördü ü iki tane belge var. 9 nolu F4, 10 nolu F4. imdi bu 10 nolu F4, diyor ki burada da tehdidin devam etti i deniyor. imdi ben onu anlatmaya çalı aca ım. 10 nolu F4'te ne varmı . lave bir koordinasyon gerekir

miymi , gerekmez miymi .

MAHKEME BA KANI: Bunlar dijital ortamdan gelmiyor mu? Trabzon kendi sisteminden girdi ini biraz önce bahsetmi tiniz ya?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Dijital ortamda geliyor ama dökürülüyor evrak fiziki olarak. İmdi o tarih itibariyle Ar iv ube Müdürlü üne gönderiliyor, sisteme giriliyor. Ar iv ube Müdürlü ü onu bir fiziki evrak olarak döküyor. Ondan sonra C ube Müdürlü ü, hangi konusu nereyi ilgilendiriyorsa o ubeye gönderiyor. O ube önünde evrak olarak geliyor. O evrak üzerine derkenar notları dü üyor, i lemlerini yapıyor. Biraz sonra izah edece im. ube bazlı da bir takım çalı malar gerekiyor bu evraklar üzerinde.

MAHKEME BA KANI: Biraz önce bahsettiniz ya her istihbarat birimi kendi sisteminden girebiliyor artık. Herkes görebiliyor demi tiniz ya. Bunlar Trabzon girdi inde gözükmüyor mu, sizde veya stanbul'da?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Gözüküyor efendim, gözüküyor ama o ekilde yaptıktan sonra fiziki çıktı da mutlaka alınıyor. Yani dijital sistemde onlar var fakat fiziki çıktı alınıyor. Üzerinde eyler yapılıyor ve fiziki ar ive de bir suret bu ekilde ka it olarak fiziki ar ive gidiyor.

MAHKEME BA KANI: Dijital ortam yetmiyor mu? Biraz önce yetiyor dediniz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yetmiyor i te efendim. Bilmiyorum uygulama o ekilde.

MAHKEME BA KANI: Biraz önce bundan bahsettim ya ... (04:12 Anla ılamadı)

SANIK AL FUAT YILMAZER: Dijital ortamda zaten bu bir sefer girdikten sonra hiçbir ekilde çıkmıyor. Ondan sonra ne oluyor? C ubesi bile 3 ay sonra 5 ay sonra bu evrakın hani ilgisinden gördü ü zaman yeniden dijital ortamdan çıktı alıyor. Gidip ar ivden bu evrakı geri almıyor. Hani diyor ya öncesiyle birlikte dosya bir bütünlük olarak arz edilir. Ahmet İhan'ın öyle bir beyanı var. Mesela yeni bir evrak gelmi . İlgisinde ba ka konular var. Diyelim çalı an personel bu evraka çalı tı ve bununla ilgili yeni bir resmi yazı yazdı. Tamim yazı hazırladı. Üst makamlara rapor yazdı bu konu üzerine. Onu yeniden müdürüne getirdi inde bu evrakla birlikte o raporuna konu olan ilgili di er evraklarını da alıyor. Nasıl alıyor? Gidip ar ive gidip çıkarmıyor. Sistemden dökürttürüyor. Hangi evrakları dökme istiyorsa sistemden döküyor. Hepsini inceliyor. Gerekli görece i sayıda evrakı döküyor. ube Müdürü'ne ne arz edecek bir rapordur, bir tamim yazıdır, ba ka bir ile yazıdır, bir toplantı gündemidir, onu hazırladı nda ilgili olabilecek yani ube Müdürü onu denetlemek istedi inde sordu unda ilgili evrakı da gösterecek ekilde o hazırladı ı yazının ekine koyuyor fakat bütün çalı malar dijital yani bilgisayar üzerinden yapılıyor. Ar ive biz bir daha gitmiyoruz fakat her evrak bir sefer, tek bir sefer, ilk geldi inde fiziki çıktı olarak alınıyor. lemler oradan üzerinde kayıt ka eleri oluyor. Yapılan talimatlar yazılıyor ve bu ar ive gidiyor. Bir daha asla bir daha oradan, Ar iv ube Müdürlü ünden izinsiz zaten biz alamayız. Hiçbir daha hani bir soru turmadır, udur, budur olmadıkça orada bir tane aslı saklanıyor. Bu undan oldu; yani dijital sisteme biz ba ta çok güvenemiyorduk. Yani resmi evrak sadece orada kalsa sistem geçer, bir ey olur, bilmem ne olur mutlaka biz gerçek ekliyle bu evrakı ar ivliyoruz. Ama bütün i lemlerimizi bilgisayar üzerinden yapıyoruz. Yani ilk evrak geliyor, paraflar atılıyor, bilmem ne oluyor, ar ive kaldırılıyor. Ondan sonra bu evrakla ilgili hangi tarihte, hangi zaman sonra olursa olsun artık bilgisayardan bakıyoruz. Döküm alacaksak da bilgisayardan döküm alıyoruz. Ar ivdekine dokunulmuyor.

MAHKEME BA KANI: stanbul için mi bu geçerli?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bütün iller için bu geçerli.

MAHKEME BA KANI: Yani...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bütün ilde de, mesela Trabzon, stanbul'a göndermi evrakı.

MAHKEME BA KANI: unu soruyorum ben net olarak ya. Trabzon'un gönderdi i 9 ve 10 nolu F4'ler, siz dediniz ya i te Ahmet, Mehmet ismini yazdık mı tak ne varsa çıkıyor dediniz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet.

MAHKEME BA KANI: Size gelen yazıda Trabzon bu i lemi gerçekle tirdikten sonra, gerek stanbul gerek sizin biriminizde yazdı ınız zaman çıkmıyor muydu? Hrant Dink dedi iniz

zaman.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Çıkar efendim de ilk gelen evraktan benim haberim olmaz ki. Yani Trabzon bir evrakı sisteme soktu...

MAHKEME BA KANI: Sonrasında 10 nolu gelmi ya. Tamam 10'noluda atıf yapılan 9'a vesaire onlara bakmamı olabilirsiniz. Sistemde sorgulama yapmadınız mı? Orada görmediniz mi yani? Onu soruyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi yapmadım ben öyle, sistem öyle i liyor efendim ben anlatayım. Mesela 10 nolu evrakı tanzim etti Trabzon. Ne zaman tanzim etti? te Nisan 2006'da. Bunu Trabzon'dayken sistemden tarayıcıdan geçiriyor evrakı. Dijital ortam aynı UYAP gibi bu. Oradan ey yapınca kar ıdan birisi yani nereye da ıtımlı bu Ba kanlı a. Ba kanlıkta ar ıv...

MAHKEME BA KANI: Ba kanlı a zaten göndermek zorunda.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tabi ba ka bir yere gönderemez. O çünkü F4 oldu u için bir tek Ba kanlı a, ama fazla da ıtımlıysa 3-4 il varsa hepsinden dijital onay alıyor, gönderiyor, zaten onay verilmedikçe oranın sistemine dü mez. Yani stanbul stihbarat ubenin SVG bilgisayarı diyoruz biz. Evrak alı veri i, özel bir bilgisayar bu. stanbul'da idari bürodadır. Ba kanlıkta, Ar ıv ube Müdürlü ündedir, o dönem itibariyle. İmdi orada da devamlı 24 saat ba ında personel vardır. ey gelir, bir sinyal gelir, size bir evrak ça ırısı var. Onayladı ımız zaman evrak gelir. Evrakı açar, açar evrakı görür, onay butonu vardır, basar tamam der bu evrak benim sistemime dü tü. Otomatik olarak o personelin sicili kar ı tarafa gider. O da oraya not alır hemen. u ki i aldı diye evrakın üzerine yazar. İmdi bu F4 sadece Ba kanlı a gidiyor. Ar ıv ube bunu onaylıyor, aldım diyor, Trabzon gönderiyor. Ar ıv ube bunu bütün dairenin evrakları ilk önce ar ıv SVG'sine geliyor. Bilgisayar, dijital olarak. Yani postayla gelmiyor. Dijital sistem üzerinden geliyor ama Ar ıv ube bunu döküyor. Bütün gelen evrakların bir dökümünü alıyor. Sonra ilgili ubelere da ıtım yapıyor bunları. Bu da C ubeye geliyor. C ubeye bu evrak ube Müdürü'ne arz ediliyor i te o zaman bizim haberimiz oluyor. Diyor ki yeni bir evrak gelmi bugün. İmdi ben onu gelince ben paraflıyorum. Talimat yazısı yazacaksam evrakın üzerine talimat yazısı yazıyorum, bürosuna havale ediyorum. Bürodakiler de o gördü ünüz i te artık ne yazacaklarsa, yapılacak i lemlere göre notlarını yazıyorlar ve paraflarını atıyorlar. Bu evrakın, sonra istatisti ine giriyor, ba ka notlar alınıyor, izah edece im onları. Gerekli i lemi tamamlanıyor ama İmdi 10 nolu evrak benim önüme geldi. Ben İmdi bakma ihtiyacı hissedersen, çünkü öyle resmi yazılar var ki 8 tane, 10 tane, 20 tane ilgisi tutuluyor. Benim ilgimi çekerse, bakma ihtiyacı hissedersen ben hemen DP bilgisayarım var. Girerim oradaki isimler üzerinden yani o isimleri sorguladı ımda o isimlerle ilgili gelmi bütün evraklar kar ıma çıkar.

MAHKEME BA KANI: Yani fiziken bakmasanız da bu sorgulamayı...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tabi bilgisayarımdan bakma ansım var.

MAHKEME BA KANI: Sorgulamayı yapmı olsaydınız da ortaya çıkacaktı 9 nolu...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tabi çıkacaktı. Yani ben de, stanbul'daki de, ba kaları da, bir evrak önüne geldi inde bakma ihtiyacı hissetti imiz an, bilgisayardan girdi imiz an bütün ar ıvde ne var ne yok hepsini görürüz bir kere.

MAHKEME BA KANI: Ama Daire Ba kanlı ının istihbari çalı ma yükümlülü ü yok dedi inizde...

SANIK AL FUAT YILMAZER: öyle ...

MAHKEME BA KANI: Sürekli evrak...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bunu de erlendirme yükümlülü üm var.

MAHKEME BA KANI: Her istihbari konuda bütün illerde, ilçelerde yapılan çalı malar bir örne i havuza gönderiliyor zaten size...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tabi gönderiliyor.

MAHKEME BA KANI: O yüzden mi diyorsunuz?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet ama bir de tabi ube Müdürü bunu yapamaz efendim. Yani ube Müdürü girip, bunun ilgisinde ne yazıyor ben bakayım; bu ube Müdürü için zaman kaybıdır. Bunu bizde büro amirleri yapar. Yani ben onun üzerine bir not dü erim, ilgisine

bakalım, unu çıkartalım, önce öyle bir ey vardı... Çünkü o ben, sistemde bu a amada u ra abilecek bir durum de ilim. Büro Amiri onları çıkartır bana getirir. imdi ben unu izah etmeye çalı aca m. 10 nolu evrak içeri indeki bilgiler bizim üzerinde durup ama benim, ama yardımcımın, ama büro amirinin, üzerinde durup ya öncesini bir görelim bak burada bir eylerden bahsediliyor, bana öncelerini de çıkartın getirin, bu stanbul'a gönderilmemi . Acaba gönderilsin mi gönderilmesin mi gibi bir de erlendirme ihtiyacımız olsa, o zaman öncelerine bakma ansımız ve imkanımız var fakat 10 nolu F4 bize bunları yaptırtmıyor, bunu anlatmaya çalı aca m. 10 nolu F4'ün içerik bilgisinden hareketle siz böyle bir i lem yapma ihtiyacı hissetmiyorsunuz. Öncesini inceleme, tamim yazı yazma, acaba iline gitmesi gerekiyor mu, gerekmiyor mu? Mesela 9 noluda izah edece im, önce F4 gelmi . Di er stanbul'a da ıtımlı olan yazıda e er dikkat ederseniz bir A var önce, sonra C var ben onu izah edece im. Belli ki o yanlı lıkla A ubeye gitmi . Ondan sonra C ubeye gelmi , zaten gecikmeli gelmi o belli, ben öyle de erlendiriyorum. Dolayısıyla tahminim u; Bülent Demirel okumu , içeri indeki önemi de fark etmi ama stanbul'a yazılmı olan da ıtımlı yazıyı henüz görmemi . Sadece F4'ü görmü , öyle tahmin ediyorum. Demi ki; stanbul'a yazılmayan husus varsa görü elim. Görü elim u demek. stanbul'la görü elim de il, gel bunun bana bilgisini ver. Büro amiri, bunu bir incele. Bu stanbul'a gidiyor mu, gitmiyor mu? liyle görü . Göndermedilerse niye göndermemi ler, bunu bir incele sonra gel bana bilgisini ver, bu konuda bir karar verelim. Arkasından gecikmeli olarak muhtemelen stanbul'a da da ıtımlı yazıldı ı anla ılmı . stanbul'a o evrak, 248 sayılı evrak, 18 tarihli sistem kaydı görünüyor. Halbuki 17'sinde gönderilmi bu. stihbarat Daire Ba kanlı ına 17'sinde gönderilmi . stanbul stihbarat ubeye de 17'sinde gönderilmesi lazım, birlikte hazırlanıyor bu iki evrak. Belli ki o gecikmeli gelmi ve stanbul'da o evrak 18 tarihli yani bir gün sonrası kayıt almı . Demekki C ubesine de gecikmeli gelmi bu evrak. Bir de A'dan dola mı , önce yanlı lıkla A ubeye dü ürmü ler bunu. A ube demi bu bizim de il. Çünkü elemana bakıyor, eleman C'nin konusu, eye ver. Ya nereden bakarsan birkaç saat gecikmeli geliyor en az, eye göre F4'e göre. Sonra Yılmaz Angın bu ikinci gelen yazıyı da görünce ara tırmı . Ya iliyle görü tü Trabzon'la imde bunlar hatırlanmıyor. Demi böyle böyle bir F4 var. Siz bunu stanbul'a yazdınız mı? Trabzon da demi ki yazdık tabi demi ya. imdi ben tabi böyle hani hikaye anlatır gibi ey yapıyorum ama tecrübemden hareketle bunu böyle ey yapıyorum. Yüzde yüz emin de ilim ama ancak öyle olmu olabilir diye dü ünüyorum. O ikinci evrakı görünce de oraya açmı Bülent Demirel'i, demi ki; efendim böyle bir notunuz var ama zaten u sayılı yazı ile konu stanbul'a iletilmi . Bakmı lar yazı içeri inde ama gösterdi ama telefonda bilgisini verdi onu bilmiyorum. Sonuçta Trabzon F4 içeri ini ba ka bir yazıyla gecikmeli olarak stanbul'a yazıldı ı anla ılmı bir. Belki bir ihtimal, bakın hatırlamıyoruz. F4'ü yazdı Trabzon da stanbul'a göndermedi. Bizimkiler hatırlatınca bunu gönderdi, Trabzon hazırladı. Niye çünkü bu evrak stanbul'a 18'inde gidiyor. Gecikme var, 17'sinde gönderilmi bir evrak. Bize de geli i 17 bu eyin ama stanbul'daki kayıt tarihi 18. Belki, imdi ben bunu çok farazi söylüyorum, belki o ilk gelen 9 nolu F4 üzerine arkada ların konuyu ara tırması sonrasında Trabzon bunu stanbul'a yazma ihtiyacı hissediyor, belki unuttu ba tan, yazmadı, bilemiyorum ben imdi bunu ama bu ikinci evrak geç gelmi , imdi 9 nolu evrakta bir eyleri inceleme, de erlendirme ihtiyacı hissedilmi . çeri indeki bilgilerden dolayı. Peki 10 nolu F4'te hiç böyle derkenarlar yok. Niye, çünkü 10 nolu F4 bir istihbaratçı olarak üzerinde ilave de erlendirme yapmamızı, ilave çalı ma yapmamızı gerektirecek bir içerikte de il. imdi bize hep unu telkin etti. Ben çok rahatsız oldum, Mahkeme Ba kanımız o soruları öyle sordukça. Tamam ama i te hani 9 nolu F4'ü Ali Fuat görmemi ama zaten bir de 10 nolu F4 var. Orada da tehdit bilgisine atıf var, 9 noluya atıf yapılıyor. Zaten tehdidin devam etti i de anla ılıyor. imdi ben diyorum ki bir; 10 nolu F4 içeri inde tehdidin devam etti i anla ılmıyor bu net. imdi izah edece im. kincisi; Ahmet Ihan'ın dedi i gibi 10 nolu F4 sunulurken, beraberinde 9 nolu F4'ü de altına koyarlar ube Müdürü'ne öyle sunarlar. Böyle bir uygulama yok. Hiç böyle bir uygulama yok. Hiçbir evrakta böyle bir uygulama yok. Her bir evrak ilk geldi inde müstakilen, hele o dönem itibariyle, Ar iv ube döker, do rudan ube Müdürü'nün önüne gelir. Bunun altına kimsenin o a amada evrak ekleyecek ilgilerine bakacak ar ivden ilgilerini çıkartıp da yanına koyacak, müdüre arz edecek böyle bir a aması yok. Do duran ube Müdürü'nün masasına gelir ve o masada bekler o

evraklar. ube Müdürü ne zaman ki gelir, masasında birikmi gelmi evrakları imzalar paraflar, üzerine yazaca ı notlar varsa yazar ve kaldırır telefonu dari Büro Amiri'ne gel bu evrakları al der. Ondan sonra evraklar alınır. Bürolarına gider, büro oradaki çalı maları yapar, geri dönüp, Ahmet İhan böyle anlattı, geri dönüp yeniden müdüre bir ey arz etmeleri gerekiyorsa i te o zaman ilgilerini yanına koyarak beraberinde arz ederler. 10 nolu F4'te geri dönüp arz etmeyi gerektirecek bir durum olmama zaten de yok. Neden olmadı mı da imdi anlataca ım. imdi ben önceki Mahkeme Ba kanımızın sıklıkla bunu tekrar etti ini söylemi tim. Bu zaten 10 nolu F4 üzerinden iddianamede de bir suçlama yok esasen. ddianame, 14 nolu F4'ü öyle mevzu ediyor. "Her ne kadar 9 nolu F4'ü görmemi olsa bile," iddianamedeki mevzu etme konusu u benimle ilgili en azından o 7692'de. "10 nolu F4'te varsa önceki raporun tarih ve sayısı bölümünde 9 nolu raporun kayıtlı oldu u, dolayısıyla da bu 10 nolu F4 sunulurken beraberinde de 9 nolanun da sunulması gerekti i yani Ali Fuat Yılmaz'ın 10 nolu F4'ü gördü üne göre beraberinde sunulması gerekli olan 9 nolu F4'ü de görmü olması gerekecek." Yani Savcı, 10 nolu F4 içeri i üzerinden bir suçlama yöneltmiyor, onu 9 nolu F4'ün içeri ini benim görmü lü ümün ispatı sadedinde kullanıyor, ama burada konu ulurken hep 10 nolu F4 içeri inde de tehdidin devam etti ine dair beyanlar oldu u söyleniyor. Ben onların bir tanesinde, yani icap ederse celse tutanaklarında bulabilirim, buraya kaydetmemi im, hangi celse diye ama alıntı yapmı ım, öyle demi im; Ba kanım siz böyle diyorsunuz ama ben bir istihbaratçı olarak bu beyanlardan tehdidin devam etti ini anlamıyorum tam aksine tehdidin gündemden dü tü ü anla ılıyor. Bu beyanlardan ke ke hiç gönderilmeseymi diyerek 10 nolu F4'teki metni okudum. *(Avukatına hitaben; " le ilgili sorular kısmında o benim aldı ım ey var bir bak bakayım bulursan oradan yerini de söyleyelim u sayfa urada diye." ekinde söylüyor)* Ben böyle söyledim ama buna ra men tabi bir algı var. imdi 10 nolu F4 ile ilgili bakın istihbarat çalı ma sistemati i açısından niçin üzerinde ilave bir i lem yapmayı gerektirmiyor, zaten yapılmamı . Bir dedim Savcı bir kere bunu ey yapmıyor, suçlama konusu etmiyor, oradaki içeri iyle ilgili u gerekler yapılmalıydı yapılmadı diye. imdi peki 10 nolu F4'teki beyanlar ne anlama geliyor? Muhittin Zenit, bu 10 nolu F4'ü düzenleyen yanlı hatırlamıyorsam Muhittin Zenit ve Mehmet Ayhan, ikisinin imzasıyla bulu ma raporu olarak tanzim edilmi . Muhittin Zenit 17 Temmuz 2009 tarihinde Mülkiye Müfetti lerine verdi i ifadesinde sayfa 4, Erhan Tuncel'in kendilerine Ogün Samast isminden hiç bahsetmedi ini anlatırken bu konuyu cinayetten sonra Erhan Tuncel'in polis memuru Memduh kod, ben bunu Mehmet Ayhan olarak hatırlıyorum, do rumu acaba? Mehmet Ayhan ile yaptı ı telefon görü mesi içeri ini Nedim ener'in kitabından alıntılama tır. Sayfa 35-36'da, Nedim ener'in ilk kitabı, " stihbarat Yalanları ve Dink Cinayeti." Muhittin Zenit o kitaptan o telefon görü mesini alıntılama ve müfetti lere verdi i ifadesinde de o görü me metnini kullanmı . imdi Muhittin Zenit'in alıntıladı ı kısmı aynen okuyorum. "Bu cinayetten hemen sonra biz Yasin Hayal'i ara tırıyoruz ve Yasin Hayal'in Trabzon'da olup olmadı mı anlamaya çalı ıyoruz. Trabzon'daki arkada lar Mehmet Ayhan Erhan Tuncel'e ula ıyor. Diyor Yasin Hayal'i görmemiz lazım. "Hatırlayacaksınız o konuyu, görmek istiyorlar ona dair bir telefon görü mesi. Cinayetten hemen 1-2 saat sonrası bu. Erhan Tuncel; "Yo yüzyüze görü tüm, evdeydi." Yasin Hayal'den bahsediyor. "Evdeydi u an Mihmandar kafedeler." "Alakası yok a abey yani zaten çocuk hayatımı kurtarmaya çalı ıyordu." Memduh demi , Mehmet Ayhan "Tabi tabi de u var." Mehmet Ayhan ve Muhittin Zenit 10 nolu F4'ü düzenleyen tanzim eden ki iler. "Tabi tabi de u var imdi bizim onu görmemiz onu aklayacak zaten tamam mı?" Erhan Tuncel; "Sonuçta unu diyeyim a abey kendisiyle görü tüm 5-6 ay önce bu i ten vazgeçmi ti." Memduh, Mehmet Ayhan; "Anladım anladım he he vazgeçmi ti zaten." Erhan Tuncel; "Kendisi de aynı fikirde anladın mı? Yani Türkiye'ye zarar verece ini biliyor." Türkiye'ye zarar verece i de 10 nolu F4'te geçiyor. Kendisine i liyorum bunu diyor bunu. Bu telefon görü mesi Nedim ener'in "Dink Cinayeti ve stihbarat Yalanları" kitabının 35 ve 36. sayfalarda daha uzun ekilde yer alıyor. Muhittin Zenit sadece bu kısmı ifadesinde kullanmı ve alıntıladı ı kısımdan "5-6 ay önce bu i ten vazgeçmi ti" ekindeki beyanı tamamen büyük harflerle yazmı ve özellikle bu kısmı dikkate sunmaya çalı mı . Kitapta bu kısımda normal yazılıyor. Muhittin Zenit büyültmü bunu. Yani Muhittin Zenit, Erhan Tuncel'in kendilerine, Yasin zaten bu cinayetten vazgeçmi ti ekinde beyanlarda bulundu unu ve o dönem itibariyle

kendilerine akseden bilginin bu ekilde oldu unu vurgulamaya çalı mı . Konu ma içeri inde Mehmet Ayhan'ın "Anladım anladım he he vazgeçmi ti zaten" diyerek kendilerindeki bilgi ve algının da bu ekilde oldu unu do rulamı tır. O dönem bize gönderilen 10 nolu F4 haber raporunun içeri i budur. Algı budur, personel bu amaçla yazmı tır ve okundu unda, ben de defalarca okudum, bu sonuç ortaya çıkıyor, zaten diyor i te top oynuyor, bilmem nerenin i letmecili ini aldı falan böyle eyler var. Yani tehdidin devam etti ine dair yazılması gerekli olaca nı varsaydı ımız hiçbir beyan yok. Elemanın a zından mesele kontrol altında gündemden dü tü, u an itibariyle bir sıkıntı yok. Böyle özetlenebilecek bir beyan yazılmı buraya. İmdi raporu hazırlayan Muhittin Zenit ve Mehmet Ayhan'ın algısı bu, kendi beyanlarıyla. Cinayetten hemen sonraki telefon görü meleri ve müfetti e verdi i ifade de Muhitin Zenit algının da bu ekilde oldu unu söylüyor. Kaleme alan bunlar bu raporu. Zaten bu sebeple Trabzon 9 nolu F4 içeri ini stanbul'a gönderdi i halde 10 nolu F4 raporunu stanbul'a gönderme ihtiyacı hissetmiyor. E er orada da tehdit varsa Trabzon unu biliyor: Ben bu tehdit bilgisini stanbul'a iletmem lazım. Böyle bir yükümlülü ü var. 9'da yapmı o yükümlü ünün gere ini, ama onun için böyle bir ey dü ünmemi . Niye çünkü orada öyle bir tehdit bilgisi yok. Tehdidin devam etti ine dair bir kanaat yok. Onu da yazmamı lar ama İmdi bu gün kelimeleri çok zorladı ınız zaman, çok deeledi iniz zaman o kelimelerin bilmem ne kat versiyonlarıyla u ra tı ınız zaman bir eyler çıkartabilirsiniz fakat ben diyorum bir istihbaratçı olarak algıları bu, yazdıkları bu, Ba kanlıktaki insanların da anladı ı bu. Benim önüme de gelmi ben de böyle anlamı ım. Bir sıkıntı yok ve unu diyorum: Ke ke yazmasalarımı . Sonradan anlıyoruz. Me er bu tehdit hiç ortadan kalkmamı . Her dönem mevcutmu me erse. Öyle deniyor İmdi ben yerinde tahkikat yapmadım ama anladı ım kadarıyla Yasin Hayal bu fikirden hiç vazgeçmemi . Bir dönemde bir dura anlık var yani bir bo luk var, yeniden bir hareketlenme var. Temmuz ayından sonra muhtemelen A ustos, Eylül gibi ama fikir hiç gündemden dü memi . Peki bu raporun ne anlamı var. Bu raporun hiçbir anlamı yok ve bu rapordan sonra da ba ka hiçbir ey gelmiyor. Ya kusura bakmayın, bu raporun hiçbir anlamı yok. Bu rapor kimseyi harekete geçirmez. stihbarat sistemati inde bir tehdit algısı vermez. Aksine biz önce öyle bir ey yazmı tık ya o İmdilik sorun de il, o bitti ondan yana bir tehdit yok gibi algılanır, zaten öyle algılamı lar, zaten vazgeçmi ti diyor bakın kendi beyanları ben yorumlamıyorum bunları. Onların a zından konu uyorum. Onun için 10 nolu F4 üzerinden niye öyle yapmadınız diye... İlla bir ey yapılacaksa Trabzon yapmalıydı. Ona soracaksınız. Yani i te benim de rahatsız oldu um o, Engin Dinç burada sorguda ona soru soruluyor. Engin Dinç'e unu sormuyor. Peki 10 nolu F4'ü siz niye ayrıyeten 9'u yazmı sınız. Bunu niye stanbul'a yazmadınız demiyor. Hani diyor siz 9'u göndermi siz arkasından bir de 10 gelmi , tabi stihbarat Daire Ba kanlı ı hepsine, bunu bana sorabilirsin ama Engin Dinç'e bu soru böyle sorulmaz. Yani stihbarat Daire Ba kanlı ı göndermesi gerekir miydi? Ya Engin Dinç göndermesi gerekirdi ben mevzuatları okudum. Onu sormuyorsun, ona savunma argümanı veriyorsun. Böyle dersin kurtulabilirsin falan gibi bir ey bu oluyor herhalde. İmdi dolayısıyla 10 nolu F4 içeri inde tehdit bilgisi yoktur. Bizzat raporu hazırlayanların beyanlarını ben okudum. Cinayetten hemen sonraki telefon görü mesi ve ondan sonra da Mülkiye Müfetti lerine Muhittin Zenit'in ifadesinde kullandı ı ekli budur. Raporu hazırlayanlar bunu bir tehdit olarak algılamamı lar. Aksine bu tehdidin gündemden dü tü ü, vazgeçmi ti ekinde algılamı lar. Biz de öyle algılamı ız. Onlardaki algı bu, yazım ekli bu, Ba kanlıktaki algı bu. Onun ötesine geçme ansımız zaten söz konusu olamaz. Trabzon zaten bunu bir yere yazma ihtiyacı hissetmemi . Bizim araya girip, bilmem ne yapıp, bunu kabartıp, köpürtüp, pe ine dü üp bütün detaylarıyla bir daha inceleyip acaba bu stanbul'a yazılır mı gibi bir arayı a girmemiz ne benim dikkatimi çekmi , ne ube Müdür Yardımcısı'nın, ne Büro Amiri'nin, kimsenin de çekmemi . Yani yeniden ube Müdürü'nün önüne bu evrakın geri, beraberindekiler, öncekilerle birlikte dosya bütünlü ü içerisinde geri getirilmesini gerektirecek bir dikkat çekici boyutu yok bu evrakın. Gelmemi zaten, hiçbir i lem de yapılmamı bununla ilgili. Bana göre iddianamede suçlama da yöneltilmiyor, do rudan onun içeri iyle ilgili. Sırf öyle bir ey var. O gelirken 9 nolu da ekinde gelmeliydi. 9 noluyu ekine koyup ayrıyeten getirmeyi gerektirecek bir sistem yok bunu anlattım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ali Fuat Bey ben hani dünkü soruma cevap

alamadı ımı dü ünüyorum. sterseniz savunmanız bittikten sonra sorabilirim. sterseniz...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yo imdi sorsanız benim için daha uygun olur, efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Savunmadan... Sorun dersiniz ben de öyle sorayım o zaman.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet, buyrun.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi sizin bu 9 numaralı haber raporundaki, 15 ubat 2006 tarihli haber raporundaki tehdit bilgisinden ilk olarak ne zaman haberiniz oldu?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Benim hiç olmadı efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yok ey olarak da yani sürecin devamı itibariyle?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Cinayetten hemen sonra oldu.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Cinayetten sonra oldu. 10 numaralı haber raporunu siz paraf ettiniz mi?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Etmim evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Üst yazısını falan?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet, paraf etmi im.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi isterseniz ben bunu ey yapayım da. Bunun üzerinden bir paraflarımızı i aretlerseniz. Herhangi bir not dü mediniz o zaman derkenar vs.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok, ben bir bakayım. Parafım var diye hatırlıyorum ama bende çünkü olan sureti parafsız olan sureti. Bilgisayardan dökmü ler, ar ivden... Evet u benim parafım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Onları i aretlerseniz bir öyle.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Benim parafım bu.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Altındakilerde de o haber raporu zannedersen bir altta, bulu ma raporu ve haber raporu.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok burada bana ait ba ka herhangi bi bilgi notu yok. Sadece ben paraflamı ım. imdi unu da izah edeyim: u ube ka esidir, yani burada okunmuyor ama C ube Müdürlü ü yani bir ar ivden ka e basılır buna. Sonra ar iv aradan çıktı. Yani A ustos 2006'dan sonra ar iv aradan çıktı. Do rudan ubeye geliyor. u ar iv ka esidir muhtemelen ilk daireye geli i, C ubeye geldi i için de u ka e basılır ve bu ka enin dibine bürosu dü er buraya C-1 -2 demi . Bak bu evrak C 2 büroya dü memi . Ben tahmin ediyorum öncekiler de çünkü ben böyle bir ka eli suretlerini göremedim. Yani F3-F4'lerin oldu u bir dosya var. Direkt bilgisayardan dökmü ler. Bu ka eler yok orada. Öyle tahmin ediyorum ki, F3-F4'lerin hepsi C-1 2. kısma dü mü . Bir tek 9 nolu F4 C-2 kısma gitmi . Zaten o da C-1, yani irticai faaliyetler El-Kaide kısmı C-1 2. kısım, o da oraya gitmi ama oradaki adam demi ki ben suret alıyorum, gere ini C 2 yapsın, sonradan C 2'ye havale etmi o evrakı. imdi bu evrak mesela C 2'ye bu hiç gitmemi . Direkt El-Kaideye gitmi orada kalmı . C 2 bürosunu hani suret verilmi mi? Pardon C 2'ye bakıyor demi . Acil suret verelim demi . Tamam yine suret de payla mı lar ama urada ki ey C-1-2 demek, El-Kaide kısmına ben imdi aslı ve suretin ne anlama geldi ini de izah edece im. Burada bir evrakın aslı bir büroya, sureti ba ka bir büroya gidiyor. Bunlarında anlamları var. Burada benim sadece u ka enin hemen dibinde parafım vardı. u paraf bana ait, etrafını ey yaptım. Bu paraf olmadıkça hiçbir personel herhangi bir evraka i lem yapamaz. İlk önce ben bu parafımı atarım. Ondan sonra gider, daha sonra benim önüme geri gelmesi gerekiyorsa gelir. htiyaç varsa gerek 9 nolu, gerek ba ka yazılar bununla ilintili, bana arz edilecek konunun içeri ine göre beraberinde o evraklarını da alır personel geri getirir bana öncekileriyle bana arz eder. Bu evrak bana yeniden arza gelmemi . Niye gelmedi ini sorarsanız onu da izah ederim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Onu söylediniz zaten de. imdi 10 numaralı haber raporunda deniyor ki; Yasin Hayal'in stanbul ilinde Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink isimli ahsa yönelik eylem gerçekte tirmeyi dü ündü ü, siz eylemden ne anladı ınızı belirttiniz. Dedinizki bizim istihbarat dilinde eylem dedi iniz öldürmedir, bombalamadır yani...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Tükürmeydi, soyunmaydı bu tür eyler eylem

olarak addedilemez. Dün de belirttim, 15 ubat tarihli, 9 numaralı haber raporunda da i te Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi ...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bakın efendim bunu bana sorarken...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Dü ündü üne dair bir tespit söz konusu haber elemanı kaynaklı. Dolayısıyla hani bir de eyi söylüyordunuz. Ben isterseniz sorumu tam olarak tamamlayayım. Siz dediniz ki ben o dönemde ulusalcılık faaliyetlerini önemsiyordum. Hatta dediniz ki stanbul dediniz bu haber raporları olmasa dahi o zaman gündemde vardı i te Hrant Dink hakkında bir dava vardı. Hrant Dink'e yönelik ciddi protesto eylemleri vardı. Dolayısıyla stanbul'un bir tedbir alması gerekirdi. Hani, Hrant Dink adının geçmesi, eylem geçmesi, öncesinde ba ka bir haber olması bu konuyla ilgili olarak sizi bu konuya dair daha duyarlı kılmaz mıydı?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Kılırdı, imdi efendim ben öyle okuyayım. Ben onu izah etmeye çalı ayım. imdi siz tabi 9 nolu F4'ü de araya alarak, onunla da bütünle tirerek burayı anlamlandırırıyorsunuz.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani öyle ben öyle diyorum...

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi unu dü ünün ki, ben 9 noluyu hiç görmeden bu evraka bakıyorum.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ben hayır öyle söylüyorum. Ben size ikisini beraber getirirler anlamında söylemiyorum, size getirilen diyelim ki 10 numaralı haber raporu, imdi sizin önünüzde var.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam efendim ben imdi bu haberi okuyayım ne anladı ımı da ayrı izah edeyim size.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bu okudu unuzda "ya u eyi de bunun öncesinde de bir haber raporu varmı . Bu neymi ..." hani konuyu da siz en nihayetinde önemsiyorsunuz bu tür konuları ve hakikaten o dönemde gündem olmu bir konuydu.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bir öncesine bakmak icap etmez miydi? Hani...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Eder efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Gözden kaçmı tır. Yani nihayetinde bütün o üstte diyelim bütün illerin üstünde de nihayetinde stihbarat Daire Ba kanlı ı da konuyu bir üst perdeden diyelim takip ediyor.

MAHKEME BA KANI: (Mikrofona konu madı ndan anla ılamadı (34:43))

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ben öyle okuyayım. Müsaade eder misiniz? Elbette kaçabilecek konu. imdi bakı açımı ben anlataca ım bize. imdi C ube Müdürü olarak ben biraz sonra, C ubede neler yaptı ımızı anlataca ım ve biz bir evraka bakarken hangi gözle bakarız ben olayım, ube Müdür Yardımcısı olsun, Büro Amiri olsun. Bizim bir bakı açımız var. Çünkü bizim de bu evraklarla ilgili illerin yapmadı ı bizim yapmamız gereken i ve i lemlerimiz var. imdi siz diyorsunuz ki "Daha önceden de size anlattı ım Yasin Hayal'in, stanbul ilinde Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink isimli ahsa yönelik eylem gerçekle tirmeyi dü ündü ünü söylemi tim." Bu bende alarm olu turmaz. Niye alarm olu turmaz. Bana soruyor Hrant Dink'e yönelik tehdit atmosferinden haberiniz yok muydu? Vardı diyorum. Herkesin vardı, bütün Türkiye'nin vardı. stanbul'un bilmedi i bir ey de il ki bu. Ben zaten tamimlerimde bu gruplara yönelik çalı manın öneminden bahsediyorum. Devamını okuyalım. Bakın imdi okuyorum ama devamı var. "Bu fikrinden sonra bu fikrinden sonra tek tek analiz edin bu kelimeleri. Bu kelimelerin burada sizin beyninizdeki ça rı ımları var." Bu fikrinden sonra Yasin ile sizin talimatınız gere i devamlı olarak görü üyorum ve bu süreçte böyle bir eylemi yaptı ı takdirde hem kendisinin hem de ülkemizin büyük zarar görece i konusunu i liyorum. Halen kendisi Pelitli Beldesinde Milliyetçi Hareket Partisinin Mahalli rtibat Bürosu olarak bir kahvehanenin i letmecili ini aldı ve çalı tırıyor, aynı zamanda Pelitli Sporda futbolcu lisansı alarak top oynamaya ba ladı." imdi okudunuz diyelim ya biz bir eyler yapmı ız, etmi iz ben imdi detaylarını hatırlamıyorum. Efendim diyor stanbul, bize diyor bir tane miçoyu söylüyorlar diyor, biz stanbul'uz biz çok büyük bir iliz. Bunlarla u ra acak halimiz mi var. Onlarla u ra tırıyorlar.

Vay bombalatacakmı vay bilmem ne yapacakmı . Görüyorsun gördün. Tamim yazımı da yazmı im. Tehdidin kayna ını da biliyorum. Bakın bu çok önemli bir ey. 9 nolu F4'ün C 2'ye havale edilmesi çok önemli bir ey. stanbul'da da Yasin Hayal C-1 olarak takip ediliyor. Trabzon'da da C-1 olarak takip ediliyor. Ba kanlık C ubesi C-2'de bir konsept olu turmu . Yeni bir konsept. Nedir? A ırı sa . Bu adamın söylemleri Ermenilere kar ı cezaevinden çıktıkları söylemleri bunlar a ırı sa tehdit. Nereden kaynaklanıyor? A ırı sa ulusalıcı söylemler gruplar tehdidi olu turan kesimler. İmdi ben bunları görüyorum. Bütünlüyorum. Tamam mı? Ba kanlık olarak ne yapabilirim. Bu tehdidi olu turacak gruplara yönelik tamim yazım, iller, 1 stihbarat ube Müdürlükleri çalı... Ben bunu Trabzon olarak görmüyorum ki yani uraya baktı ımda, ama 9 noluda çok somut bir ey var. 9 noluyu zaten gere i yapılmı . İmdi bunu görsen ne yapacaksın. 1 bunu yazması gerekirdi yazmamı . Tehdit bitmi diyorum. Buna benzer bir sürü farklı illerde bizim u ra tı ımız illere söyledi imiz ama sonuç çıkmamı yani Ogün Samast profilli bir dünya insanı biz hani kendi çalı malarımızla tespit edip biz de ile bildirmi iz. İden bir sonuç çıkmamı . Sonuçsuz kalmı . Yani operasyona dönü memi veya eylemlerinden vazgeçmi bu adamlar. Dolayısıyla İmdi böyle bir ey çok anormal gelmiyor. Üzerinde ayrıyeten yazı mayı gerektirecek bir ey olmuyor yani buna dayalı bir ilave i lem yapmayı ben hissetmiyorum bir. kincisi; bunu ube Müdürü zaten hissetmez. Bunu Büro Amiri aldı ı zaman siz onu Büro Amiri'ne o perspektifi vermi misiniz? Vermi siniz. Ben yokken benim olmadı ım bir zamanda 12.10.2006 tarihli tamim yazı yazılmı . Ben izin deyken yazılmı . Nasıl yazılmı ? O büro bu gibi konularda böyle tamimleri yazma konsepti geli tirmi , böyle bir duyarlılık var büroda. Benim yapabilece im o. Büroyu o anlamda aktive edebilmek. O büroda bu çalı maları gündemle tirmek ve devamlı vermi im. İmdi çalı mı ve bana göre yapması gerekenleri yapmı çünkü biz genel eyler yaparız, tamim nitelikli yazı malar yaparız. Bu beyan buradan hareketle böyle bir eye dönü mesi gerekiyorsa Trabzon yapacak. İmdi ben buradan hareketle ya bu Hrant Dink korunması lazım acaba bir korunma tedbiri stanbul almı mıdır, yoksa biz mi buna koruma... Ben böyle dü ünmem. Ba kanlık C ubesinin böyle bir dü ünme sistemati i yok. Böyle bir i levi iyok. Böyle bir yazı ma örne i yok. Yani ben dü ünmiyorum bunu böyle. Yani ben bunu gördü ümde Hrant Dink'e koruma alınsın aklıma gelmiyor. Evrakta bunu ben ara tırmıyorum. Benim Büro Amirim de bunu ara tırmıyor bu evrakta.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ben tam olarak size onu sormadım. Bunun üzerine ne yapılır anlamında de il de hani bu yazıya bakarak ve yazıda geçen ki i o dönemde hani bir ekilde gündemin bir parçası olması hasebiyle merak edip de acaba neymi diye...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ya ben hatırlamıyorum İmdi. Ne söylesem yalan olur efendim. Belki dikkatimi çekmedi, belki okumadan parafladım, belki okudum, u an dedi im gibi yani ben u an defalarca okudum bunu. Bakıyorum beni çok böyle hareketlendirecek bir ey de il ama nasıl hareketlendirecek. Birebir evrak bazında ben undan hareketliyim zaten. Ya diyorum bir gruplar var karde im, azınlıklara yönelik, Kürtlere yönelik, Kürtler de var o dönemde. Türk-Kürt çatı maları aynı gruplar bunu da provake ediyorlar. Eylem yapacaklar nerede ne yapacaklar bu teyakkuz içerisindeyim. Bunu ara tırıyorum kendimce bir eyler yapmaya çalı ıyorum. Fakat o yo unlu un içerisinde, biraz sonra anlataca ım neler yaptı ımı, İmdi bu tarihe ne denk gelmi acaba. Ben toplantılardan ba ımı kaldıramıyorum ki. Ben her gün bir dünya e itim programım var benim. Bir dünya, o gün belki ben 5-6 saat kursta ders verdim. Ak am zar zor geldim, beni biriken bir sürü evrakı parafladım gönderdim hemen. İmdi bunu o esnada okuyup okumadı ımı bile bilmiyorum. Ama u var; ben bakaca ım bulaca ım diye bir ey yok. Ben parafladım Büro Amiri yapması gereken varsa getirecek, bana getirdi i zaman ilgileriyle birlikte onu bütünleyen di er konularla birlikte belki o zaman zaten bana danı acak. Ben e er fikir üretemediysem gidece im Ba kan Yardımcıma, Ba kanıma danı aca ım. Bunla ilgili böyle, öyle mi yapalım, böyle mi yapalım, ki olan eyler bunlar orada. Bir hal çaresi bakaca ız. Bu, bu ekilde ne beni harekete geçirmi çünkü hatırlamıyorum ben, ne de Büro Amiri'ni ya burada böyle bir ey var acaba müdürüme bunu götürsem öyle mi yapsak, böyle mi yapsak öyle bir duyarlılık var orada. O duyarlılık yok de il. Yaptı ımız i ler onu gösteriyor ama bu evrak bizi o anlamda harekete geçirmemi , hissetmemi iz. Ya okumadım hissetmedim ya da okudum yine hissetmedim yani bir

ey diyemiyorum.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ben bir de unu son olarak sorayım. Bu yazıdan Yasin Hayal'in tam olarak vazgeçti i anlamı çıkar mı? Çünkü Yasin Hayal'in dikkatinin da ıldı ına dair bir takım i te haberler var, haber elemanının kendisini ikna etmeye çalı tı ına dair Ama tam olarak vazgeçti ine ili kin bir sonuç çıkarmakla haklı mı?

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi efendim, bu F4 bizi harekete geçirmez. İmdi bu çıkar mı, çıkmaz mı? Sonuçta ben onun için bunları okudum. Bunu anlatmam zor yani gerçekten böyle bir eyi bugün itibariyle çok boyutlu tartı abilirsiniz ama ben...

MAHKEME BA KANI: Hakim Bey unu demek istiyor. Sorgunuzun ba ından beri ne kadar titiz, bilgili, tecrübeli istihbaratçı oldu unu anlattınız. Uluslararası boyutta, Amerika Ba kanı bile de il mi te ekkür etmi ?

SANIK AL FUAT YILMAZER: ki sefer efendim.

MAHKEME BA KANI: ki sefer, ola an akı a uygun mudur? Hrant Dink ismi geçiyor. F10'da tamam bir tehlikelilik sona ermi diyorsunuz ancak evvelinde, F10'dan hareketle, evvelinde Hrant Dink için tehlike çanlarının çaldı ı anla ılmıyor mu?

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi efendim...

MAHKEME BA KANI: Sizin çizdi iniz mesleki kariyer olarak sizin gibi bir istihbaratçının Hrant Dink ismi geçerken bu sıradan Ahmet, Mehmet de il yani her eye resmi prosedür uygulanabilir. Gözünüzden kaçmı olabilir ama sizin çizdi iniz ki ilik mesleki kariyerle bu uygun mu?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ben bunu okuyup okumadı ımdan emin de ilim.

MAHKEME BA KANI: Çeli miyor mu? Okumamanız da çeli ki de il midir?

SANIK AL FUAT YILMAZER: De ildir efendim.

MAHKEME BA KANI: Ama...

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi ben öyle anlatayım ben size biraz sonra yaptı ım i leri anlataca ım. Henüz anlatmadım.

MAHKEME BA KANI: Yönetmelik, mevzuat anlatıyorsunuz günlerce, okumamanız do ru mudur?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ama İmdi bizim oradaki çalı ma sistemati imiz o de il ki.

MAHKEME BA KANI: Herkes okuyarak imzalar, paraflar. Bizim de önümüze geliyor. Okumadım diye bir ey yok.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ya İmdi tamam böyle dedi iniz tamam diyecek bir eyim yok. O zaman unu söyleyeyim. Bunu yazanlar ...

MAHKEME BA KANI: Günlerdir mevzuat anlatıyorsunuz. Yönetmelik vs.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi bunu yazanlar. Ben zaten oradan ba ladım...

MAHKEME BA KANI: Okumadım deyip i in içinden ne bileyim...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ben okumadım demiyorum efendim. Bakın İmdi her bir lafımı cımbızlayıp bir yere götürürseniz gider. Ben unu anlattım. Erhan Tuncel, Muhittin Zenit, matematiksel yapalım. Yazanlar diyor ki, vazgeçmi ti.

MAHKEME BA KANI: Tamam.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Neyini zorluyoruz?

MAHKEME BA KANI: F10'a ben bir ey demiyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam F10'u konu uyoruz ama Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: öyle, F10 itibariyle tehlikenin sona erdi i anla ılabilir ama bir istihbaratçı dü ünmez mi demek ki evvelinde bir tehlike çanları söz konusu.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Efendim...

MAHKEME BA KANI: Ki siz görmedi izi söylüyorsunuz. Ara tırmanız gerekmez miydi?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam ben İmdi...

MAHKEME BA KANI: Sizin çizdi iniz istihbaratçı ki ili iniz itibariyle?

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi gerekirdi. Bunu ben okudu umda size bir

istihbaratçımın, benim uzmanlı ımda, bakın benle bunları söylerken ben utanıyorum.

MAHKEME BA KANI: Utanacak bir ey yok.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok hakikaten utanıyorum. Ben sadece urada iki tane evrak mevzu ettim. Bir tanesi NATO GenelKurmaya Ba kanlarının, 72 ülke miydi, 82 ülke mi, Türkiye’de toplantılar var. Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterli i yazısı var stihbarat Daire Ba kanlı ında lütfen yazın talep edin. Beni istemi , bu kolay bir ey midir? Benim yerime Türk Genelkurmayının bana konu macı olarak tahsis etti i yerde konu an ki i Bassam Tibi. Dünyanın islami terör konusundaki, tartı masız, Harvard’lı profesör tek ismi. Onun, benim konu amadı ım yerde o konu uyor ve GenelKurmaya kendisi bana anlatıyor, Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterli i biz diyor ısrar ettik Ali Fuat Yılmaz konu sun diye.

MAHKEME BA KANI: O yüzden soruyorum ben de.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi o yüzden soruyorsunuz ama ben de söylüyorum, ben bundan anlamıyorum efendim. Bakın sordu unuz ki i... ngiltere Dı leri Bakanlı ı Savunma Genel Direktörü geliyor, gündemi benimle konu uyor. Evrakını gösterdim daha anlatacak o kadar çok eyim var ki. Ya İmdi Erhan Tuncel ile Mehmet Ayhan yazmı . Olayın bitti ini yazmaya çalı mı . Ben istihbaratçyım bundan bu anla ılmaz diyorum ben de böyle anlamadım diyorum. Sen, İmdi ben bu kaç yıl öncesi ya, 10 yıl öncesi hatırlayabilir miyim? Okudum öyle dü ündüm, okumadım böyle yaptım...

MAHKEME BA KANI: Ulusalcılık faaliyetlerinin ne boyuta geldi inden bahsediyorsunuz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bahsediyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: stanbul’a bu konuda çalı ma yapın dedik yapmadı diyorsunuz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: E tamam.

MAHKEME BA KANI: Sonrada tehlike sonlanmı ...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ya bu Yasin Hayal boyutu.

MAHKEME BA KANI: Hrant Dink ismi geçiyor.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Hrant Dink ismi geçiyor onunla ilgili tehdit ey yapmamı ki. Yasin Hayal’in bu eylem konusuna ben ey yapmadım ama ben Hrant Dink’in tehdit altında olmadı mı dü ünüyorum. Hrant Dink olmaz

MAHKEME BA KANI: öyle sorayım.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Mesrob olur, ba kası olur. Hemen sonrasında Malatya olmu . Yani örgütlü suçlara biz böyle bakarız yani Hrant Dink geçti Hrant Dink olacak diye bir ey yok. Eylemci gider Hrant Dink’i yapamaz, oradaki sekreteri öldürür, ba ka bir ey yapar, yani bunlar hep açık, hep olasılık dahilinde. İmdi olmu olaylar üzerinden diyorum ya bak ne kadar teferruat üzerinde konu uyoruz. Tutuklayın Engin Dinç’i, bak bunları merak ediyorsanız hemen tutuklayaca ınız ki i Engin Dinç. Bak nasıl güzel soruyorsunuz. Engin Dinç’e sorulmadı bunlar. Onu anlatmaya çalı ıyordum ben zaten. Engin Dinç’e bunlar sorulmadı. Yav 9’u göndermi onu niye göndermedin demediler Engin Dinç’e.

MAHKEME BA KANI: Ben size soruyorum u an.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bana soruyorsunuz ben de anlatmaya çalı ıyorum ama bak bu metni yazarlar böyle anlamı lar Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Ben dosyaya yeni vakıf olan birisiyim, malumunuz...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Özür dilerim ben böyle heyecanlı konu uyorum.

MAHKEME BA KANI: Malumunuz benim kanaatimde de yani F10’u gördü üm zaman evet yani evvelinde bu adama yönelik bir tehlikelilik durumu söz konusu. Açıp bakmam gerekir. Ne bileyim dosya geldi i zaman belki mesela kendi mesle im açısından önemli bir örgüt veya önemli bir isimdir dosyası kapanmı tır beraat etmi tir veya zaman a ımından dü mü tür ama illa mesle im gere i bir ara tırırım. Neden yargılanmı bu adam, ne olmu ?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ya bunu söyledi iniz ki i Ahmet İhan burada itiraf etti. Bakın Ahmet İhan’ın beyanı hatırlıyorsunuz. Dedi ki; Ali Fuat bunu görmemi olamaz. Niye? Ali Fuat dedi bir evraka baktı ında bütün ilgilerini görür. İmdi Ali Fuat algısı budur. Bunu bana söylerken...

MAHKEME BA KANI: Ben de o algıyla soruyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ama efendim ben ömrüm evraklarla geçmi . Bir konuda dünya çapında, utanıyorum, vallahi özür dileyerek söylüyorum, dünya çapında ilk akla gelen uzman olmu um ben ya. Bunu niye ihmal ettin derken yani ben bu kadar i yapmı m. Ben 100 tane i in 95'ini yapmı m. 3 tane i yapmamı adamlar var. 3 tane i yapmamı ya, bana yaptıklarını söylesinler. Ben yapmı m gücüm bu kadar yetmi ve tek tabanca yapmı m bu i leri. Yeti emedi im i ler olmu .

MAHKEME BA KANI: Yani bir eksiklik oldu unu kabul ediyorsunuz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Kabul etmiyorum. 10 nolu F4'te eksiklik yok siz zorluyorsunuz. Niye yok? Ya ben anlamı m siz anlamayabilirsiniz. Bak ben diyorumki istihbarat jargonunda ben bu paragrafı okudu umda bana unu anlatmaya çalı mı lar. Bu size yazdı mız ey gündemden dü tü. Çünkü bu fikrinden sonra diyor ya. Ben öyle algılıyorum. Bitti o fikir diyor, bu böyle algılanır ama siz buna istedi iniz anlamı yükleyebilirsiniz. Zorladıkça yüklenir, zorladıkça yüklenir bugün. Ben diyorum ki yıllarca ömrüm bu yazıları okumakla geçti. Ahmet lhan bir tane F4 okumadı, okumadı ya. Savcı ona soruyor, bana sormuyor. Okumadı F4 hayatında bir ba kasının yazdı ı F4'ü görmedi Ahmet lhan. Onunla ilgili bir karar vermedi. Ben yaptım, ben, benim ömrüm Ba kanlıkta geçti. Ben bunlara kafa yordum ve bir insanın altından kalkamayaca ı kadar çok i lerle u ra tım ben, imdi söyleyece im ve anlattı m eylerin resmi yazıları var. O çapta bir uzmanlık kolay bir ey midir ya? O çapta bir uzmanlık kendili inden olan bir ey mi? Öyle bir çalı ma... Ahmet lhan bile diyor ki; Ali Fuat evraka baktı mı nci iyle, cinci iyle u ra ır. Kolay mı, normal mesaiyle olacak i ler mi bunlar? Ben 3 gün, o çalı ma dönemlerinde yeminle söylüyorum, 3 gün koltu umda bir iki saat uyuyarak evime gitmeden o dosyaları hazırlıyordum. Allah ahit buna. Ba ka da bir tane böyle bir istihbaratçı gösteremezsiniz. Öyle çalı ırsan olur bu. Ba ka türlü nasıl olacak ki. Ha bir tane evrakı imdi diyorsunuz ki bunu böyle gördün mü gör... Ya onu öyle gördü üme dair o büronun yaptı ı tamimler var, o, o demek. Bunu böyle görürsen zaten yapaca ın i tamim. Evrak üzerinden yapmazsın. Birebir u evrakta öyle söylüyor. stanbul ili böyle... Trabzon, Engin'e soracaksınız onu. Onu Engin'e sorun. Burada bu var niye Trabzon'a göndermediniz? Engin'e sorulmadı bu. Engin'in i i benim i im de il ki. Ben o gözle bakmıyorum buna. Bunun Trabzon'a gitmesi ve koruma tedbirine dönü mesi Engin Dinç'in görev ve sorumlulu u, ba ka kimsenin de il. Ben o gözle bakmıyorum. Ben oradan tamim çıkartmaya çalı ıyorum. Azınlıklara yönelik tehdidin kayna ı var, güncelli i var, bu gruplara yönelik istihbari ça... ve çalı mayan bir stanbul stihbarat ube Müdürlü ü var, çözüm üretmiyor, çalı mıyor, geri dönü yapmıyor. Yazdıklarını... ve personeli tehdit ediyor ben daha giremedim ona. Personeli tehdit ediyor. Bunları çalı ırsanız diye. Niye hiçbirisi sanık de il bu personelin. stanbul'da niye bir tane sanık yok burada. Gelirse hepsini konu acaklar. Sahte tahkikat raporlarını anlatacaklar size. Gerçekte Volkan'ın o detay çalı masını yapmadı ını anlatacaklar. Azınlıklar konusunda, azınlıklara yönelik tehditler konusunda Ahmet lhan'ın, Muzaffer Tekin ve benzeri gruplarla ilgili buradaki konu malarına bir dikkat edin ya. Vatansever Kuvvetler Güç Birli i gibi toplumsal kurulu larla ilgili diyor. Ne toplumsal kurulu u, Kuvayı Milliye Derne i'nin neresi toplumsal kurulu . Söylemlerine bir bakın. Çalı mıyor, çalı madı ını, personeli de tehdit etti ini açık açık itiraf etti burada. Ya bunlar sorgulanmadı bu kadar. Diyorum ya ammaz Demirta 9 nolu F4 olarak giden belge Hrant Dink'in öldürülece i anlamına gelir diyor bitti. Trabzon yazmı stanbul'a gitmi bitti. kisi de tutuklu de il. Birisi Daire Ba kanı öbürü de bugün bütün stanbul'daki operasyonları yönetiyor. Yani imdi bunlar ortadayken ben bakın nelerin hesabını vermeye çalı ıyorum. Kendi üzerimden de anlatmıyorum. Muhittin Zenit raporu yazan ki i, böyle algılamı . Biz de böyle algılamı ız. Bir ey daha söyleyeyim bunlara girmek istemiyorum. Ya niye çünkü bunlar ki isel yorum aslında benim ki isel yorumum en baba delilden daha delildir. Bilen için. Çünkü ben akademide yüksek ey, sosyolojide yüksek lisans yaptım. Hocam vardı profesör derdi ki sen mesleki tecrüben sen yazabilirsin, ba kasına yazdırtmam bunları. Profesör olmadan kimse kendi görü ünü yazamaz. Öyle bir ey varmı . Sen dedi yazabilirsin. Bu F4'e bakınca ben bugün ne anlıyorum biliyor musunuz? Buyrun bu da kayıtlara geçsin. Bu F4 sahte bir F4'tür, 10 nolu F4. Ben beyanlardan anlataca ım. Erhan Tuncel'in bu cinayeti örgütledi ini Trabzon stihbaratı

görmü , görmü . Önüne geçememi . Ne yapacağını bilememi . Engin Dinç sahip çıkmı bu elemana. Adamlar çıkartmaya çalışıyorlar, çıkartamıyorlar. Bu afedersin 10 nolu F4 kendini kurtarma F4'ü. 10 nolu F4'te haber yok. Bu 10 nolu F4 u: Bak biz bu cinayeti önlemeye çalışıyoruz. Sana da diyoruz ya git bunu engelle, öyle yap, böyle yap. Bu o. stihbari hiçbir de eri yok bu 10 nolu F4'ün. Hiçbir de eri yok sıfır. Ben diyorum ki ke ke yazmasalarımı karde im. Sırf kendilerini kurtaracaklar diye, sırf bir i i beceremediler, çamura batırdılar diye daha beter etmişler, ya burada tehdit devam ediyor da niye arkasını getirmedi karde im. Niye Erhan Tuncel hedef mi diyorum, Özkan Özkan'a sordum. Neydi o Özkan ey, sordum dedim Erhan Tuncel'i dinlemeye almı sınız. Hedef olarak mı aldınız, yardımcı istihbarat elemanını kontrol altında tutma... Hedef olarak aldık diyor. Hani hedef karde im, takibi tarassutu nerede? Niye DP'de fi i yok. Erhan Tuncel'in, Erhan Tuncel ismiyle niye DP'de fi kaydı yok. Öyle bir ey olmaz. Kusura bakmayın ama kandırmaca bunlar Sayın Hakim. Ben şimdi bunlara girmek istemedim. Niye? Yorum sonuçta. Benim yorumum size delil diye sunulanların hepsini toplasanız ondan kaliteli. Bu kandırmaca. Erhan Tuncel'in bu cinayeti örgütledi ini görmüşler. Jandarmadan korktukları için, derin çetelerden korktukları için görmezden gelmişler ve bunu da sağlayan Engin Dinç bizzat. Onları çıkartıyorlar o personel Engin Dinç ey, Erhan Tuncel'in bu cinayeti örgütledi ini görmüş , ben bu beyanları anlataca m ilerde, görmü çıkartmaya çalışıyor , hedef yapmaya çalışıyor . Engin Dinç kendisi söylüyor. Teamüllerle aykırı bir ekilde stihbarat ube Müdürlü ü makamında Erhan Tuncel a ırılıyor. Kusura bakma ama sen ube Müdürü olarak Y E'yle görüşmezsin. Hadi görüşün, ya stihbarat ubede Y E görüşmesi mi olur? Y E'nin stihbaratta, Emniyette ne i i var Allah a kına. Bir tane örne i yok. Kimi kandırıyorsunuz kimi? Yasin Hayal'i nasıl motive ediyor Erhan Tunç biliyor musun, arkamızda devlet var. Emniyetle ili kilerimiz iyi. İmdi böyle motive olmu bu insanlar. Kahraman olacaklarını zannemişler. Oğün Samast öyle kandırılmış bu cinayete. Devletin i idir demi . Polisler arkamızda demi . Bana yıkıldı bu i . Bana yıkılmayacak bu i sahibi belli Engin Dinç.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ali Fuat Bey, İmdi Heyet Ba kanımız ve di er Hakim Bey o dönemi görmediler ama Engin Dinç savunmasını yaptıktan sonra yine Ahmet İhan Güler savunmasını yaptıktan sonra bu bahsetti iniz soruların birço u onlara da soruldu. Dolayısıyla hani size sorulmu onlara sorulmamı diye bir ey söz konusu de il.

SANIK AL FUAT YILMAZER: 10 nolu F4 ile ilgili ben ara tırdım bulamadım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: O da soruldu. Zannedersen özellikle de katılan vekilleri o konunun üzerinde durdular diye hatırlıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Sa olsunlar iyi ki onlar varlar burada.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yine aynı ekilde Mahkeme Heyeti'nden de sorular olmu tu diye hatırlıyorum, ama biraz daha...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Neyse efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Biraz daha detay olmu tu. İmdi öyle bir algı olmasın. Size soru soruyoruz, onlara... Biz herkese burada gereken neyse, kendimiz açısından neyi önemsedikse onun sorularını sorduk.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi ben burada unu tekrar kısaca ifade edeyim. Bunu ben yazılan rapor ne anlama gelir. stihbaratçı olarak ben ki isel kanaatimi söyledim ama bunun çok da ben sonuçta sanı m burada. Çok daha ötesinde bu yazıyı yazan adamların beyanlarını okudum. Bunlar yeni beyanlar de il. Bunlar kendi do allı ı içerisinde o dönemde ortaya çıkmı beyanlar. Bizim de toplayıp getirdi imiz beyanlar de il. Hasbelkader bu dosyanın içerisinde girmi beyanlar. Dolayısıyla İmdi beyanlar bu. Erhan Tuncel haberin kayna ı böyle söylüyor. Raporu yazanlar da böyle algılamışlar. Ba kanlı a gelmiş ben de diyorum, bu da böyle algılanır. Bizim Ba kanlıktaki C ube görevlileri bundan bunun ötesini anlamazlar, anlamamışlar da bir ey yapmamışlar da ama tabi unu öyle anlayamaz mıydık bu artık yorum. Bu saaten sonrası bana göre delil olmaz. Yani bir hükme esas olarak kullanılamaz. Hükme esas olarak kullanabilecek kısmı burasıdır. Yorumu da ben yaparım. Yani benim uzmanlı m bu gibi konularda yorum yapmaya yarar ki yapmamaya çok özel gayret sarfediyorum. Buna ra men ben yorum yapmamaya çok özel gayret sarfediyorum her konu tu umu dayanaklı konu mak, dayanaklar

üzerinden konu maya çalı ıyorum. Onun için buradan anla ilan budur ama tabi takdir elbette sizindir. Siz bir kanaat olu turacaksınız. O kanaatiniz zaten olu mu esasen. Yani ben buradayım. Biri stihbarat Daire Ba kanı, biri u an Emniyetteki operasyonları yönetiyor. Aktif görevi yok ama bütün operasyonların danı manı, ba danı manı. te nasıl onun hakkında gözaltı kararı uygulandı nı da gördük. Lojmanda oturuyor, 24 saat telefonu açık olmak zorunda. Böyle bir görevde. Bana diyorlar ki, sen uça a kadar telefonu açık tutman gerekiyor. Ben tutmam gerekiyor da, Ahmet lhan'ın tutması gerekmiyor mu? Aynı te kilatta. Yanında koruma personeli var, Devletin verdi i özel araç var, iki gün bulamıyor polis bunu iki gün. Ya bu nasıl bir ey, ya kimle dalga geçiyor bu Savcılık makamı? Nasıl bir ey bu, ben anlamıyorum i te soru turma bu. Ahmet lhan'ın gördü ü muamele bu, Engin Dinç'in gördü ü muamele bu, benim gördü üm muamele de bu. Aslında çok öyle yorumlanacak bir tarafı da yok.

MAHKEME BA KANI: 5-10 dakika ara verebiliriz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam efendim uygun olur.

SEGB S kaydına 15:09 itibariyle ara verildi.

Sanık Celalettin Cerrah müdafii Av. Mehmet Köksal'ın; Abdulkadir Aksu, Be ir Atalay ve Muammer Güler'in tanık olarak dinlenilmelerini, Emniyet Genel Müdürlü üne ve stanbul Emniyet Müdürlü ü ilgili birimlerine müzekkere yazılarak sanık Ali Fuat Yılmazzer'in emniyete almaya çalı tı ı ve ifadesinde bahsetti i listenin, bu listedeki isimlerin ne zaman ve kimin emriyle stanbul Emniyet Müdürlü üne alındı ının ve listedeki polis memurlarından kaçının halen görevde oldu u veya kaçının görevde olmadı ı, görevde olmayanların neden görevde olmadıkları hususlarının sorulmasını talep eder dilekçe sunmu oldu u anla ıldı. Dilekçeden birer örnek hazır bulunan taraflara elden verildi.

SEGB S kaydına 15:35 itibariyle ba landı.

MAHKEME BA KANI: Gelen evrakı okusana.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Sanık Celalettin Cerrah Müdafii Av. Mehmet Köksal'ın; Abdulkadir Aksu, Be ir Atalay ve Muammer Güler'in tanık olarak dinlenilmelerini, Emniyet Genel Müdürlü üne ve stanbul Emniyet Müdürlü ü ilgili birimlerine müzekkere yazılarak sanık Ali Fuat Yılmazzer'in Emniyete almaya çalı tı ı ve ifadesinde bahsetti i listenin, bu listedeki isimlerin ne zaman ve kimin emriyle stanbul Emniyet Müdürlü üne alındı ının ve listedeki polis memurlarından kaçının halen görevde oldu u veya kaçının görevde olmadı ı, görevde olmayanların neden görevde olmadıkları hususlarının sorulmasını talep eder dilekçe sunmu oldu u anla ıldı. Dilekçeden birer örnek hazır bulunan taraflara elden verildi.

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: imdi efendim ben bu dilekçedeki konuyla ilgili olarak bu dilekçe 6 ubat 2017 tarihli. Ben 20 Ocak 2017 tarihinde Mahkemenize hitaben bir talep iletmi tim dilekçeyle. Bilmiyorum onunla ilgili bir i lem tesis edildi mi acaba?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Daha sonra bir karar (00:01:15???)Mikroфона konu madı ndan Anla ılamadı)

SANIK AL FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA: imdi o esasen tabi bu davayla da çok yakından ilgili öyle ki; Celalettin Cerrah'ın bu yeni gelen dilekçesinde de söylüyor. Ali Fuat Yılmazzer FETÖ adına diyor yapılanma yapmı tır, ben bulundu um görev itibariyle bunu engellemeye çalı tim ve polis memurlarından bahsediyor. u dilekçesinde ben imdi okudum. Ben bazı polis memurlarını almaya çalı ıyorum um. Daha sonradan almı m bu polis memurlarını öyle söylüyor. Bu polis memurları da %90'ı FETÖ'den ihraç mı olmu falan böyle bir eyler söylüyor. imdi imdi emniyetteki kadrola ma polis memurlarıyla falan olmaz bunu herkes bilir. Yani ben tabi bunları böyle konu uyorum. Gerçekten üzülererek konu uyorum. Ba bakan'ın buradaki beyanatını okudum. Ben daha akademiden yeni mezun Komiserim, Emniyet, A ar'ın kadrosu diye benim ismimi söylüyor 96 yılında. Yani 93-96 yılında Mehmet A ar Emniyet Genel Müdürü olmu , 93-96; ben o dönem 89 yılında zaten stihbarat Daire Ba kanlı ına geçmi im. Komiser Yardımcısı'yım ve Komiser olmu um. Afedersiniz Komiser Yardımcısı'yla, Komiser'in stihbarat Daire Ba kanlı ında selamını almazlar selamını. Ben bir yıl polis memuru gibi ar ivde karteks yazmı m. Bana bunu yaptırmı lar. Mehmet A ar'ı o dönemki Mehmet A ar, Mehmet A ar

denince akla gelen şeylerin, Emin Aslan o dönemin istihbarat Daire Başkanı. Mehmet A ar'ın kadrosu olmuyor Emin Aslan, istihbarat Daire Başkanı. Osman Ak imdi Emniyet Müdürü en son Zonguldak Emniyet Müdürüydü, telekulak skandalının bir numaralı ismi Ankara'da Cevdet Saral'la birlikte telekulak skandalını ilk patlatan, dönemin Ba bakanı'nı da dinleyen adam. Bu dönemde iktidar (Anlatılmadı 03:10) Mehmet A ar'ın adamı. u an 1 Emniyet Müdürü. Zonguldak'taydı u an nerede bilmiyorum. Hanefi Avcı, Mehmet A ar'ın adamı. Emin Aslan Daire Başkanı'yken istanbul istihbarat ube Müdürü'ydü. Bunlar Mehmet A ar'ın adamı de il, ben Komiser Yardımcısı'yım Mehmet A ar'ın adamı... Bakın Ba bakan böyle kandırılıyor i te. Kim eline bu listeleri tuttu turuyorsa, kim söyleniyor orada? Co gun Çakar. Benim gibi, benden iki devre üst. Ali Fuat Yılmaz, Ramazan Akyürek, Hrant Dink'in sanıkları. Ba bakan'a bunlar veriliyor. Mehmet A ar'ın adamları diye imdi bu dilekçede polis memurlarından bahsediyor. Ben 20 Ocak dilekçemde istanbul'a gitmi im. Ergenekon soru turmaları dedim 2007 Haziran'da başladı, 2008 itibariyle i te 2008'in ortaları, 2008'in sonuna kadar devam etmi tir. 2009'da ben çok Ergenekon operasyonu dalgası hatırlamıyorum. Öyle hatırlıyorum 2007-2008 itibariyle oldu ve Cerrah 1 Emniyet Müdürü'ydü. 2008 Temmuz'a kadar, yani 2 yıl şey pardon 2009 Temmuz'a kadar iki yıldan fazla bir süre Celalettin Cerrah'ın emrinde çalış tım. Onun maiyetinde çalışırken Ergenekon operasyonlarını yaptık biz ve ben Celalettin Cerrah'ın Emniyet Müdürlü ü döneminde hiçbir tane adam alamadım. Adam almak istedi imden de il yani kadro getireyim falan böyle bir derdim yok. Personel azalıyor. Do al olarak azalıyor. Nasıl do al olarak ? arka gidiyorlar yerine adam alamıyoruz. istihbarattan bazı insanların çıkı mını sa lamı m. Kaç ki idir bu? En fazla 20 ki idir, 25 ki idir, yanlış hatırlamıyorsam, benim çıkı mını sa ladı m ki iler. O da usulsüzlüklerini görmü üm, tespit etmi im, i lem yapmı m. Diyor ki; buradaki beyanları var, oradaki diyor tecrübeli istihbaratçıları diyor şeyden çıkartıyordu, tecrübeli istihbaratçıya bir tane örnek verece im bir tane hatırımda kalan. istanbul istihbarat ube Müdürlü ünde görevli kıdemli polis, ya lı polis memurlarından bir tanesi. Çar amba Cemaati diye bilinen Mahmut Ustaosmano lu'nun grubunun cemaatin içine sızma , polis memuru. Çar amba Grubu'na sızma . Altında bir tane ubenin arabası var. Orada halk ekmek bayii açma , o grubun bulundu u yerde. Halk ekmek bayiiinde sözde i te şey yapıyor. Bütün cemaat bunu cemaatten biliyor. Getirdi i bilgi yok. Bizim operasyon hedefimiz de il o grup. Yani operasyonel bir çalış ma yok ve istihbaratta böyle bir gizli soru turmacı diye bir şey yok. Biz yardımcı istihbarat elemanlarımızı yönlendiririz bu grupların içerisine. Ben ilk defa gördüm bir polis memuru, bir grubun içerisine girmi . Aldı ı maa ın üç katını, dört katını oradan kazanıyor ve devletin arabasını halk ekmek bayiiinde kullanıyor. Tanzim etti i bir tane rapor yok. Zaten rapor tanzim etmeye ne gerek var. Gidin selamün aleyküm deyin. Ne sorarsanız cevap veriyor bu adamlar size. Bu adamı ben tespit edince yani bundan haberim olunca, bana bununla ilgili bir şey anlatılınca baktım, ettim falan sonra arkadaş larla şey yaptım. Bu dedim gruba angaje olmu . Bu tarikatçı olmu bu adam ya. Bu adam istihbaratçı falan de il, başbaya ı tarikatçı bu adam. Tarikatçı oldu u gibi istihbarat usul ve yöntemlerinin tamamen dına çıkmı sınız siz, böyle bir çalış ma sistemimiz yok bizim. Biz bir polisi suç örgütünün içerisine sokmayız. Yok böyle bir şey. Suç örgütünün içerisinden biz eleman buluruz, bize haber akı ı sa layacak. Biz de yönetmeli imizde de böyle bir şey yok. Gizli soru turmacı o adli birimlerde var, o da uygulanmadı zaten. Ben dedim bunu çıkartın böyle bir uygulama olmaz. Bana direndi. Celalettin Cerrah Müdürümüz bunu çıkartmama konusunda, hatırladı m bir tanesi o mesela. Israr ettim dedim ben yazaca m Genel Müdürlü e. Ben bu adamla çalış amam. Yarın bu duyulsa edilse burdan, bunu dedim ba ka bir M T takip edecek, jandarma takip edecek. Yani bizde böyle tarikat ba lantılı faaliyetler yarın orada adam öldürülmü . Orası karı ık bir grup. Ba ka bir şeyler olacak. in içerisine bunun adı karı acak. Devlet dedim nasıl bunun hesabını verecek. Böyle bir uygulamamız yok. Efendim tecrübeliyim . Tecrübeli dedi i bu mesela, bir tane hatırımda kalan. Polis memuru sonra bu ya, polis memuruyla kadrola ma mı olur? Ben imdi bir kısmını çıkarttım. Benim gönderdi mi talep etti im u: 2007 Mart'ında gelmi im. Hafızamda kalan 570, istihbarat ubenin toplam personel sayısı. Ben o zaman, ne zamandı hatırlamıyorum yani 2010 civarında muhtemelen, tam 165 ki i azalmı tı. 165 ki i personel sayısı azalmı tı. Defaatle söyledim, dedim bak gidiyor, adam alamıyoruz, ba latmıyorsunuz. Genel Müdürlük imzalı yazılar var u u u personel

stihbarat ubede ba lasın. Uygun görülmemi tir diyor, yazıyor evrakın... Genel Müdür onayı, uygun görülmemi tir diyor ba latmıyordu. imdi Ramazan Ba kanım burada bilir kendisi. En son resmi yazıyla anlattım. Resmi yazıyla yazdım. leride dedim ya anacak olası sıkıntılar sebebiyle... Altından kalkamıyoruz. imdi Ba kanım diyorsunuz ya bu evrakı niye okumadın dikkatini çekmedi? Hangi dönemine denk geldi ini bilemiyorsunuz ki. stanbul benden sonra 700 ki i oldu, stanbul stihbarat ubesi. Ben bıraktıktan sonra en son biz bıraktı ımızda 2013'te yanlı hatırlamıyorsam 700 ki iydi. 570 ki ilik bir ubeyi 400'e dü ürdüm. Bir tane adam ba latamadım. te dediki; Be ir Atalay aradı ben ba lattım. O ba lattık dedikleri hepsi benden önce, Ahmet lhan zamanında mimlemesi yapılmı , zaten stihbarata ba latılma talimatı gelmi , onlar tarafından seçilmi , sadece ba latılmayan adamlardı, onlar ba ladılar. Bir tane rütbeli adam ba lamadı. Bir Komiser Yardımcısı'nı ba latmadı o ubede. Bir dünya adam gitti. Bir de benim gönderdiklerime bakın tam da yapaca ınız ara tırma. Benim stihbarat ubeden o dönem gönderdiklerim var. FETÖ'den tutuklandılar, FETÖ'den tutuklu adamlar ben göndermi im. Bir sürü böyle adam var. Bir tane adam almamı ım, bir tane rütbeli yok, almamı ım nasıl bir kadrola ma. Ben Ergenekon'u Ahmet lhan Güler sonrası devraldı ım kadroyla yaptım. Erol Demirhan, mesela örnek vereyim benim yanımda ube Müdür Yardımcısı'ydı daha sonra stihbarat ube Müdürü oldu. Benimle beraber 22 Temmuz 2014'te tutuklanan, FETÖ'den tutuklanan ki i. Bu adam Urfa'da Ahmet lhan'la beraber çalı ıyordu. Ahmet lhan'ın maiyetinde çalı ıyordu. Kendisi stanbul stihbarat Müdürü oldu. Daha sonra Erol Demirhan'ın arkı bitince stanbul'a, Ahmet lhan Güler aldı bu ki iyi. Ben gitti imde TEKOP Büro Amiri'ydı. Ahmet lhan Güler onu stanbul'da TEKOP Büro Amiri yapmı tı. TEKOP ne demek? Dinlemeler, bizim en kritik yerimiz. Bu adam en kritik yere Ahmet lhan Güler zamanında getirilmi . Benim zamanımda terfi etti, tek yıldız müdür oldu. ube Müdür Yardımcısı olunca 3 taneydi, 4'üncüsü bu oldu. Mecbur büroları bölümledim buna da bir iki tane büro ba ladım. Yani görev de i iklikleri de hep böyle rütbeli personele terfiye ba lı olarak oldu. Tah iye'de i te mesela Ahmet Öztürk, o da benden önce orada, geçmi te C ubede çalı mı . Hatta kendisi sitem etti ben hatırlamıyorum. Beni dedi, terfi edince, Emniyet Amiri olunca siz dedi hava limanı gruba gönderdiniz. ki tane polis memuru var, ba ına Emniyet Amiri göndermi im niye? Büro Amiri olarak verilecek ba ka bir yer yok. Beni sürdünüz diyor o zaman çok üzümü tüm dedi. Hem de Adapazarlı, Sakaryalı benim hem ehrim. Daha sonra C Büro Amiri Ahmet lhan'ın en yakın adamlarından bir tanesi, Taner bilmem neydi, arka gönderdim benimle çalı amadı. arka gitti Taner ismini unuttum. Oradan da zmir stihbarat ube Müdürü oldu. Daha sonra FETÖ'den tutuklandı, gördermi im. Tamer Bülent Demirel benimle çalı ıyor. Gelmi im ube Müdür Yardımcım Düzce'ye gitmi yani sonra geri gelmi benden sonra C ube Müdürü olmu orada. Ben C ubede de, ben anlıurfa stihbarat ubesinde de, ben stanbul stihbarat ubesinde de gittikten sonra bir tek ki i ilave yanımda götürmemi im. Bende öyle bir kadro mantı ı yok. C ubesine ba ladı ımdaki görev listesi var. Ayrıldı ımdaki görev listesi var. Orada buldu um adamlarla çalı ıyorum ben. Orada kim varsa benden önce, Sabri Uzun döneminde C ubesi nasıl yapılanmı sa ben onunla çalı tım. stanbul'da ben gitti imde Ahmet lhan Güler zamanında o ube nasıl yapılandırılmı sa eksikleriyle sadece eksiltmi . 165 ki i bir ube eksiltilir mi ya o günün Türkiye'sinde? 165 ki i bir ube eksiltilir mi? Siz bu ubeyi sabote etmediniz de ne yaptınız? imdi ben dilekçemi yazmı ım, o da bunu yazıyor, polis memurları üzerinden. n allah bu talep yapılır, tek tek ne olmu , bu sayılardan tabloyu da yapmı ım, örnek sadece sayılara bakın yetecek. Bir stihbarat ubesi Ba bakan'ın birinci dereceden oradaki çalı maları takip etti i, talimatlandırdı ı bir dönemde bu kadar sabote edinilebilir mi? Kim, kime güvenerek yaptı bu sabotajları? Ba bakan var bu i lerin arkasında, ben Ba bakan'la görü üyorum kaç sefer kendisini Cumhurba kanı diyor, Cumhurba kanı olarak kastetti i o dönemin Ba bakan'ıdır. çi leri Bakanı Ba bakan'ı arıyor. stanbul Emniyet Müdürü'ne söz geçiremiyorlar, söz. Dinlemiyorlar. Niye dinlemiyorlardı biliyor musunuz? O günün hükümetini otorite olarak görmüyorlardı. Derin çeteleri biliyorlardı onlar otorite olarak. Derin çetelerden korkuyorlardı. Onları dinliyorlardı. Daha konu acak çok ey var da ben kapsam dı ı girmek istemiyorum bunlara. n allah bu iddialarla da çok yakından ilintili. Ergenekon kumpasını . Ergenekon kumpasını yapabilmek için biz bunları yapmı ız. Biz yok hallerimizle yaptık Sayın Ba kanım. Ben imdi hemen lafı uzatmadan C ubesi

ne yapar, C ube Müdürü nelerle u ra ır, bu evraktaki bu tarz detaylarla u ra abilir mi, görür mü, görmez mi, onun i i midir, üzerine vazife edinir mi, bu yönünü dü ünür mü evrakı? Çünkü evraka bir bakı açınız var. Bu yönünün dü ünür mü dü ünmez mi, imdi C ubesinin görevleri anlattı imda yeniden takdir edin, ne kadar bakabilir. Kısaca unu da söyleyeyim. Bunu atladım, atlanmasın. Bu konular tartı ılırken katılımcı avukatlar sormu . Erhan Tuncel ile ilgili Trabzon bir dinleme talebinde bulunmu . Dinleme talebinde de ben ey yapmadım buraya o içeri i alıntılımadım ama Erhan Tuncel ile Trabzon aslında tamda nasıl görmesi gerekiyorsa aslında onun içeri ini bulup da okusanız çok yararlı olur. Tam nasıl görmesi gerekiyorsa görmü . Az önce dedim ya Trabzon, Erhan Tuncel'i görmü . Görmü ama operasyon hedef haline getirememi . Bu sonucunu, bu çalı masını sonuçlandıramamı . Yani o çalı mayı yapabilecek o günün konjonktüründe bir düzlem yakalayamamı lar, bilemiyorum neden? Burada izah etmeleri lazım. Konu uyurlar konu uyurlar bir yere geldikten ötesini konu amıyorlar. Bir yere geldikten sonrasını konu amıyorlar. Erhan Tuncel'i bunlar çok güzel görmü ler ama hedef olarak bir insan bir hedef haline getirildi inde yapılması gereken çalı malar ne yazık ki yapılması gerekti i gibi yapılmamı . imdi orada Bülent Demirel'e u sorulmu . Diyor ki; bu talep formu Ba kanlık C ubeye geldi mi? imdi Bülent Demirel de "Hayır hatırlamıyorum. O dönemde böyle talep formları bize gelmezdi." Diyor.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: sterseniz ben talep formunu vereyim size. Oradan bakın. Size...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ya onun içeri ini bir okursam anlamlı olacak yapaca ım açıklamalar var çünkü.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam, evrak kalabilir, ben de fazlası vardı.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi bu bizdeki çalı ma sistemati i budur. Talep formu bu ekilde düzenlenir ve ondan sonra bir üst yazıyla da mahkemeye gönderilir ve mahkeme de buna karar verir. imdi Erhan Tuncel'le ilgili öyle diyor. Yasin Hayal'le girmi ve Yasin Hayal'le olan ili kisi üzerinden de buna bir dinleme karar talebinde bulunmu lar. Müsaade ederseniz okuyayım tam anla ılsın. " El-Kaide Terör Örgütüyle iltisaklı unsurlarca ülkemizin bir çok yerinde yaptı ı sansasyonel nitelikli eylemlerin bir ço unun öncesinde yapılan çalı malar neticesinde önlendi i, eylemleri gerçekle tiren ahısların eylemlerinin öncesinde özellikle yurt dı na giderek siyasi ve askeri e itim aldıkları gözlenmektedir. Bu do rultuda hedeflerimiz arasında yer alan Yasin Hayal isimli ahsın selefi vehhabi dü ünçeyi benimsedi i..." bakın Yasin Hayal'i C-1 kapsamında de erlendiriyorlar. "Benimsedi i, 24.10.2004 günü ilimiz Atatürk alanı kar ısında bulunan McDonald's isimli i yerine bomba atarak 6 ahsın hafif ekilde yaralanmasına neden oldu u, yakalanmasına müteakip cezaevinde bulundu u süre içerisinde a ırı radikal fikirleri benimsemekle birlikte bir çok irtibat edindi i tarafımızdan bilinmektedir. Adı geçen ahs ve mensubu oldu u gruba yönelik olarak devam eden çalı malarımızda ilimiz Karadeniz Teknik Üniversitesi ktisadi dari Bilimler Fakültesi ktisat Bölümü ö rencisi Erhan Tuncel isimli ahsın, Yasin Hayal'in ilimizde bulundu u zamanlarda bu ahsıla birlikte hareket etti i gözlenmektedir. ahsın son günlerde radikal bazı fikirler do rultusunda hareket edebilece i de erlendirilmektedir. Bölgemizde gizli olarak yürütülen a ırı sa faaliyetlerin..." yukarıda irticai faaliyetlerden bahsediyorduk. Öyle de il mi? Yani El-Kaide'den bahsediyorduk. imdi Erhan Tuncel'e gelince bu cümle çok önemli. Ben çünkü düz metinden okudum. Burada ayrı bir paragraf yapılmı . Erhan Tuncel'i anlatırken öyle anlatıyor. Yukarıda El-Kaide'den bahsediyor. Radikal fikirlerden, radikal dini radikal fikirler olarak algılıyoruz biz bunları. Ondan sonra bunu anlatıyor. Erhan Tuncel'e gelince " ahsın son günlerde (Erhan Tuncel'in) radikal bazı fikirler do rultusunda hareket edebilece i de erlendirilmektedir. Bölgemizde gizli olarak yürütülen a ırı sa faaliyetlerin de ifre edilebilmesi..." garip bir tanımlama de il mi? Bizim çok yaygın alı kın oldu umuz bir ey de il. "Gizli olarak yürütülen a ırı sa faaliyetlerin de ifre edilebilmesi, adı geçen ahsın gelecek döneme ait faaliyetlerin önceden tespit edilerek engellenmesi amacıyla talep edilmektedir." Erhan Tuncel budur. Bu kaygılar bu ekilde ifadelendirilmi tir. Çok daha somut kaygıları vardır. Tespitleri vardır. Bu olayları görmü lerdir. Hiçbiri raporlara yansayıp ar ivlere girmemi tir ama algı budur.

Ben en ba ndan beri Erhan Tun... ben çünkü bunlara vakıf olmadım. Ben bu iddianame bana ula nca bütün bunları gördüm. Ben sonraki hiçbir a amada bunlara vakıf de ilim. ddianame ula nca biraz göz gezdirdim. Erhan Tuncel bu i i örgütlemi . Gariban Yasin Hayal'in bir eyden haberi yok. Bir siyasal bilinci yok. McDonald's eylemini de Erhan Tuncel örgütlemi ve Yasin Hayal olayı öyle anlamı , ya Erhan Tuncel demek devlet demek. Polis ve Jandarmayla ili kileri var. Jandarma arada bir kendini ça ırıyor sırtını sıvazlıyor bilmem ne yapıyor. Olay bu düzlemde geli mi . Bunu yapan ki i de, aracı ki i de Erhan Tuncel. imdi Erhan Tuncel ya Emniyet üzerinden yaptı bu organizasyonu ya da Jandarma üzerinden yaptı bir karar vereceksiniz. Bu cinayetin arkasındaki örgütlü yapıyı bulmak istiyorsanız Erhan Tuncel üzerinden gitmek zorundasınız. Ba ka yok. Yasin Hayal üzerinden gidemezsiniz. Ogün Samast üzerinden hiçbir yere gidemezsiniz zaten. Erhan Tuncel üzerinden gideceksiniz ve u davanın en önemli sanı ı Erhan Tuncel olmalıydı. Onun üzerinden bana geleceksiniz, Erhan Tuncel üzerinden geleceksiniz. Cinayeti Erhan Tuncel örgütlemi . Engin'e gideceksiniz Erhan Tuncel üzerinden. Jandarmaya gideceksiniz Erhan Tuncel üzerinden gideceksiniz. Kim her ne yapmı sa, Erhan Tuncel üzerinden yapmı . imdi bu sorulmu . stihbarat Daire Ba kanlı ına bu gelmi mi? Siz bunu görmü müsünüz? imdi ben böyle bir ey görmedim hatırlamıyorum. Bize gelmedi. Normalde gelmez. Bu sonradan... öyle bir uygulama var. llerde karar talebi öncesinde, bunun öncesinde Ba kanlı a gönderiliyor ve Ba kanlıktaki iki ube sonraki uygulamayı ben söylüyorum. Haber Alma ubesi ve TEKOP ubesi birisi hukuki yönden ve tekraren ba ka bir il tarafından bu dinleniyor mu? Bir talep var. Ba ka bir il bunu dinliyor olabilir. Aynı anda ikili dinlenmesin. Birinden birine pas edecek. Bunu check ediyor. Haber Alma ubesi de bunun konusu C ubesi oldu una göre C ubesine gidecek o da bakacak ki, yani Yasin Hayal deniyor, Erhan Tuncel deniyor, bunun DB'de kaydı var mı? Örgütsel ki ilikleri var mı? Telefonları var burada. Talep edilen telefon bu telefonun hemen detayına bakacak. Yasin Hayal ve grubuyla iltisaklı ahıslarla bu telefonunu iltisakı var mı, neden? Usulsüzlük olmasın diye, u an usulsüz dinleme deniyor ya onları önleyebilmek için. Fakat 2006'da ben C ube Müdürüyken ben hatırlamıyorum böyle bir ey yoktu. Bu ne zaman uygulamaya girdi buna bir bakın. Yani Tamer Bülent Demirel bunu benden daha sa lam hatırlar. Çünkü buna Büro Amirleri bakar. ube Müdür Yardımcısı bakmaz. Benim dönemimde ben illerden gelen bu talepleri bizim C ubesinde inceledi imizi hiç hatırlamıyorum. Bana böyle bir bilgi vermediler. Ben çünkü müdür üzerinden belki onay veriliyordur. Bir sorun, bir teyit edin. O dönemde yoktu ama stanbul'a gittikten sonra 2007'den sonra muhtemelen 2007 olabilir, 2008 olabilir bilemiyorum bu uygulama ba ladı yani o da tam olarak böyle mi gönderiliyor yoksa sadece buradaki isim mi gönderiliyor, içerik nasıl gönderiliyor ondan da çok emin de ilim ama ube Müdürü olarak mahkemeye gidecek talep formunu ben göndermeden önce benim önüme hem Ba kanlık... Ba kanlıktan önce TEKOP'dan onay alınıyordu, Haber Almadan yoktu. Bizim zamanımızda TEKOP'a gönderilirdi, TEKOP bunun ba ka dilce dinlenip dinlenmedi ini, uradaki gerekçenin de hukuka uygun olup olmadığı na bakardı. Daha sonra hem TEKOP'a hem de Haber Alma ubelerine gönderdiler. çerik yönünden de gerçekten örgütsel aidiyet var mı? Yoksa gereksiz insanlar örgüt gerekçesiyle dinleniyor mu? Bir sahtekarlık, usulsüzlük yapılıyor mu Ba kanlık bir de bunu denetlesin diye böyle bir uygulama geli tirildi. Bizden sonraki dönem dolayısıyla ben bunun gelmedi ini hatırlıyorum, o zaman böyle bir uygulama yoktu ama bu DB'ye sorulursa bu uygulamanın hangi tarihte ba latıldı mı, bu talep formunun Ba kanlı a gönderilip gönderilmedi ini, gönderilse bile bu talep formundan yine bir sorun çıkmaz çünkü una bakacak: Erhan Tuncel, Yasin Hayal iltisaklı mı? Itisakı gördü ü zaman uygundur diyecek buna. Baktı ı tek ey bu. Yasin Hayal'in ar ivinde örgütçü olarak kaydı var. Erhan Tuncel diye söylenen numaranın da Yasin Hayal'le teknik irtibatı var. Bunu gördü ü zaman uygundur diyecek. Yani tek bakaca ı ey bu Haber Alma ubesinin. Dolayısıyla ama yine de teyit edilmesinde fayda var. O dönem itibariyle böyle bir ey yoktu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: 1 Emniyet Müdürlü ünde ba ka bir denetimden geçer mi bu talep evrakı? Yoksa ube Müdürü Engin Dinç imzalı onaylayan makam olarak onunla tamamlanır mı süreç. Dinlemeye dönük bu evrak...

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi bu Erzurum'dan alınıyor bunun kararı. Erzurum

bölge merkezi, ben oradaki eyi tam bilmiyorum. Biz de stanbul olarak bölge merkez idik. imdi bizdeki olay öyle olurdu. Ben ube Müdürü olarak talep formunu imzalamazdım. undan imzalamazdım. Bu da önemli. Ben ilk tutuklanmam usulsüz telefon dinlemeleriyle ilgili oldu. Üçlü denetim mekanizması var. Biz öyle ifadelendiriyoruz. Bir ube Müdürü'nün önüne gelmeden önce personel hazırlar bunu, yani ben çalı amam. Bu detay DARA dedi imiz sistemden çalı ırız. Telefon iltisaklarından ili kiler bulunur ve derki unu dinlemem lazım. Anlayaca ım örgütsel mi de il mi? Bunu artık somutla tıraca ım üphelendim. Bunu kim bulduysa, bu çalı mayı kim yaptıysa ube Müdürü'nün altındaki ki iler yani bana öyle geliyordu . ube Müdür yardımcısı, Büro Amiri, Kısım Amiri, Masa Amiri bunların hepsinin parafıyla bu ekilde ey yapılırdı. Ben mahkemeye talep yazısı, bunun üstünde aynı bu içeri ini kullanılarak mahkemeye talep yazısı, ben onu imzalardım. Sadece orada benim imzam olurdu. Bu alttakilerin imzası olmazdı. Bunda da muhtemelen mahkeme talep yazısında sadece Engin Dinç'in imzası var. Hem burada var hem orada var. Ben onu imzalardım giderdi. Bir de bölge illeri bize böyle gönderirdi. Muhtemelen bunlar bölgeye ba lı iller oldu u için böyle bir uygulama yapmı olabilirler. Çünkü talep formlarını gönderiyorlar ve bizim stanbul'daki bizim TEKOP büromuz mahkeme talep yazılarını stanbul'da hazırlıyor ve bu imzayı kullanarak, onu nasıl yaptıklarını tam bilmiyorum. stanbul'daki mahkemeye ilin talebini iletiyorlar bu da Erzurum'a gidiyor bu ekilde. Erzurum hazırlıyor bunun eyini, Erzurum mahkemesinden karar çıkartıyor. Kararı da eye gönderiyor yani dolayısıyla Engin Dinç'in üzerinde ba ka bir imza yok bununla ilgili. Son yer Engin Dinç.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki o evrak Mayıs 2006 tarihli. Erhan Tuncel hakkındaki dinleme kararıysa 2006 Temmuz ayında alınıyor. Yakla ık 2 ay kadar sonra alınıyor. Bu normal bir zaman mı?

SANIK AL FUAT YILMAZER: De il, o benim de dikkatimi çekti iyi hatırlattınız. Bu talep ...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Mayıs 2006 yazıyor, ey yazmıyor gün olarak yazmıyor en üstlerde olması lazım tarihin.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi bu böyle olmaz yani benim bildi im olmaz. Bu talep bu hale geldikten sonra bir iki gün içerisinde en fazla, hadi bölgeye gidiyor, bölgede hafta sonu girdi, bir ey oldu bazen nöbetçi hakimlere ula mıyorsunuz, gecikmeler oluyor falan yani bu dolambaçlı gidiyor ama en fazla 4 gün olsun, 3 gün olsun hadi bir hafta olsun yani u talep formu imzalandıktan sonra kararın imzalanması bir haftayı hiçbir ekilde geçmez. Bu hazırlanmı ya bu geri gönderilmi uygun görülmemi tamam mı yani bu karara dönü memi , ya Hakim bunu uygun görmemi buradaki gerekçeyi geri göndermi . O zaman öyle oluyor. Siz ba ka bir vesileyle yeniden ileriki bir dönemde belki ilave bir tespitinizi daha ekleyerek yeniden karar talebinde bulunuyorsunuz. imdi o, bu Mayıs dediniz. Dinleme tarihi ne zaman?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Temmuz 2006, 12 Temmuz mu?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Onun ayrı bir karar talebi vardır diye ben dü ünüyorum. Yani bu iki ay sonra Hakim kararına dönü mez. Ben böyle bir ey oldu unu hiç tahmin etmiyorum. Uygulamada yoktur böyle bir ey. Zaten bu talep gider. Uygun görmediyse, bu artık tabi ar ivde kalır bu yani biz talep etmi iz, Hakim de uygun görmemi ama siz o konuyu bırakmazsınız yani belli bir süre sonra ilave tespitlerinizle yani daha somut gerekçelerle kararınızı yinellersiniz. Muhtemelen yinelenmi bir karar var onun üzerine verilmi . Yani burada evet tespit tarihi diyor, altta da bir tarih göremedim ben.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani u enteresan...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani bu aslında...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ay olarak belirtilmi .

SANIK AL FUAT YILMAZER: Belki gitmemi olabilir. Hazırlanmı gönderilmemi de olabilir yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ben, u da dikkatimi çekti. Gün yok yani Mayıs 2006 yazıyor yani hiçbir evrakta olmayan bir tarihleme var orada.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani o 2 ay sonraki dinleme kararı bu talebe istinaden

verilmemi tir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ben onu sunmu tum Hakim Bey daha önce size.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Erzurum evet Erzurum A ır Ceza Mahkemesinden de bu karar ve dayana ı belgeleri istenmi . Bu sizin dedi iniz Erzurum'dan gönderilmemi . O zannedersem ayrıca tespit edilen bir ey. Erzurum'a gönderilen de 12 Temmuz 2006 tarihli bir Engin Dinç imzalı talep yazısı var ve tabi bu içeri i o da kar ılayan bir talep yazısı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu evrakı Hakim Bey eyde Ba bakanlık Tefti Kurulu rapor eklerinde bulmu tum ben yani eyde yoktu bizim dava klasörlerinde yoktu. Ben de sonrasında Tefti Kurulu raporunda tespit etmi tim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Anladı ım Mahkemeye intikal etmi bir talep de il yani ya da bir talep yazısı ekinde intikal etmi bir talep de il.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hı hı.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi dolayısıyla bu içerikleri yani ben hatırlıyorum o dönem itibariyle C ubesine gelmiyordu. Bu da gelmeme . Ya ba ka hiçbir ey gelmeme . Bir konu var. Kısaca ona da de ineyim, Agos Gazetesi'ni takip eder miydi C ubesi? Çünkü Agos Gazetesi de oradaki yazılarda Hrant Dink'in nasıl bir tehdit aldı na, oldu una dair somut eyler var. stanbul Emniyet'i takip ediyormu . Ba kanlık C ubesi oradan da bu bilgileri alıp daha bir farklı harekete geçebilir miydi acaba falan gibi böyle bu düzlemde sorulmu bir ey. imdi Bülent Demirel ona cevap vermi . Demi ; "Ben öyle bir ey bilmiyorum." Agos Gazete... niye bilmiyorum diyor, o C-1'den sorumlu ya, C-2 ve C-3 var. C-3 azınlıklarla ilgili, C-2'de a ırı sa ile ilgili dolayısıyla bu Agos Gazetesi takip edilecek olsa ya a ırı sa ba lamında takip edilir ya da azınlıklar ba lamında takip edilir. "Benle ilgisi yok ben bilmiyorum," Di erleri de "bilmiyorum" demi ." Fakat o araya Ahmet lhan Güler girmi . unu söylemi yani ben beyanlarımı oradan aldım. 23. celse sayfa 46 Ahmet lhan Güler diyor ki; "Yani Bülent Bey tam bilmiyor ama ben bildi im bir cümleyi söyleyeyim. Yani basın yayın gerek azınlıklar olsun gerek güncel olsun stihbarat Daire Ba kanlı ı tarafından takip edilir yani bütün gazeteler stanbul'da çıkıyor, bunu sadece stanbul'un takip etmesi gibi bir görev olamaz yani bu genel anlamda takip yapılır yani herkes konusuna göre ilgili basın yayını takip eder." imdi hani burada da bir yanlı algı olu masın diye ben açıklık getiriyorum. imdi C ubesinin güncel yayınları takip etmesi diye bir ey söz konusu de ildir. Güncel yayından ne anla ılıyor. Yani o dergiler, siyasal, aktüel, haber yorum dergileri, gazeteleri ülke genelinde ulusal bazda yayın yapan eyler. Bunu C ubeleri, Haber Alma ubeleri takip etmez ama stihbarat Dairesi Ba kanlı ı bunu takip eder. imdi onu söyleyece im. Ba kanlık Haber Alma ubeleri kendi görev alanlarındaki, yani a ırı sol faaliyetler, bölücü faaliyetler, irticai faaliyetler, kendi görev alanlarındaki örgütsel yayınları, bildirileri, kitapları, propaganda materyallerini, i te örgüt kadrolarına gönderilen talimat yazılarını takip ederler, nasıl? mkanlar ölçüsünde ve önceliklere göre. Örgütün gündemini siyasal ideolojik çizgisindeki geli im ve de iimleri anlamaya, anlamlandırmaya ve örgütle mücadelede mevcut güvenlik konsepti politikaları ve uygulama yöntemleri ba lamında bunları de erlendirmeye çalı ır. Bunlar güncel yayınlar de ildir. Ba kanlıkta, stihbarat Daire Ba kanlı ında güncel basın yayını takiple özel olarak görevli bir ube Müdürlü ü vardır. De erlendirme ube Müdürlü ü, bu bizzat en önemli i levi basını takip etmektir. Güncel basını takip eder. O dedi im dergileri, gazeteleri ulusal yayın yapan ondan sonra ve burada gerek Haber Alma ubelerinin konusuna giren haberler yayınlanmı sa veya üst makamlara arzı gerektiren bir takım bir eyler varsa o küpürler bir kere Ba kanın önüne gider, ilgili ubelere gönderilir yani u gazete mesela Ak am Gazetesi'ni diyelim ki biz takip etmiyoruz ama Ak am Gazetesi'nde öyle bir haber çıkar ki benim haberim olması lazım.

te o ube böyle bir eyi tespit ettiyse onu bana gönderebilir ama biz o yayınları, güncel yayınları Haber Alma ubeleri olarak biz takip etmeyiz. Biz örgütsel yayınları takip ederiz. Peki C ubesine bu örgütsel yayın ve kitaplar nasıl ula ır. Biz takip ederiz de nasıl takip ederiz. Bunların önemli bir kısmı illegaldır, asli takip onlara yöneliktir zaten, piyasada bulunmaz, operasyonlarda ele geçirilir ve l stihbarat ubelerince bunlar Ba kanlı a gönderilir. l stihbarat ube Müdürlüklerinin bize gönderdi i yayınları biz okuyoruz, inceleriz l stihbarat ubeleri operasyonda ele geçirilen çok fazla

bazı büyük iller yapar bunu da genelde iller o yayınlara fazla kafa yormazlar niye analitik çalı ma Ba kanlıkta yapılır çünkü. İleki adam taktik haber toplamaya dönüktür. Yayınları ile onları okumakla bilmem ne yapmakla çok u ra maz onları bize gönderirler biz okuruz onları. ki, çok büyük bir kısmı da stanbul'da basılmaktadır. stanbul stihbarat ube tabi di er iller de kendi illerindekileri bir ekilde tedarik eder. Di er iller kendi illerindeki ama çok büyük ço unlu u stanbul'da basılır, bunları tedarik ederler. Nasıl bir ekilde tedarik ederler? Bazıları güvenlik ubeye suret olarak verilir. Güvenlik ubeden alır o suretlerden bize gönderirler. Kimisini de e er böyle bir ey yoksa giderler parayla satın alırlar yine bize gönderirler. Hangi ilde yayılıyorsa bölgeseldir falan onlar ço u zaman. Ba kanlı a gönderilir. Yine bunlar da illegal faaliyetler içerisinde olan örgütsel yapıların legal yayını durumundadır. Legal yayın çıkartırlar ama çok kısmi ve bölgeseldir bu yayımlar. Bunun dı nda C ubesi olarak görev alanımızdaki konularda personelin genel kültür ve uzmanlı mı arttırıcı kitaplar satın alınır. C ubesindeki kayda geçirilir, kitaplı mımız vardır, bunun için de bizim bir bütçemiz vardır. Biz gideriz kitapçılardan i te irticai konularda, benzeri konularda orada yeti en personelimizin okumasında fayda gördü ümüz kitapları alırız. Agos'a gelince, azınlıklar bizim hedefimiz de ildir. Bu sebeple Ba kanlık C ubesi olarak benim görev yaptı m dönem itibariyle hiçbir zaman azınlıklara ait yayınları takip etme ihtiyacı hissetmedim. Bildi im kadarıyla Agos Gazetesi hiçbir dönemde C ubesince yani benim olmadı m dönemler itibariyle de C ubesince takip edilmemi tir. Dedi im gibi hedef olarak takibine ihtiyaç hissedilmedi inden dolayı. Ahmet lhan'ın konuya bu ekilde yakla mı ve Agos Gazetesi'nin de Ba kanlık C ubesince takip ediliyor oldu unu zannetmesi, onun azınlıklara olan önyargılı bakı açısından ba ka bir ey de il. Bildi inden konu muyor yani. Öyle olabilece ini varsayıyor. imdi C ubesinde biz ne i yapıyoruz, onu anlatarak artık bu konuyu kapatmak istiyorum yani geni geni izah etmeye çalı tım. Bu evraklar bize ne kadar gelmi , gelenlerden biz ne anlarız, bizim bakı açımız nedir, görev algımız nedir, C ubesindeki personelin görev algısı nedir? imdi C ubesinde her rütbedeki personelin kendine göre, kendi düzleminde bir görevi ve evraka, i lemlere kar ı bir pozisyonu, bakı açısı vardır. Seyfi nan'ın ifadesini hatırlayın. Diyor ki; "Bize zaten diyor bir eye karı tırmazlardı. Biz veri giri i yapardık." Ya polis memurunun görevi o. O sadece veri giri i yapıyor yani evraka amirler ne talimat dü mü se notlar alınıyor, raporlar yazılıyor ama bu evrakın bir veri yani istatisti i alınacak, i te, Yasin Hayal bilgileri varsa oraya girecek ne bileyim günlük bültene girilecek veya ba ka bir takım eyler var, veri giri i i lemleri ubede bunlar yazılıyor ve belli polisler, polis memurları bu görevleri ifa ediyor. Polis memurlarının yaptı ı görevler bunlar. E imdi bu bile sanki hani bir eyler gizli yapıyıormu un gerekçesi gibi **yani** her düzeydeki rütbedeki polisin rütbelinin kendine özgü bir görev anlayı ı ve evraka bakı ekli var. Ben imdi bunların detayına giremem tabi. Herkes hangi düzeyde bir evraka ne kadar bakar ama yaptı mız i ler **orada** bizim üretti imiz hizmet **u**: Üst makamlara sunulan raporlar, C ube Müdürlü ü olarak, hizmet içi e itim, geri besleme faaliyetleri hizmet için e itim u: ube personelinin e itimiyle u ra ıyorsunuz. stihbarat Daire Ba kanlı ndan istihbarat kursunun dı nda illerde görev yapan insanlar devamlı Ba kanlı a gönderilir. Bir sürü alt ba lık konusunda hep e itimler verilir. Orada C ubesi de operasyonel P O konuları, bizim takip etti imiz konular hangi konularda ne aksaklıklar ya anıyor. Bunlar devamlı hizmet içi e itimlerde biz bunları gündemleri olu tururuz, sorunları dinleriz ve yeni gelen personele de bu e itimleri aktarıyoruz. Günlük, aylık bülten; her gelen evrakla ilgili stihbarat Daire Ba kanlı ı sadece Daire Ba kanlı ı Ankara'dan günlük bülten çıkartıyor. Bu evrak günlük bültene alınacaksa onun günlük bültene giri i lemi var. Bir de aylık bülten çıkıyor. Aylık bülten de yakla ık u kalınlıkta kitap olarak, kitapçık olarak çıkıyor ve orada ortalama en az 10 sayfa fakat 50-60 sayfaya kadar da o ayın özelli ine göre C ube konularıyla ilgili de erlendirme yapıyorsunuz. Örgütlerle ilgili ya anan geli meleri yapıyorsunuz. imdi bir evrakı aldı mızda bakıyorsunuz günlük bültene sokacak mıyım bunu, aylık bültene alacak mıyım buradaki bilgiyi, istatisti e girecek mi, bunu e itim konusunda gündeme alayım mı yani hizmet içi e itime mi alayım, istihbarat kursuna mı alayım yoksa yabancı istihbarat kurulu larının e itim programına mı alayım? Yani oralara sokuyoruz, devamlı oralar güncelleniyor. Her evraktan oralara giden eyler var. Uluslararası bilgi deneyim payla ımları koordinasyon toplantıları; ben bir tane örne ini yazdım, bunlar öyle basit eyler de il. Uluslararası

tüm ili kiler tartı masız Ankara merkezde yürüyor. Bir sürü devlet çe itli vesilelerle küresel terörizm dendi inde kimsenin aklına DHKP-C gelmiyor, kimsenin aklına PKK gelmiyor, kimsenin aklına Hizbullah gelmiyor. Uluslararası görü melerde her gelen ülke stihbarat Daire Ba kanı'na bir heyet gönderiyor. Görü mek istedi i tek konu var El-Kaide. Bütün bu toplantılara önceden belirtilen gündemler çerçevesinde siz bir rapor hazırlıyorsunuz, toplantı gündemi hazırlıyorsunuz, ona hazırlanıyorsunuz ve toplantıya ube Müdürü olarak bunların ço u bizzat ube Müdür tarafından yapılıyor ve ube Müdürü olarak katılım sa lıyorsunuz. Ayda bu ekilde var ya benim hatırladı m en az 15 tane ben yabancı heyetle bu konuları görü me yapma ihtiyacı hissediyorum ve hepsi hazırlık gerektiriyor bunların. Uluslararası... Bir de yurt dı na gitti imiz var. Biz oraya gidiyoruz bu çerçevede oradan gelenler var. Onların bir de bazen daha geni programları oluyor. Bütün o programlar ilgili Haber Alma ube Müdürlerinin hazırlıklarıyla gerçekleştiriliyor. Kurumlar arası bilgi payla ımı toplantıları periyodik; imdi burada deniyor ki, mesela denmi . Niye M T'e yazmadınız, Jandarmaya yazmadınız böyle bir eyi? Onlar size yazmı lar siz niye yazmadınız? imdi bizim istihbaratta tabi haber iletme yöntemimiz illa yazı ma de il. Periyodik toplantılarımız var. Koordinasyon toplantıları. Bunlar sisteme ba lanmı . Gündemi önceden belirtiliyor. Önceden dosyası hazırlanıp gönderiliyor, bazılarında, bazılarında olmuyor. imdi Jandarma, M T, GenelKürmay, Emniyet, stihbarat bu dört kurum ayda en az bir sefer mutlak suretle aynı MGK gibi toplanıyor ve biz katılıyoruz buna. Ben katılıyorum. Bunun dı nda kar ılıklı ikili toplantılarımız oluyor. M T'le özellikle çok yo un yani en az diyelim bir ay içerisinde ilave 3-4 tane M T'le ayrı özel gündemler üzerine yine toplantılarımız var. Niye M T'le çok yo un bizim. Çünkü M T'in de yabancı istihbarat servisleriyle en önemli gündemi El-Kaide. O oradan aldıkları bilgileri mutlaka payla ma, birlikte de erlendirme, ona göre yurt dı na dönü yapma ihtiyacı hissediyor. Biz de yabancı irtibatlarımıza Güvenlik Ate eleriyle görü üyoruz. Bizim de aynı ekilde yabancılarla toplantılardaki vizyonumuz, toplantı içeri imiz, bilgi payla ım kıstaslarımızda M T'le mutabık olmak durumundayız. Dolayısıyla her geli meyi mutlaka bir araya geliyoruz. Tartı ıyoruz. Müzakere ediyoruz, payla ım gerçekleştiriyoruz ve bunlar dosya olarak hazırlanıyor, bir de çi leri Bakanlı ının içerisindeki kurumların toplantı davetleri var oraya katılıyorsunuz ve Emniyet içi Genel Müdürlük içi ilgili Daire Ba kanlıklarının yine toplantı konuları var. Oraya katılıyorsunuz. imdi mülteci konusu her halükarda istihbaratı ilgilendiriyor. Her a amasında mültecilerle ilgili toplantıya stihbarattan birisi mutlaka katılıyor. İgili Haber Alma ubelerinden ba ka konular, Terör Dairesinin terörle ilgili eyleri. Bir yasa hazırlanacak, bilmem ne olacak i te Kanunlar Genel Müdürlü ü, Emniyet Genel Müdürlü üne ey soruyor en az 3-4 tane sırf onunla ilgili toplantıya katılıp bu konudaki görü lerini, Genel Müdürlü ün görü lerini olu turmaya çalı ıyorsunuz. Bizi a ırlıklı hani Ba kanlık C ubesi ne i yapar dendi inde bizim evraka bakı mız bu. Biz bu i leri yapıyoruz biz. DB'nin bölgesel ve genel koordinasyon toplantıları var. Yılda bir sefer stihbarat Daire Ba kanlı ı bir hafta boyunca bütün l stihbarat ube Müdürlüklerini topluyor ve bir toplantı yapıyor. Bunun dı nda da yıl içerisinde 3-4 tane bölge toplantıları oluyor. Bu bir haftalık toplantıda bütün istihbaratın sorunlarını, yıl boyunca tespit etmi sıkıntılarını, yeni çalı ma yöntemlerini, mevzuatlarını, örgütsel geli meler, örgütle mücadeledeki i te yeni yöntem veya mücadele taktiklerini, ba ka geli melerini biz hazırlıyoruz ve bir yıl boyunca biz ayrı bir yerde bu konuyu devamlı olgunla tırıyoruz. Çünkü bütün sekreteryalı ımı bir yapıyoruz. Bütün l stihbarat ube Müdürlü ünün yıllık bir haftalık genel de erlendirmesi o bir hafta kendimizi kapatıyoruz, dı dünyadan soyutluyoruz, sadece toplantı yaparak bunları tartı ıyoruz. Biz hem genel sunumlar yapıyoruz, hem de C ubesi ve di er Haber Alma ubelerini tek tek birebir bütün illerinde, bütün illerle ayrı ayrı oturuyoruz. O ilin bu konudaki sorunlarını tek tek tartı ıyor, görü üyoruz. Bunun hazırlıkları yapılıyor. Madde madde her il için nereden baksan 5 tane 10 tane görü ebilecek gündem yani 80 il için bunları olu turuyorsunuz. Yıl içerisinde olu uyor bunlar. statistik çalı maları yapıyoruz. Her konuda istatistik çalı mamız var bizim. Operasyonlar, personel, olaylar, eylemler, eylemlerin alt türleri, bombalama, patlama, suikast, legal eylemler, legal eylemlerin türleri ve bunların yorumlanması, ne anlama geldi i geçen yıl niçin azmı , bu yıl niye fazla olmu ? Oradaki söylemler gündemler muazzam bir istatistik çalı ması ve Türkiye'de bizim yaptı mız o istatistik çalı masını ba ka

hiçbir kurum yapmıyor. Devletin M T'ine de GenelKurmayına da, Jandarmasına da heryerine de o istatisti i biz gönderiyoruz. Bu istatisti i olu turmak hep i te veri giri i dedi im bunlar. Oralara biz ekstradan veri giri leri yapıyoruz. Mevzuat çalı ması dedim bizde devamlı olur. Onlara katkı sa lanıyor ve e itim faaliyetleri C ube Müdürü'nün bizzat yaptı ı i . Kolay bir ey de il ki. stihbarat Dairesi orası, bakın hiç mübala a etmiyorum, Ortado u'nun, Asya'nın, Balkanların istihbarat e itim merkezidir. Yani benim Ba kanım siz daha iyi hatırlarsınız kaç ülkeden bize eye geliyorlardı. stihbarat e itim almaya?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI: (46: 05 ??? Mikrofona konu madı ndan anla ılamadı)

SANIK AL FUAT YILMAZER: 42 ülke devamlı surette istihbarat e itimini Türkiye'den alıyor, Emniyet stihbaratı. Orada kursiyer hiç eksik olmaz, hiç. Ben kaç sefer illerden ça ırıldım ders verdim. C ube Müdürüsünüz devamlı ders veriyorum, yani günümün yarısı bir kere ders vermekle geçiyor. Bu kolay bir ey de il ki. Siz günün yani böyle bir ders anlattınız mı bilmiyorum. Ben urada da çok yoruluyorum. Yani biraz bu konu ma eyim de ders anlatma eyinden geliyor. Ya kolay de il siz zaten gidiyorsunuz orada 3 saat, 2 saat bir ders anlatıyorsunuz. kinci bir gruba giriyorsunuz çünkü gelen 3 grup, 4 grup, 5 grup oluyor ve onlar bitiyor ba ka grup geliyor, onlar bitiyor ba ka grup geliyor. Durmadan orada bir e itim faaliyeti var. Yani nereden baksanız C ube Müdürü olarak bir gününüzün yarısı ders anlatmakla geçiyor. Onun dı nda evraklara bakacaksınız. Yürütülmekte olan operasyonların koordinasyonu u raacaksınız. Aylık bülteni hazırlayacaksınız. Üst makamdan gelmi raporları yazacak... hepsi sizin elinizden geçecek. Böyle ildeki gibi de il. Engin Dinç diyor ki yazıyı müdür düzeltmez. Yazıyı personel yazar gönderir. C ubesinde öyle bir ey yok. Her yazıyı siz oturacaksınız, bizzat düzeltereksiniz. Bizim yazılarımız öyle, ya tamim nitelikli yazılar ya genelge niteli inde uygulama talimatları yada üst makamlara rapor, ben Ba bakan'a, Bakan'a, Emniyet Genel Müdürü'nün önüne koyulacak raporu polis memurunun yazmasına bırakabilir miyim? Oradaki bir Komiser, ya Yılmaz Angın'ı siz görmediniz, Komiser ya. Yani yanlı hatırlamıyorsan 4 yıl 5 yıl önce akademiden mezun olmu . Zannedersiniz lise ö rencisi yani. Gördü ünüzde böyle beyaz yüzlü, zaten çok ey ya ımı da göstermiyor. Lise ö rencisi zannedece iniz bir çocuk Yılmaz Angın. uraya bile gelse yine öyle gelecek. Yani u an firarda kendisi. Bir gün geldi inden gördü ünde Savcı görse utanır. Çünkü diyor ki; bütün bu operasyonların alt yapısını olu turdu. Bir tane Komiser. Diyorum ya Komiserin selamını almazlar Ankara'da ya. Komiser ne demek Ankara'da? Selamını almazlar. Her toplantı bu söyledi im toplantıların hepsi istisnasız asgari Daire Ba kanı düzeyinde katılım zorunlulu u getirmektedir. Asgari Daire Ba kanı... toplantılar öyle organize ediliyor da biz u bir tek ube Müdürü olarak katılan biz varız. M T'ten de Daire Ba kanı gelir, Jandarma, ben Albay'dan ba ka kimseyi görmedim eyde. Albay'ın ne kadar önemli adam oldu unu ben ilde ö rendim. Orada Generallerin yanında çanta ta ıyarak geliyorlardı toplantılara. Ben ba ka türlü toplantıya katılım sa layan bir Albay görmedim ya. imdi Ankara böyle bir yer. Ankara'da siz bir Komisere diyorsunuz ki bütün bu Ergenekon'un alt yapısını olu turdu, bütün Balyoz'un alt yapısını olu turdu. Ya bunları söylerler ama yarın bunların sa laması yapılacak ya. Bunların yarın bir sa laması yapılacak. nsanlar kafa yoracaklar bunlar üzerine. imdi e itim faaliyetleri, neymi ? stihbarat e itimini anlattım ba ka ne yapıyoruz? Jandarmadaki e itimi biz veriyoruz. Jandarmada da aynen bize benzer, orada da istihbarat birimi olu turdular, e itimini bizden alıyorlar. Ben devamlı orada bulundu umda Jandarma Okullar Komutanlı na e itime gidiyordum. Yani bu demek, sabahın köründe siz çıkıyorsunuz, geldi inizde saat 14: 00 oluyor. ki saat ders verece im diye çünkü biz Oran'dayız onlar Batıkent yolundalar. Nereden baksanız 6-7 saatlik bir süreç bu. Bir ders verece im diye, bu hafta her gün gidiyorsunuz. Bir hafta oluyor ben her gün jandarmaya gidiyorum bu dersi vermeye. MGK Milli Güvenlik Akademisini anlattım, orada devamlı ders veriyorum. Yabancı ülkeler istihbarat te klatları i te bunlar ülkemize geliyorlar. Onlara ders veriyorum. Yürütülmekte olan planlı istihbarat operasyonlarının takibi; bir de böyle iller bazında C ubenin görev alanına giren açılmı P O dedi imiz planlı istihbarat operasyonları var. Bunlarla ilgili geli meyi biz takip etmek durumundayız. Burada çünkü örgütsel hedefler var. Daha ciddi hedefler bunlar. Gerçekten yani risk eylem gerçekle tirme riski ön planda olan adamlar, bunlarla

İlgili her geli meyi ben yerime oturdu umda ilgili Büro Amiri bana aktarmak durumunda. Önemli olan P O, P O ile ilgili bütün geli meleri takip ediyorsun. Çünkü en önemli çalı ma bir ilin en önemli çalı ması planlı istihbarat operasyonu alınmı çalı ması. Böyle de bir kategorizasyon var. Onu diyoruz atlamayalım. Bu geli meleri bana hatırlatın, bununla ilgili illere destek amaçlı çalı malar yapıyor. Detay ve teknik çalı malar. Orada ne yapmı sa onları anlatıyor. Dolayısıyla müdür olarak da ben yakinen onları takip ediyorum. MGK gündem hazırlıkları yapıyoruz. Her aydı, sonra iki ayda bire çıkartıldı. İmdi her ay Emniyetin, Ramazan Ba kanım burada e er yanlı ey yapıyorsam söyleyebilir, çi leri Bakanlı ı olarak MGK'ya katılımı biz hazırlıyoruz. öyle hazırlanıyor: çi leri Bakanlı ı çok geni kapsamlı bir klasör hazırlıyor MGK gündemi için, fakat Bakan'ın konu ması, çi leri Bakan'ının takdim konu ması stihbarat Daire Ba kanlı ınca yapılan hazırlık üzerinden oluyor. Bunu yanlı mı biliyorum Ba kanım?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: (Mikofona konu madı ından anla ılamadı 51:28)

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi dü ünün MGK'da çi leri Bakanı konu acak siz ona göre ve en sansasyonel, en tartı malı konular biliyorsunuz MGK'daki irtica konuları. Orada bir tek yanlı kelime her türlü ba mızı a rıtır. Bir MGK dedi iniz zaman 3-4 gün öncesinden geriliyorsunuz. Yani biri bitmeden ba kası ba lıyor. Ona odaklanıyorsunuz. MGK gündemine ne alaca ız, buna nasıl yazaca ız, bunu nasıl ifadelendirece iz, bu i te basına nasıl yansıyacak, o günün konjonktür ne, konsepti ne, MGK'nın ortamı, kriz boyutu ne? Bütün bunlara siz kafa yoracaksınız. çi leri Bakanı olarak kendinizi onun yerine koyacaksınız. O düzlemde bir fikir üreteceksiniz. C ube demek bu demek. C ube demek bir evrakın Trabzon'dan stanbul'a gitmesi diye bir ey yok C ubesinde, bunlar var. Bir de üst makamlardan gelen talimat, ilgili ilgisiz una bir bakın dedi, Ramazan Ba kanım gitti bir konu arz etti, ya öyle bir eye bir bakın. Ya hiç bilmiyoruz, hiç algı alanımıza girmemi belki. Bakacaksın, iline söyleyeceksin, o çalı ma yapılacak, eksik midir, gedik midir ama Ba bakan'dan gelmi ama Bakan'dan ama Genel Müdür'den... Size bir ey sormu , bir konuyla ilgili. Oda TV çalı ması i te böyle ba ladı. Oda TV çalı ması benim istihbarattan çıkmama sebebiyet olan Oda TV çalı ması bir vesileyle Ba bakan'ın yanına gittim. Bana dedi u Oda TV'ye bir bakın bakalım. Orada da bir sıkıntılar var falan filan. Biz baktık, hay bakmaz olsaydık, hay bakmaz olsaydık. Oda TV'ye, ben açık açık söylüyorum, Ba bakan bana talimat verdi çalı tım. Nedim ener ile ilgili hiçbir çalı ma yapmadım. Ahmet ık ile ilgili ben hiçbir çalı ma yapmadım. Yok, varsa çıkartsınlar. Ne telefon dinlemem var ne bir tane yazı mam var. Oda TV'yle ilgili benim yazı mam. Yazmı ım onu da Organize ube ye yazdıktan sonra bırakmı ım o çalı mayı. Organize ube almı yürümü gitmi . Ya İmdi Oda TV'den sonra Ahmet ık, Nedim ener alındı ben görevden alındım. Operasyonu yapan Zekeriya Öz. Operasyonun yapıldı ı ube, Organize ube Müdürlü ü, niye onları görevden almıyorsunuz? Madem usulsüzlük dedi iniz ey bu adli operasyonda ben yokum ki orada. Orada bunlar var karde im. Onlar görevine devam ediyor ve ben Oda TV'yle ilgili çalı tım. Bu adamlarla ilgili çalı madım. Bana da Ba bakan talimat verdi onun için çalı tım. Diyor ki; açıklamalar var. Yalancı bunlar, yalan söylüyorlar. Allah yalancının belasını versin. Yerin dibine batırsın. Hem talimat verip hem arkasında durmayanların Allah bin belasını versin. Benim ne yaptı ım, nasıl yaptı ım, hangi ekilde yaptı ım her ey ortada. Biz o artlarda istihbarattan çıktık. Sesimiz çıkmadı bizim sesimiz, gıkım çıkmadı benim. Ahmet lhan'a u ilden u ile tayin dü ünüyoruz dediler, yaktı bu memleketi yaktı. O gün ba ladı bu i ler. Türkiye'nin bugünkü sancılarının ba langıç noktası orasıdır. Te kilatta hemen ba ladılar Fetullahçı listesi hazırlamaya. Bak Celalettin Cerrah'ın dilekçesi, niye ben bu talebi bulunmadan önce yazmıyorsun. Madem Fetullahçıları gördün bugüne karar neredeydin karde im? Niye bir resmi yazı ma yapmadın? Niye soru turma açmadın? Beni denetledin. stihbarat ubede denetleme imzaları var. Niye Fetullahçılık var, illegal örgüt burayı ele geçirmi diye herhangi bir yere resmi yazı yazmadın? O gün neredeydi aklınız? Sabri Uzun almı beni C ube Müdürü yapmı . Bugün diyor ki, Ali Fuat Yılmaz FETÖ'cüdür. Ya beni sen getirdin. C 'nin ba ına verdin. Allah ahit. Ben yazdı ım raporları da diplomatik bir dil kullandım. Be enmezdin, cemaatle ilgili bütün yazıları de i tirirdin. Oraya bir sürü bize göre uygun olmayan methedici ifadeleri Sabri Uzun sokardı. O gün böyleydi bunlar. Bunlar o gün böyleydi, ben burada söyledim. Siz dedim bana böyle böyle talimatlarda bulundunuz o günlerde. Bir ey diyemedi,

davayla ilgisi yok bunun dedi. Olmaz davayla ilgisi olmasa bile insaniyetle ilgisi var bunun. Önce insan olacağız. Önce insan olmalıyız ki bunları tartışabilelim, bunları görürebilelim, insaniyetten istifa edilerek yapılır mı bunlar? Ben o kadar ifade verdim. Evraklarım ortada. Uradaki anlattıklarım bir tane çelişki beyan bulun, aksi beyan bulun. Yaptıklarım ortada. Hiçbirini de inkar etmiyorum. Çok ükür ki, Allah'a ükürler olsun ki hiçbir şey yaptım hiçbir şey inkar etme mecburiyetinde kalmadım ben. Çünkü hayatımın hiçbir döneminde yanlış oldu onu bile bile bir şey yapmadım. Ne olursa olsun yapmadım. Onu benden kim isterse istesin yapmadım. Kimseye kendimi teslim etmedim ben, hiç kimseye. Kendini belli güç merkezlerine teslim edenler belli. Her döneme göre görev anlayışını deyişirenler belli. Konu malarını deyişirenler belli. Onları artık herkes tanıyor. Bende yok böyle bir şey. Bende böyle bir şey yok, bulamazsınız, bulamayacaksınız da zaten. Daha yazmışım kitap, yayın, çalıma. Kitaplar yazıyoruz bir tane internet'te slam'da Mezhepler, Tarikatlar, Dini akımlar. Kim yapar böyle çalımayı. Yayımla u ruyorum olaya nereden bakıyorum olaya. İlaflar nereden çıkıyor bu gruplar arasındaki ayrıma ne? Ben bunlara kafa yormuyum, bunun kitabını yazmışım. Bütün örgütlerin kitabı var. O, 53 nolu yayın. Yanlış bilmiyorsam 200'e yakın istihbaratın böyle çıkardığı kitap var, basmaya kitap. O kitap yayınları devamlı güncelleniyor. Her örgüt için bizde kitap var. Hizbullah, El-Kaide diğerk radikal dini gruplar, tarikatlar, cemaatler hepsinin kitabı var. Basılmış olanı var basılmamış olanı var ama taslak olarak o çalımlar hep güncellenir. Biz onlara kafa yoruyoruz. Analitik çalıma o. Başkanlık Haber Alma çalımasının görev alanı bu. Etilim materyali hazırlama var. 81 ile tamim nitelikli yazılar var. Neyse daha başka şey. Mesela İran'la Almanya var. Çok yorulduğum artık. Güvenlik birliği görüşmeleri, eğer uygun görürseniz onu müteakip eyde sadece İran'a niçin gittim, o nasıl bir görevdi onu da anlatayım efendim. Müsaade eder misiniz?

MAHKEME BAŞKANI: Yarına mı bırakalım?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bırakalım eğer uygun görürseniz? Perembe...

MAHKEME BAŞKANI: Bir sonraki duruma gününe...

SEGB S kaydına 16:33 itibariyle ara verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMGB :

33. celse ara kararı gereince duruma manın 09/02/2017 günü saat 09:30'a bırakılmasına oy birliği ile karar verildi. 07/02/2017

Başkan 95147
(e-imza)

Üye 101212
(e-imza)

Üye 125543
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)